

## Memorando 453/2023

---

**De:** Suleica R. - LC- CNT

**Para:** GAB -PREF - GABINETE DO PREFEITO - A/C Henrique P.

**Data:** 26/12/2023 às 13:42:48

**Setores envolvidos:**

GAB -PREF, LC- CNT

### Plano anual de contratações

Boa tarde Prefeito!

Segue em anexo Plano Anual de Contratações com os ajustes solicitados, na reunião de hoje de manhã.

Solicitamos a assinatura do documento para posterior publicação na imprensa oficial do Município, conforme estipulado pela Lei Federal nº 14.133/2021, até a data de 31/12/2023, com vigência para o ano de 2024.

O documento também segue assinado pelo Setor de Licitações e Contratos, visto que foi responsável pela compilação das informações recebidas das secretarias municipais.

Att.

—

**Suleica Wiederkehr Rüchel**

*Agente Administrativa - Matrícula 561*

*Setor de Licitações e Contratos*

*(51) 3445-5045/5022 - Ramal 216*

*licitacao@linhanova.rs.gov.br*

**Anexos:**

Linha\_Nova\_PAC\_2024\_CONSOLIDADO.pdf

Unidade Responsável	UASG	Id do item no PCA	Categoria do Item	Identificador da Futura Contratação	Nome da Futura Contratação	Catálogo Utilizado	Classificação do Catálogo	Código da Classificação Superior (Classe/Grupo)	Nome da Classificação Superior (Classe/Grupo)	Código do PDM do Item	Nome do PDM do Item	Código do Item	Descrição do Item	Unidade de Fornecimento	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado (R\$)	Valor Total Estimado (R\$)	Valor orçamentário estimado para o exercício (R\$)	Data Desejada	Vinculação Objeto	Justificativa
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Alimentação Escolar								Abacate 1ª qualidade	kg	50	R\$ 5,72	R\$ 286,00		01/01/2024		Para início do ano letivo de 2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Alimentação Escolar								Abacaxi (pérola)	un	615	R\$ 7,01	R\$ 4.311,15		01/01/2024		Para início do ano letivo de 2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Alimentação Escolar								Maçã Fuji ou Gala de 1ª qualidade	kg	439	R\$ 5,22	R\$ 2.291,58		01/01/2024		Para início do ano letivo de 2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Alimentação Escolar								Maçã Argentina de 1ª qualidade	kg	100	R\$ 10,22	R\$ 1.022,00		01/01/2024		Para início do ano letivo de 2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Alimentação Escolar								Mamão Formosa de 1ª qualidade	kg	464	R\$ 8,72	R\$ 4.046,08		01/01/2024		Para início do ano letivo de 2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Alimentação Escolar								Manga Tommy ou Palmer de 1ª qualidade	kg	524	R\$ 5,92	R\$ 3.102,08		01/01/2024		Para início do ano letivo de 2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Alimentação Escolar								Pêra Manteiga	kg	414	R\$ 8,01	R\$ 3.316,14		01/01/2024		Para início do ano letivo de 2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Alimentação Escolar								Vagem	kg	94	R\$ 10,61	R\$ 997,34		01/01/2024		Para início do ano letivo de 2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Alimentação Escolar								Ovos de galinha, tipo 1, vermelhos	dz	580	R\$ 8,90	R\$ 5.162,00		01/01/2024		Para início do ano letivo de 2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Alimentação Escolar								Creme de Leite Pasteurizado	un	116	R\$ 9,90	R\$ 1.148,40		01/01/2024		Para início do ano letivo de 2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Alimentação Escolar								Iogurte Natural	un	646	R\$ 9,52	R\$ 6.149,92		01/01/2024		Para início do ano letivo de 2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Alimentação Escolar								Iogurte (sabores variados)	un	796	R\$ 8,44	R\$ 6.718,24		01/01/2024		Para início do ano letivo de 2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Alimentação Escolar								Manteiga pura sem sal	un	69	R\$ 13,85	R\$ 955,65		01/01/2024		Para início do ano letivo de 2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Alimentação Escolar								Margarina sem sal	un	69	R\$ 9,89	R\$ 682,41		01/01/2024		Para início do ano letivo de 2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Alimentação Escolar								Queijo Muçarela fatiado	kg	276	R\$ 52,00	R\$ 14.352,00		01/01/2024		Para início do ano letivo de 2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Alimentação Escolar								Pão de sanduíche fatiado (20 fatias)	pac	610	R\$ 9,30	R\$ 5.673,00		01/01/2024		Para início do ano letivo de 2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Alimentação Escolar								Pão integral fatiado (18 fatias)	pac	610	R\$ 8,90	R\$ 5.429,00		01/01/2024		Para início do ano letivo de 2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Alimentação Escolar								Pão francês	pac	425	R\$ 13,20	R\$ 5.610,00		01/01/2024		Para início do ano letivo de 2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Alimentação Escolar								Cuquinha simples com farofa	kg	5375	R\$ 2,40	R\$ 12.900,00		01/01/2024		Para início do ano letivo de 2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Alimentação Escolar								Bife de fígado congelado (Pacote de 1kg)	kg	108	R\$ 18,90	R\$ 2.041,20		01/01/2024		Para início do ano letivo de 2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Alimentação Escolar								Carne bovina congelada (Pacote de 1kg) - bife	kg	326	R\$ 46,43	R\$ 15.136,18		01/01/2024		Para início do ano letivo de 2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Alimentação Escolar								Carne moída bovina congelada (Pacote de 1kg) - moída de 1ª	kg	420	R\$ 39,83	R\$ 16.728,60		01/01/2024		Para início do ano letivo de 2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Alimentação Escolar								Carne bovina resfriada sem osso (Pacote de 1kg)	kg	301	R\$ 38,08	R\$ 11.462,08		01/01/2024		Para início do ano letivo de 2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Alimentação Escolar								Sobrecoxa de frango congelada (Pacote de 1kg)	kg	414	R\$ 18,35	R\$ 7.596,90		01/01/2024		Para início do ano letivo de 2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Alimentação Escolar								Carne moída de frango congelada (Pacote de 1kg)	kg	326	R\$ 18,00	R\$ 5.868,00		01/01/2024		Para início do ano letivo de 2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Alimentação Escolar								Filé de peito de frango sem osso e sem pele (Pacote de 1kg)	kg	301	R\$ 22,45	R\$ 6.757,45		01/01/2024		Para início do ano letivo de 2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Alimentação Escolar								Carne suína sem osso - Lombo (Pacote de 1kg)	kg	301	R\$ 24,11	R\$ 7.257,11		01/01/2024		Para início do ano letivo de 2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Alimentação Escolar								Filé de peixe congelado, tipo tilápia (Pacote de 1kg)	kg	301	R\$ 50,05	R\$ 15.065,05		01/01/2024		Para início do ano letivo de 2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Alimentação Escolar								Creme de leite UHT Zero Lactose	un	301	R\$ 3,99	R\$ 1.200,99		01/01/2024		Para início do ano letivo de 2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Alimentação Escolar								Iogurte de frutas Zero Lactose e Zero Açúcar	un	188	R\$ 4,99	R\$ 938,12		01/01/2024		Para início do ano letivo de 2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Alimentação Escolar								Requeijão Zero Lactose	un	380	R\$ 11,70	R\$ 4.446,00		01/01/2024		Para início do ano letivo de 2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Alimentação Escolar								Fórmula Infantil de partida (lactentes de 0 a 6 meses)	un	96	R\$ 32,39	R\$ 3.109,44		01/01/2024		Para início do ano letivo de 2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Alimentação Escolar								Fórmula Infantil de seguimento (lactentes a partir de 6 meses)	un	144	R\$ 30,19	R\$ 4.347,36		01/01/2024		Para início do ano letivo de 2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Alimentação Escolar								Açafraão da terra em pó	un	48	R\$ 3,95	R\$ 189,60		01/01/2024		Para início do ano letivo de 2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Alimentação Escolar								Açúcar Cristal	kg	244	R\$ 4,78	R\$ 1.166,32		01/01/2024		Para início do ano letivo de 2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Alimentação Escolar								Açúcar Mascavo	kg	48	R\$ 10,41	R\$ 499,68		01/01/2024		Para início do ano letivo de 2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Alimentação Escolar								Adoçante dietético 100% stevia	un	12	R\$ 19,40	R\$ 232,80		01/01/2024		Para início do ano letivo de 2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Alimentação Escolar								Amido de milho	un	12	R\$ 4,64	R\$ 55,68		01/01/2024		Para início do ano letivo de 2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Alimentação Escolar								Arroz integral, tipo 1	kg	192	R\$ 6,16	R\$ 1.182,72		01/01/2024		Para início do ano letivo de 2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Alimentação Escolar								Arroz subgrupo parbolizado, tipo 1	kg	660	R\$ 4,69	R\$ 3.095,40		01/01/2024		Para início do ano letivo de 2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Alimentação Escolar								Aveia em flocos média	un	168	R\$ 5,12	R\$ 860,16		01/01/2024		Para início do ano letivo de 2024

Assinado por 3 pessoas: SULEICA WIEDERKEHR RUCHEL, LUCIANA SCHNEIDER THIESEN e HENRIQUE PETRY  
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://linhanova.1doc.com.br/verificacao/E741-197F-888D-F609> e informe o código E741-197F-888D-F609







Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																	LINHATEX 295 CORES COR VERMELHO 100% ALGODÃO MERCERIZADO COM 500 METROS DE 147 GRAMAS	un	2	R\$ 21,50	R\$	43,00					01/01/2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																	FIBRA EM KG, 100% POLIÉSTER/VIRGEM, INODORO, TOQUE SEDOSO.	un	2	R\$ 21,50	R\$	43,00					01/01/2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																	TOALHAS DE LAVABO, COR BRANCA, TAMANHO BOXAS, DE 85% DE ALGODÃO NO MÍNIMO, COM BARRA DE ETAMINE PARA BORDAS, COM 400 G/M²	kg	20	R\$ 33,00	R\$	660,00					01/01/2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																	TULE COR BRANCA LISA, LARGURA 1,20M, 100 GR/M, 100 % POLIAMIDA	un	100	R\$ 6,50	R\$	650,00					01/01/2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																	BOLAS DE NATAL FOSCA 20CM COR VERMELHA	m	10	R\$ 4,00	R\$	40,00					01/01/2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																	BOLAS DE NATAL FOSCA 20CM COR DOURADA	un	50	R\$ 17,90	R\$	895,00					01/01/2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																	BOLAS DE NATAL FOSCA 20CM COR PRATEADA	un	50	R\$ 17,90	R\$	895,00					01/01/2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																	BOLAS DE NATAL FOSCA 20CM COR VERDE	un	50	R\$ 17,90	R\$	895,00					01/01/2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																	BOLAS DE NATAL FOSCA 20CM COR ROXA ESCURA	un	50	R\$ 17,90	R\$	895,00					01/01/2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																	BOLAS DE NATAL FOSCA 20CM COR PINK	un	50	R\$ 17,90	R\$	895,00					01/01/2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																	BOLAS DE NATAL GLITER 20CM COR VERMELHA	un	50	R\$ 17,90	R\$	895,00					01/01/2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																	BOLAS DE NATAL GLITER 20CM COR DOURADA	un	70	R\$ 17,90	R\$	1.253,00					01/01/2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																	BOLAS DE NATAL GLITER 20CM COR PRATEADA	un	70	R\$ 17,90	R\$	1.253,00					01/01/2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																	BOLAS DE NATAL GLITER 20CM COR VERDE	un	70	R\$ 17,90	R\$	1.253,00					01/01/2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																	BOLAS DE NATAL GLITER 20CM COR ROXA ESCURA	un	70	R\$ 17,90	R\$	1.253,00					01/01/2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																	BOLAS DE NATAL GLITER 20CM COR PINK	un	70	R\$ 17,90	R\$	1.253,00					01/01/2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																	BOLAS DE NATAL LISA BRILHANTE 20CM VERMELHA	un	71	R\$ 17,90	R\$	1.270,90					01/01/2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																	BOLAS DE NATAL LISA BRILHANTE 20CM DOURADA	un	60	R\$ 17,90	R\$	1.074,00					01/01/2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																	BOLAS DE NATAL LISA BRILHANTE 20CM PRATEADA	un	60	R\$ 17,90	R\$	1.074,00					01/01/2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																	BOLAS DE NATAL LISA BRILHANTE 20CM VERDE	un	60	R\$ 17,90	R\$	1.074,00					01/01/2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																	BOLAS DE NATAL LISA BRILHANTE 20CM ROXA ESCURA	un	60	R\$ 17,90	R\$	1.074,00					01/01/2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																	BOLAS DE NATAL LISA BRILHANTE 20CM PINK	un	60	R\$ 17,90	R\$	1.074,00					01/01/2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																	BOLAS DE NATAL FOSCA 10CM VERMELHA	un	60	R\$ 17,90	R\$	1.074,00					01/01/2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																	BOLAS DE NATAL FOSCA 10CM DOURADA	un	40	R\$ 7,90	R\$	316,00					01/01/2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																	BOLAS DE NATAL FOSCA 10CM PRATEADA	un	40	R\$ 7,90	R\$	316,00					01/01/2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																	BOLAS DE NATAL FOSCA 10CM VERDE	un	40	R\$ 7,90	R\$	316,00					01/01/2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																	BOLAS DE NATAL FOSCA 10CM ROXA ESCURA	un	40	R\$ 7,90	R\$	316,00					01/01/2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																	BOLAS DE NATAL FOSCA 10CM PINK	un	40	R\$ 7,90	R\$	316,00					01/01/2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																	BOLAS DE NATAL GLITER 10CM VERMELHA	un	40	R\$ 7,90	R\$	316,00					01/01/2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																	BOLAS DE NATAL GLITER 10CM DOURADA	un	80	R\$ 7,90	R\$	632,00					01/01/2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																	BOLAS DE NATAL GLITER 10CM PRATEADA	un	80	R\$ 7,90	R\$	632,00					01/01/2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																	BOLAS DE NATAL GLITER 10CM VERDE	un	80	R\$ 7,90	R\$	632,00					01/01/2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																	BOLAS DE NATAL GLITER 10CM ROXA ESCURA	un	80	R\$ 7,90	R\$	632,00					01/01/2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																	BOLAS DE NATAL GLITER 10CM PINK	un	80	R\$ 7,90	R\$	632,00					01/01/2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																	BOLAS DE NATAL LISA BRILHANTE 10CM VERMELHA	un	80	R\$ 7,90	R\$	632,00					01/01/2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																	BOLAS DE NATAL LISA BRILHANTE 10CM DOURADA	un	70	R\$ 7,90	R\$	553,00					01/01/2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																	BOLAS DE NATAL LISA BRILHANTE 10CM PRATEADA	un	70	R\$ 7,90	R\$	553,00					01/01/2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																	BOLAS DE NATAL LISA BRILHANTE 10CM VERDE	un	70	R\$ 7,90	R\$	553,00					01/01/2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																	BOLAS DE NATAL LISA BRILHANTE 10CM ROXA ESCURO	un	70	R\$ 7,90	R\$	553,00					01/01/2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																	BOLAS DE NATAL LISA BRILHANTE 10CM PINK	un	70	R\$ 7,90	R\$	553,00					01/01/2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																	BOLAS DE NATAL FOSCA 6CM VERMELHA	un	70	R\$ 7,90	R\$	553,00					01/01/2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																	BOLAS DE NATAL FOSCA 6CM DOURADA	un	50	R\$ 1,05	R\$	52,50					01/01/2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																	BOLAS DE NATAL FOSCA 6CM PRATEADA	un	50	R\$ 1,05	R\$	52,50					01/01/2024





Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																		LINHA DE COSTURA CONE BRILHOSA COR DOURADA 100% POLIÉSTER FIO METALIZADO, 3.600M, FORTE	rl	5	R\$ 34,90	R\$	174,50			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																		LINHA DE COSTURA CONE BRILHOSA COR PRATEADA 100% POLIÉSTER FIO METALIZADO, 3.600M, FORTE	rl	2	R\$ 19,99	R\$	39,98			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																		FRUTAS ARTIFICIAIS NATAL COM HASTE VERDE 25 CM COMPRIMENTO	rl	2	R\$ 19,99	R\$	39,98			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																		FESTÃO DE NATAL VERDE ESCURO SEM ARAME	un	50	R\$ 2,50	R\$	125,00			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																		TECIDO ENTRETELA TERMO COLANTE BRANCA GROSSA COLA DE 1 LADO GRAMATURA 170G/M² 100% ALGODÃO COM 1,50 LIG COM 25 METROS	m	20	R\$ 4,45	R\$	89,00			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																		ENTRETELA TERMOCOLANTE DEFINITIVO COLA DOS DOIS LADOS 48 CM LRG COM 50 METROS	rl	1	R\$ 6,90	R\$	6,90			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																		LINHA TEX 151 COR MARRON 100% ALGODÃO MERCERIZADO, 500 M E 75 GRAMAS	rl	1	R\$ 10,90	R\$	10,90			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																		LINHA TEX 151 COR BRANCA 100% ALGODÃO MERCERIZADO, 500 M E 75 GRAMAS	un	1	R\$ 21,50	R\$	21,50			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																		LINHATEX 151 COR ROSA CLARA 100% ALGODÃO MERCERIZADO, 500 M E 75 GRAMAS	un	1	R\$ 21,50	R\$	21,50			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																		LINHA TEX 151 COR LARANJA 100% ALGODÃO MERCERIZADO, 500 M E 75 GRAMAS	un	1	R\$ 21,50	R\$	21,50			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																		LINHA TEX 151VOR AZUL ESCURO 100% ALGODÃO MERCERIZADO, 500 M E 75 GRAMAS	un	1	R\$ 21,50	R\$	21,50			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																		LINHA TEX 151 COR PRETO 100% ALGODÃO MERCERIZADO, 500 M E 75 GRAMAS	un	1	R\$ 21,50	R\$	21,50			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																		LINHA TEX 151 COR LILÁS 100% ALGODÃO MERCERIZADO, 500 M E 75 GRAMAS	un	2	R\$ 21,50	R\$	43,00			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																		PÉROLA PRETA 4MM PACOTE COM 100 UNIDADES	un	1	R\$ 21,50	R\$	21,50			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																		PERÓLA PRETA 8MM PACOTE COM 100 UNIDADES	pac	3	R\$ 2,90	R\$	8,70			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																		PÉROLA PINK 8 MM PACOTE COM 100 UNIDADES	pac	3	R\$ 2,90	R\$	8,70			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																		PÉROLA PINK 4MM PACOTE COM 100 UNIDADES	pac	5	R\$ 3,90	R\$	19,50			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																		PÉROLA DOURADA 8MM PACOTE COM 100 UNIDADES	pac	5	R\$ 3,90	R\$	19,50			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																		PÉROLA PRATA 4MM PACOTE COM 100 UNIDADES	pac	3	R\$ 2,90	R\$	8,70			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																		PÉROLA PRATA 8MM PACOTE COM 100 UNIDADES	pac	2	R\$ 3,90	R\$	7,80			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																		MIÇANGAS PINK TAMANHO 6MM PACOTE COM 100 UNIDADES	pac	2	R\$ 2,90	R\$	5,80			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																		MIÇANGAS PRATA TAMANHO 6MM PACOTE COM 100 UNIDADES	pac	2	R\$ 3,90	R\$	7,80			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																		MIÇANGAS PRETA TAMANHO 4 MM PACOTE COM 100 UNIDADES	pac	2	R\$ 2,70	R\$	5,40			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																		MIÇANGAS PRETA TAMANHO 6 MM PACOTE COM 100 UNIDADES	pac	2	R\$ 2,70	R\$	5,40			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																		ESTOJO DE PLÁSTICO COM DIVISÓRIAS ORGANIZADORA 27X18	pac	2	R\$ 2,70	R\$	5,40			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																		FIO DE SILICONE ROLO 0,8M, C/50METROS	un	2	R\$ 19,90	R\$	39,80			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																		FIO DE SILICONE ROLO 0,6M, C/50METROS	un	1	R\$ 25,00	R\$	25,00			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																		AGULHAS DE COSTURA A MÃO Nº 3, AÇO NIQUELADO	un	1	R\$ 25,00	R\$	25,00			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																		AGULHAS DE COSTURA A MÃO Nº 5, AÇO NIQUELADO	un	100	R\$ 0,70	R\$	70,00			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																		ZÍPER COR BRANCA 2 CM LARGURA	m	50	R\$ 1,25	R\$	62,50			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																		PUXADOR PARA ZÍPER DE 2 CM LARGURA	un	100	R\$ 0,30	R\$	30,00			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																		BOTÕES COLORIDOS DE COSTURA COM DOIS FUIROS 5MM	un	100	R\$ 0,20	R\$	20,00			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																		BOTÕES COLORIDOS DE COSTURA COM DOIS FUIROS 10MM	un	100	R\$ 0,40	R\$	40,00			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																		BOTÕES COLORIDOS DE COSTURA COM DOIS FUIROS 20MM	un	100	R\$ 0,40	R\$	40,00			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																		TECIDO DE MALHA 100% PENTEDA/CARDADA DE ALGODÃO PARA BONECAS 0,58CMX0,80CM COR PELE	m	20	R\$ 33,90	R\$	678,00			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																		PALITOS CHURRASCO/ESPETO 25CM PACOTE COM 50 UNIDADES	pac	10	R\$ 7,99	R\$	79,90			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																		GUIRLÂNDAS MDF 35CM, ESPESSURA 3MM	un	100	R\$ 3,00	R\$	300,00			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																		PLACAS MDF (MODELO BEM-VINDO) 37 CM, ESPESSURA 3MM	un	100	R\$ 3,50	R\$	350,00			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																		VELCRO PRETO MACHO/FÊMEA, 25MM	m	3	R\$ 3,00	R\$	9,00			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																		VELCRO BRANCO MACHO/FÊMEA, 25MM	m	3	R\$ 3,00	R\$	9,00			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																		PASSA FITA BRANCA 1,4 CM C/10METROS, 70% POLIÉSTER E 30 % DE ALGODÃO	un	2	R\$ 27,40	R\$	54,80			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos																		PASSA FITA BRANCA 2,3 CM C/10METROS, 70% POLIÉSTER E 30 % DE ALGODÃO	un	2	R\$ 27,40	R\$	54,80			01/01/2024		





Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos											VIÉS BRANCO 23MM ROLO C/20METROS, 100% ALGODÃO	rl	5	R\$ 13,00	R\$	65,00			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos											TECIDO DE ALGODÃO BRANCO 100% ALGODÃO TRICOLINE NACIONAL, LARGURA DE 1,40M	un	5	R\$ 32,90	R\$	164,50			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos											TECIDO DE CHITA XADREX 100% ALGODÃO, 1 X 1,40	m	3	R\$ 19,90	R\$	59,70			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos											TECIDO DE CHITA COR FLORIDO 100% ALGODÃO, 1 X 1,40	m	3	R\$ 19,90	R\$	59,70			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos											FIO DE NYLON 0,50MM ROLO C/100 METROS, 100% POLIAMIDA	rl	1	R\$ 25,00	R\$	25,00			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos											ESSÊNCIA DE ERVA DOCE CONCENTRADA 100 ML	un	1	R\$ 20,35	R\$	20,35			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos											ESSÊNCIAS DE CHOCOLATE CONCENTRADA 100 ML	un	2	R\$ 20,35	R\$	40,70			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos											ESSÊNCIAS DE ALECRIM CONCENTRADA 100 ML	un	2	R\$ 20,35	R\$	40,70			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos											ESSÊNCIAS DE SÂNDALO CONCENTRADA 100 ML	un	1	R\$ 20,35	R\$	20,35			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos											ESSÊNCIAS DE DOVE CONCENTRADA 100 ML	m	1	R\$ 20,35	R\$	20,35			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos											ESSÊNCIAS DE MATERNITE CONCENTRADA 100 ML	un	2	R\$ 20,35	R\$	40,70			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos											ESSÊNCIAS DE PITANGA CONCENTRADA 100 ML	un	1	R\$ 24,00	R\$	24,00			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos											ESSÊNCIAS DE CANELA CONCENTRADA 100 ML	un	1	R\$ 27,50	R\$	27,50			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos											FIXADOR DE ESSENCIA CONCENTRADA 100 ML	un	1	R\$ 14,50	R\$	14,50			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos											OLHOS OVAL Nº 11 C/TRAVA	un	200	R\$ 1,50	R\$	300,00			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos											OLHOS DE COELHO Nº 32	un	140	R\$ 0,15	R\$	21,00			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos											OLHOS DE COELHO Nº 22	un	140	R\$ 0,15	R\$	21,00			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos											OLHOS DE COELHO Nº 13	un	140	R\$ 0,15	R\$	21,00			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos											OLHO PRETO COM FURO, 8MM	un	200	R\$ 1,00	R\$	200,00			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos											OLHOS RESINADOS COR PRETA, 6MM	un	140	R\$ 1,00	R\$	140,00			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos											BRILHO FURTA COR ROSA GLITTER	gr	500	R\$ 62,98	R\$	31.490,00			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos											BRILHO FURTA COR PRATEADO GLITTER	gr	500	R\$ 62,98	R\$	31.490,00			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos											BRILHO FURTA COR VERMELHO GLITTER	gr	500	R\$ 62,98	R\$	31.490,00			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos											BRILHO FURTA COR DOURADO GLITTER	gr	500	R\$ 62,98	R\$	31.490,00			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos											TECIDO DE FELTRO COR VERMELHO 100% POLIÉSTER 190G/M², LARGURA 1,40M	m	3	R\$ 21,50	R\$	64,50			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos											TECIDO DE FELTRO COR PELE 100% POLIÉSTER 190G/M², LARGURA 1,40M	m	2	R\$ 21,50	R\$	43,00			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos											TECIDO DE FELTRO COR ROSA CLARO 100% POLIÉSTER 190G/M², LARGURA 1,40M	m	2	R\$ 21,50	R\$	43,00			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos											TECIDO DE FELTRO COR PINK 100% POLIÉSTER 190G/M², LARGURA 1,40M	m	2	R\$ 21,50	R\$	43,00			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos											TECIDO DE FELTRO COR BRANCO 100% POLIÉSTER 190G/M², LARGURA 1,40M	m	3	R\$ 21,50	R\$	64,50			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos											TECIDO DE FELTRO COR VERDE BANDEIRA 100% POLIÉSTER 190G/M², LARGURA 1,40M	m	3	R\$ 21,50	R\$	64,50			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos											TECIDO DE FELTRO COR MARRON 100% POLIÉSTER 190G/M², LARGURA 1,40M	m	3	R\$ 21,50	R\$	64,50			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos											TECIDO DE ALGODÃO ESTAMPA DE PÁScoa 100% TRICOLINE	m	15	R\$ 38,90	R\$	583,50			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos											TECIDO DE NATAL XADREZ VERDE 100% TRICOLINE	m	15	R\$ 38,90	R\$	583,50			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos											TECIDO DE NATAL XADREZ VERMELHO 100% TRICOLINE	m	15	R\$ 38,90	R\$	583,50			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos											TECIDO DE TRICOLINE 100% ALGODÃO COR VERDE POA	m	15	R\$ 32,90	R\$	493,50			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos											TECIDO DE TRICOLINE 100% ALGODÃO COR ROSA POA	m	15	R\$ 32,90	R\$	493,50			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos											TECIDO DE TRICOLINE 100% ALGODÃO COR AMARELA POA	m	15	R\$ 32,90	R\$	493,50			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos											SINO GUIZO DE METAL 3MM	un	200	R\$ 0,20	R\$	40,00			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos											SINO GUIZO DE METAL 6 MM	un	200	R\$ 0,20	R\$	40,00			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos											SINO GUIZO DE METAL 12 MM	un	100	R\$ 0,25	R\$	25,00			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos											AGULHA DE CROCHÊ ALUMÍNIO TAMANHO 4MM CABO EMBORACHADO E PONTA EM ALUMÍNIO	un	5	R\$ 13,90	R\$	69,50			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos											AGULHA DE CROCHÊ ALUMÍNIO TAMANHO 5MM CABO EMBORACHADO E PONTA EM ALUMÍNIO	un	5	R\$ 13,90	R\$	69,50			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos											AGULHA DE CROCHÊ ALUMÍNIO TAMANHO 6 MM CABO EMBORACHADO E PONTA EM ALUMÍNIO	un	5	R\$ 13,90	R\$	69,50			01/01/2024		





Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos							AGULHA DE CROCHÊ ALUMÍNIO TAMANHO 7MM CABO EMBORACHADO E PONTA EM ALUMÍNIO	un	5	R\$ 13,90	R\$	69,50		01/01/2024	
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Aviamentos							AGULHA DE CROCHÊ ALUMÍNIO TAMANHO 8 MM CABO EMBORACHADO E PONTA EM ALUMÍNIO	un	5	R\$ 13,90	R\$	69,50		01/01/2024	
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente							Trena 5m	un	2	R\$ 30,00	R\$	60,00		01/01/2024	
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente							Papel branco 75gr/m², medindo 210x297mm (A3). Papel com Certificação CERFLOR/ISSO 9001/14001 Embalagem: Pacote com 500 folhas.	pac	4	R\$ 22,08	R\$	88,32		01/01/2024	
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Gráfico							Agendas	un	234	R\$ 20,51	R\$	4.799,34		01/01/2024	
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Oficinas Diversas							Yoga e Meditação	h	192	R\$ 214,16	R\$	41.118,72		01/01/2024	
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Oficinas Diversas							Shantala	h	48	R\$ 275,61	R\$	13.229,28		01/01/2024	
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Oficinas Diversas							Culinária	h	300	R\$ 89,33	R\$	26.799,00		01/01/2024	
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Consórcio CISCÁI							Médicos	h	4.128	R\$ 150,00	R\$	619.200,00		01/01/2024	Formalizado início de ano - janeiro para todo o ano de 2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Consórcio CISCÁI							Enfermeiros	h	4.128	R\$ 45,00	R\$	185.760,00		01/01/2024	Formalizado início de ano - janeiro para todo o ano de 2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Consórcio CISCÁI							Nutricionista	h	440	R\$ 45,00	R\$	19.800,00		01/01/2024	Formalizado início de ano - janeiro para todo o ano de 2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Consórcio CISCÁI							Fisioterapeuta	un	1680	R\$ 68,00	R\$	114.240,00		01/01/2024	Formalizado início de ano - janeiro para todo o ano de 2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Consórcio CISCÁI							Ginecologista	h	440	R\$ 200,00	R\$	88.000,00		01/01/2024	Formalizado início de ano - janeiro para todo o ano de 2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Consórcio CISCÁI							Engenheiro	h	50	R\$ 123,54	R\$	6.177,00		01/01/2024	Formalizado início de ano - janeiro para todo o ano de 2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Consórcio CISCÁI							Psiquiatra	h	440	R\$ 200,00	R\$	88.000,00		01/01/2024	Formalizado início de ano - janeiro para todo o ano de 2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Consórcio CISCÁI							Farmacêutica	h	530	R\$ 45,00	R\$	23.850,00		01/01/2024	Formalizado início de ano - janeiro para todo o ano de 2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Consórcio CISCÁI							Psicologia - escolas	mês	11	R\$ 2.070,00	R\$	22.770,00		01/01/2024	Formalizado início de ano - janeiro para todo o ano de 2024
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Telefonia Fixa							Telefonia Fixa	mês	12	R\$ 2.011,44	R\$	24.137,28		01/01/2024	
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Telefonia Móvel							Telefonia Móvel	un	1	R\$ 21.835,20	R\$	21.835,20		01/01/2024	
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Uniformes diversos							Uniforme para serventes (branco) - merendeiras	un	12	R\$ 80,00	R\$	960,00		01/01/2024	
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Uniformes diversos							Uniforme para serventes (verde) - limpeza	un	6	R\$ 80,00	R\$	480,00		01/01/2024	
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Uniformes diversos							Uniforme para nutricionista escolar	un	1	R\$ 100,00	R\$	100,00		01/01/2024	
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Alimentação Escolar							Afaiço tipo crespas, americana ou lisa	un	116	R\$ 2,31	R\$	267,96		01/01/2024	
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Alimentação Escolar							Batata inglesa ou rosa (escovada e lavada)	kg	750	R\$ 4,20	R\$	3.150,00		01/01/2024	
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Alimentação Escolar							Beterraba	kg	235	R\$ 3,89	R\$	914,15		01/01/2024	
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Alimentação Escolar							Brócolis híbrido	un	230	R\$ 5,05	R\$	1.161,50		01/01/2024	
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Alimentação Escolar							Couve-flor	un	140	R\$ 5,64	R\$	789,60		01/01/2024	
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Alimentação Escolar							Melão amarelo, gália ou gaúcho	kg	595	R\$ 6,92	R\$	4.117,40		01/01/2024	
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Alimentação Escolar							Couve chinesa	un	91	R\$ 4,14	R\$	376,74		01/01/2024	
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Alimentação Escolar							Espinafre	mol	24	R\$ 2,68	R\$	64,32		01/01/2024	
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Alimentação Escolar							Pepino	kg	190	R\$ 3,79	R\$	720,10		01/01/2024	
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Alimentação Escolar							Pimentão verde	kg	24	R\$ 5,83	R\$	139,92		01/01/2024	
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Alimentação Escolar							Rabanete	kg	190	R\$ 7,78	R\$	1.478,20		01/01/2024	
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Alimentação Escolar							Repolho roxo	kg	69	R\$ 2,85	R\$	196,65		01/01/2024	
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Alimentação Escolar							Tomate, tipo longa vida ou paulista	kg	660	R\$ 6,37	R\$	4.204,20		01/01/2024	
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Alimentação Escolar							Laranja para suco, tipo valência ou natal	kg	520	R\$ 3,38	R\$	1.757,60		01/01/2024	
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Alimentação Escolar							Limão tipo galego ou taiti	kg	88	R\$ 4,60	R\$	404,80		01/01/2024	
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Alimentação Escolar							Melancia	kg	1250	R\$ 2,60	R\$	3.250,00		01/01/2024	
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Alimentação Escolar							Moranga cabotia descascada	kg	157	R\$ 5,61	R\$	880,77		01/01/2024	
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Alimentação Escolar							Morango (bandj, Com 300g)	bj	700	R\$ 5,26	R\$	3.682,00		01/01/2024	
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Alimentação Escolar							Pêssego	kg	400	R\$ 7,49	R\$	2.996,00		01/01/2024	
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Alimentação Escolar							Repolho verde	kg	69	R\$ 2,93	R\$	202,17		01/01/2024	

Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Alimentação Escolar												Tempero verde (salsa, cebolinha molho)	kg	69	R\$	2,19	R\$	151,11			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Alimentação Escolar												Uva tipo niágara/branca ou rosada	kg	300	R\$	7,31	R\$	2.193,00			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Alimentação Escolar												Banana prata	kg	1510	R\$	5,31	R\$	8.018,10			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Alimentação Escolar												Feijão preto	kg	376	R\$	9,00	R\$	3.384,00			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Alimentação Escolar												Laranja de baixa acidez, tipo lima do céu	kg	910	R\$	3,85	R\$	3.503,50			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Alimentação Escolar												Milho verde (emb. Com 3 unid.)	bj	113	R\$	5,06	R\$	571,78			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Alimentação Escolar												Aborbinha tipo italiana	kg	24	R\$	3,54	R\$	84,96			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Alimentação Escolar												Aipim branco (descascado e limpo)	kg	232	R\$	7,57	R\$	1.756,24			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Alimentação Escolar												Alho nacional	kg	48	R\$	23,04	R\$	1.105,92			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Alimentação Escolar												Batata doce	kg	414	R\$	3,73	R\$	1.544,22			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Alimentação Escolar												Bergamota ponkan ou montenegrina	kg	805	R\$	4,45	R\$	3.582,25			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Alimentação Escolar												Cebola nacional branca	kg	525	R\$	5,83	R\$	3.060,75			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Alimentação Escolar												Cenoura	kg	285	R\$	4,00	R\$	1.140,00			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Alimentação Escolar												Chuchu verde	kg	235	R\$	3,21	R\$	754,35			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Alimentação Escolar												Couve manteiga em folha	un	84	R\$	2,32	R\$	194,88			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Alimentação Escolar												Feijão carioca	kg	376	R\$	10,84	R\$	4.075,84			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Alimentação Escolar												Biscoito palito salgado (250g)	un	326	R\$	6,12	R\$	1.995,12			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Alimentação Escolar												Cuca colonial sem recheio (sem leite e derivados) (700g)	un	320	R\$	11,67	R\$	3.734,40			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Alimentação Escolar												Pão de milho (500g)	un	326	R\$	6,00	R\$	1.956,00			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Alimentação Escolar												Suco de uva (orgânico)	l	216	R\$	19,00	R\$	4.104,00			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Alimentação Escolar												Arroz integral (orgânico)	kg	192	R\$	9,50	R\$	1.824,00			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Eventos Diversos												Heimatfest	un	1	R\$	200.000,00	R\$	200.000,00			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente												Apagador para quadro branco, material da base em feltro, material do corpo em plástico, 14 cm de comprimento, 5 cm de largura e 3 cm de altura. Com espaço para colocar duas canetas.	un	8	R\$	3,50	R\$	28,00			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente												Apagador de quadro negro	un	10	R\$	7,16	R\$	71,60			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente												Apontador plástico para lápis, com depósito e 2 furos.	un	4	R\$	9,54	R\$	38,16			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente												Apontador metálico simples para lápis.	un	2	R\$	0,60	R\$	1,20			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente												Atilhos de borracha número 18. Embalagem: Pacote com 100g.	pac	15	R\$	3,09	R\$	46,35			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente												Tabete de acrílico	un	500	R\$	0,80	R\$	400,00			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente												CANETA PARA TECIDO BLISTER COR BRANCA	un	3	R\$	8,50	R\$	25,50			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente												CANETA PROFESSIONAL MULTI MATERIAL Nº 8 ARTEZA COR PRETA	un	3	R\$	25,90	R\$	77,70			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente												CANETA PROFESSIONAL MULTI MATERIAL Nº 4 ARTEZA COR PRETA	un	3	R\$	25,90	R\$	77,70			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente												CAIXAS PLÁSTICAS ORGANIZADORAS CAPACIDADE 36 LITROS	un	6	R\$	70,90	R\$	425,40			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente												CAIXA DE PAPEL COM TAMPA - COLORIDA	un	6	R\$	15,90	R\$	95,40			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente												SAQUINHOS DE PRESENTE TRANSPARENTE TAMANHO 20X20 PACOTE COM 100 UNIDADES	un	6	R\$	25,90	R\$	155,40			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente												SAQUINHOS DE PRESENTE TRANSPARENTE TAMANHO 25X35 PACOTE COM 100 UNIDADES	un	6	R\$	29,90	R\$	179,40			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente												SAQUINHOS DE PRESENTE TRANSPARENTE TAMANHO 15X22 PACOTE COM 100 UNIDADES	un	6	R\$	20,90	R\$	125,40			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente												Balões sortidos, n. 09, Embalagem: Pacote com 50 unidades.	pac	20	R\$	10,50	R\$	210,00			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente												Balão Dourado, n. 11, Embalagem: Pacote com 50 unidades.	pac	12	R\$	24,16	R\$	289,92			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente												Balão Prateado, n. 11, Embalagem: Pacote com 50 unidades.	pac	12	R\$	24,16	R\$	289,92			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente												Balão Azul, n. 11, Embalagem: Pacote com 50 unidades.	pac	7	R\$	19,80	R\$	138,60			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente												Balão Vermelho, n. 11, Embalagem: Pacote com 50 unidades.	pac	7	R\$	19,80	R\$	138,60			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente												Balão amarelo, n. 11, Embalagem: Pacote com 50 unidades.	pac	7	R\$	21,50	R\$	150,50			01/01/2024		

Assinado por 3 pessoas: SULEICA WIEDERKEHR RUCHEL, LUCIANA SCHNEIDER THIESEN e HENRIQUE PETRY

Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://linhanova.1doc.com.br/verificacao/E741-197F-888D-F609> e informe o código E741-197F-888D-F609



Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente							Balão Verde, n. 11, Embalagem: Pacote com 50 unidades.	pac	7	R\$	21,50	R\$	150,50	01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente							Balão Rosa, n. 11, Embalagem: Pacote com 50 unidades.	pac	7	R\$	21,50	R\$	150,50	01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente							Bloco de Papel Adesivos medindo 38x50mm. Embalagem: Pacote com 4 blocos de 100 folhas/cada.	pac	41	R\$	3,36	R\$	137,76	01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente							Bloco de Papel Adesivo colorido medindo 76x76mm. Embalagem: Pacote com 4 blocos de 100 folhas/cada.	pac	51	R\$	6,00	R\$	306,00	01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente							Borracha na cor branca 31x21x7mm, com formulação de alta qualidade, livre de PVC: excelente desempenho ao apagar.	un	12	R\$	0,20	R\$	2,40	01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente							Caderno grande, 1 matéria, brochura, capa dura, 96 folhas, 200 x 275mm, cor azul.	un	21	R\$	8,50	R\$	178,50	01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente							Caderno pequeno, 1 matéria, brochura, capa dura, 48 folhas, 148 x 210mm, cor azul.	un	21	R\$	2,50	R\$	52,50	01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente							Caixa Arquivo, tamanho pequeno, em papelão, com espessura mínima de 3mm, dimensões: Comprimento: 34 x Largura: 12,5 x Altura: 24 cm.	un	200	R\$	2,54	R\$	508,00	01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente							Caixa Plástica Organizadora com Tampa, na cor branco transparente - capacidade de 60 litros. Dimensões (cm): A x L x P 65 x 45 x 35.	un	20	R\$	85,00	R\$	1.700,00	01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente							Caixa Plástica organizadora para Arquivo, tamanho médio, na cor preta, para guardar pastas suspensas, Dimensões (cm): C x L x A: 27,4 x 43,0 x 27,1.	un	11	R\$	49,50	R\$	544,50	01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente							Caixa Plástica organizadora para Arquivo, tamanho médio, na cor preta, para guardar pastas suspensas, Dimensões (cm): C x L x A: 43,0 x 16,5 x 27,1.	un	10	R\$	50,02	R\$	500,20	01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente							Calculadora de mesa, eletrônica, bateria solar, 12 dígitos, display grande, inclinação de visor, auto desliga. Dimensões: 149mm x 12 cm.	un	20	R\$	12,80	R\$	256,00	01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente							Caneta Esferográfica na cor azul, com tinta de alta qualidade, tipo fina com ponta média de 0.8mm com corpo e tampa transparente, tampa em sistema de plug.	un	80	R\$	0,59	R\$	47,20	01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente							Caneta Esferográfica na cor preta, com tinta de alta qualidade, tipo fina com ponta média de 0.8mm com corpo e tampa transparente, tampa em sistema de plug.	un	80	R\$	0,59	R\$	47,20	01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente							Caneta Esferográfica de corpo hexagonal transparente, tinta vermelha, tinta de alta qualidade, com ponta média de 1.0mm, com tampa e plug da mesma cor da tinta, bola de tungstênio, esfera estreita e resistente.	un	80	R\$	0,47	R\$	37,60	01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente							Caneta hidrográfica (canetinha), 12 cores, de formato redondo, de tinta lavável e de grande durabilidade. Embalagem: Estojo contendo 12 cores.	cj	4	R\$	3,62	R\$	14,48	01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente							Caneta hidrográfica 12 cores jumbo de corpo robusto e ponta grossa. Com tampa bem fixada para maior segurança das crianças. Tinta à base de água com grande reservatório, garantindo traço de qualidade por mais tempo. Embalagem: Estojo com 12 cores.	cj	4	R\$	8,00	R\$	32,00	01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente							Caneta Marca Texto, tipo gel, na cor amarelo.	un	50	R\$	1,80	R\$	90,00	01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente							Caneta pincel atômico 100P Azul.	un	10	R\$	1,62	R\$	16,20	01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente							Caneta pincel atômico 100P Preto.	un	10	R\$	1,62	R\$	16,20	01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente							Caneta pincel atômico 100P Vermelho.	un	10	R\$	1,62	R\$	16,20	01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente							Chapa de isopor	un	10	R\$	2,00	R\$	20,00	01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente							Clips galvanizado, nº 1/0, produzido em arame de aço. Embalagem: Caixa com 500g.	cx	3	R\$	8,90	R\$	26,70	01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente							Clips galvanizado, nº 2/0, produzido em arame de aço. Embalagem: Caixa com 500g.	cx	12	R\$	8,70	R\$	104,40	01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente							Clips galvanizado, nº 3/0, produzido em arame de aço. Embalagem: Caixa com 500g.	cx	5	R\$	8,70	R\$	43,50	01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente							Clips galvanizado, nº 6/0, produzido em arame de aço. Embalagem: Caixa com 500g.	cx	10	R\$	7,50	R\$	75,00	01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente							Clips galvanizado, nº 10/0, produzido em arame de aço. Embalagem: Caixa com 500g.	cx	3	R\$	8,80	R\$	26,40	01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente							Cola adesiva instantânea, média viscosidade. Produto a base de cianoacrilato. Embalagem: Tubo com 5 gramas	tb	25	R\$	3,96	R\$	99,00	01/01/2024		





Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente								Rolo de Fita Crepe, cor branca, de 50mm x 50m - Papel crepado saturado coberto com adesivo à base de borrachas e resinas sintéticas, pussui alta aderência e durabilidade, para uso geral.	rl	68	R\$	9,00	R\$	612,00		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente								FITA CREPE 25MM ROLO C/30 METROS	trl	1	R\$	25,00	R\$	25,00		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente								Rolo de Fita dupla face, na cor branca, confeccionada a partir de filme polipropileno bi-orientado com adesivo à base de água de ambos os lados. Possui papel antiaderente (linear de papel siliconizado). Dimensões: 12mm x 30m	rl	52	R\$	4,51	R\$	234,52		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente								Rolo de Fita dupla face, na cor branca, confeccionada a partir de filme polipropileno bi-orientado com adesivo à base de água de ambos os lados. Possui papel antiaderente (linear de papel siliconizado). Dimensões: 18mm x 30m.	rl	2	R\$	5,88	R\$	11,76		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente								Fita mimosa 7 mm fornecido na cor Azul claro. Embalagem: rolos com 10 metros.	rl	5	R\$	2,94	R\$	14,70		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente								Fita mimosa 7 mm fornecido na cor rosa. Embalagem: rolos com 10 metros.	rl	5	R\$	2,94	R\$	14,70		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente								Fita mimosa 7 mm fornecido na cor dourado. Embalagem: rolos com 10 metros.	rl	5	R\$	9,20	R\$	46,00		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente								Fita mimosa 7 mm fornecido na cor laranja. Embalagem: rolos com 10 metros.	rl	5	R\$	2,22	R\$	11,10		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente								Fita mimosa 7 mm fornecido na cor lilás. Embalagem: rolos com 10 metros.	rl	5	R\$	3,01	R\$	15,05		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente								Fita mimosa 7 mm fornecido na cor preto. Embalagem: rolos com 10 metros.	rl	5	R\$	2,22	R\$	11,10		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente								Fita mimosa 7 mm fornecido na cor rosa. Embalagem: rolos com 10 metros.	rl	5	R\$	2,22	R\$	11,10		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente								Fita mimosa 7 mm fornecido na cor roxo. Embalagem: rolos com 10 metros.	rl	5	R\$	3,01	R\$	15,05		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente								Fita mimosa 7 mm fornecido na cor verde. Embalagem: rolos com 10 metros.	rl	5	R\$	2,94	R\$	14,70		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente								Fita mimosa 10 mm fornecido na cor Azul. Embalagem: rolos com 10 metros.	rl	5	R\$	3,01	R\$	15,05		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente								Fita mimosa 10 mm fornecido na cor Rosa. Embalagem: rolos com 10 metros.	rl	5	R\$	3,23	R\$	16,15		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente								Fita mimosa 10 mm fornecido na cor Dourado. Embalagem: rolos com 10 metros.	rl	5	R\$	2,22	R\$	11,10		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente								Fita mimosa 10 mm fornecido na cor Branco. Embalagem: rolos com 10 metros.	rl	5	R\$	9,20	R\$	46,00		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente								Fita mimosa 10 mm fornecido na cor Roxo. Embalagem: rolos com 10 metros.	rl	5	R\$	3,53	R\$	17,65		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente								Fita mimosa 10 mm fornecido na cor Verde. Embalagem: rolos com 10 metros.	rl	5	R\$	8,20	R\$	41,00		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente								Fita mimosa 10 mm fornecido na cor Amarelo. Embalagem: rolos com 10 metros.	rl	5	R\$	3,23	R\$	16,15		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente								Fita mimosa 10 mm fornecido na cor Vermelho. Embalagem: rolos com 10 metros.	rl	5	R\$	9,00	R\$	45,00		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente								Fita mimosa 22 mm fornecido na cor Dourado. Embalagem: rolos com 10 metros.	rl	5	R\$	4,00	R\$	20,00		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente								Fita mimosa 22 mm fornecido na cor Vermelho. Embalagem: rolos com 10 metros.	rl	5	R\$	4,75	R\$	23,75		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente								Fita mimosa 38 mm fornecido na cor Dourado. Embalagem: rolos com 10 metros.	rl	5	R\$	4,75	R\$	23,75		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente								Fita mimosa 38 mm fornecido na cor Branco. Embalagem: rolos com 10 metros.	rl	5	R\$	3,50	R\$	17,50		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente								Fita mimosa 38 mm fornecido na cor Verde. Embalagem: rolos com 10 metros.	rl	5	R\$	3,50	R\$	17,50		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente								Fita mimosa 38 mm fornecido na cor Vermelho. Embalagem: rolos com 10 metros.	rl	5	R\$	3,43	R\$	17,15		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente								Folha de desenho na cor Branca, tamanho 210x297mm (A4), peso 60. Embalagem: Pacote com 100 folhas.	pac	11	R\$	10,00	R\$	110,00		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente								Folha de desenho Diversas Cores, tamanho 210x297mm (A4), peso 60. Embalagem: Pacote com 100 folhas.	pac	7	R\$	21,50	R\$	150,50		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente								Folha de desenho na cor Laranja, tamanho 210x297mm (A4), peso 60. Embalagem: Pacote com 100 folhas.	pac	7	R\$	35,00	R\$	245,00		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente								Folha de desenho na cor Rosa, tamanho 210x297mm (A4), peso 60. Embalagem: Pacote com 100 folhas.	pac	8	R\$	25,00	R\$	200,00		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente								Folha de desenho na cor Verde, tamanho 210x297mm (A4), peso 60. Embalagem: Pacote com 100 folhas.	pac	9	R\$	21,50	R\$	193,50		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente								Folha de desenho na cor Amarela, tamanho 210x297mm (A4), peso 60. Embalagem: Pacote com 100 folhas.	pac	9	R\$	39,00	R\$	351,00		01/01/2024		

Assinado por 3 pessoas: SULEICA WIEDERKEHR RUCHEL, LUCIANA SCHNEIDER THIESEN e HENRIQUE PETRY

Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://linhanova.1doc.com.br/verificacao/E741-197F-888D-F609> e informe o código E741-197F-888D-F609



Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente								Folha de desenho na cor azul, tamanho 210x297mm (A4), peso 60. Embalagem: Pacote com 100 folhas.	pac	3	R\$	14,51	R\$	43,53		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente								Folha de desenho na cor vermelho, tamanho 210x297mm (A4), peso 60. Embalagem: Pacote com 100 folhas.	pac	3	R\$	14,51	R\$	43,53		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente								Folha de desenho na cor roxo, tamanho 210x297mm (A4), peso 60. Embalagem: Pacote com 100 folhas.	pac	3	R\$	14,51	R\$	43,53		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente								Folha de desenho na cor preto, tamanho 210x297mm (A4), peso 60. Embalagem: Pacote com 100 folhas.	pac	3	R\$	14,51	R\$	43,53		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente								Giz de cera grosso, com no mínimo 12 cores.	cx	2	R\$	3,50	R\$	7,00		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente								Grampeador tamanho 20,1 x 5 x 9,5cm, espaço de 150mm para as folhas. Grampeia até 30 folhas.	un	9	R\$	22,94	R\$	206,46		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente								Grampo para Grampeador 26/6 galvanizado com pontas cortantes. Embalagem: Caixa com 5000 unidades.	cx	30	R\$	3,60	R\$	108,00		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente								Grampo para Pasta, Tipo Trilho 80mm, em chapa de aço revestida. Embalagem: Caixa com 50 unidades.	cx	4	R\$	7,30	R\$	29,20		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente								Estojo de lápis de cor, com 48 cores vivas, corpo sextavado, ponta macia e resistente, de madeira 100% reflorestada. Embalagem: Estojo com 48 cores.	cj	3	R\$	57,90	R\$	173,70		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente								Lápis Preto nº 2, Grafite ultra resistente.	un	105	R\$	1,00	R\$	105,00		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente								Linha de nylon 0,50 mm. Embalagem: Rolo contendo 10 metros.	rl	3		R\$	-		01/01/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente								Livro Ata, sem margem, folhas numeradas, formato 203mmx298mm, 50 folhas, na cor preto.	un	10	R\$	7,61	R\$	76,10		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente								Marcador para retroprojetor 1,0mm, resistente à água, ideal para escrita em transparências, cds e DVDs, tinta permanente, base à álcool, ponta fina. Fornecido na Cor azul ou preta.	un	12	R\$	1,90	R\$	22,80		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente								Marcador para retroprojetor, resistente à água, ideal para escrita em transparências, cds e DVDs, tinta permanente, base à álcool, ponta média 2,0mm. Cor preta.	un	20	R\$	1,20	R\$	24,00		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente								Massa de modelar, com 12 cores	un	10	R\$	6,00	R\$	60,00		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente								Papel branco 75gr/m², medindo 210x297mm (A4). Papel com Certificação CERFLOR/ISSO 9001/14001 Embalagem: Pacote com 500 folhas.	pac	302	R\$	22,08	R\$	6.668,16		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente								Papel Contact Transparente. Embalagem: Rolo de 45cm x 10m.	rl	13	R\$	26,95	R\$	350,35		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente								Papel celofane transparente, com 50 unidades	pac	1	R\$	70,77	R\$	70,77		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente								Papel fotográfico 180g, A4, brilhante, branco. Embalagem: Pacote com 50 folhas.	pac	31	R\$	15,60	R\$	483,60		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente								Bobina de Papel pardo, cor natural, tipo Kraft, fabricado a partir de misturas de fibras de celulose curtas e longas, ideal para embalar e forrar objetos. Gramatura de 80g. Dimensões: 120cm x 150m.	bb	3	R\$	140,00	R\$	420,00		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente								Pasta Arquivo A-Z, na cor preta, revestida interno e externamente com Polipropileno, resistente e durável, facilita a organização e identificação de assuntos, com etiqueta dupla face, com lombada larga. Medidas: 34,5 x 28,5 x 7,5cm.	un	30	R\$	11,88	R\$	356,40		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente								Pasta Catálogo na cor preta, 27 x 32 x 6 cm, contendo 100 envelopes plásticos com 4 furos, no formato A4 e etiqueta de identificação.	un	16	R\$	18,20	R\$	291,20		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente								Pasta com elástico Ofício. Medida: 235 x 350mm.	un	28	R\$	1,96	R\$	54,88		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente								Pasta com elástico, tamanho Meio Ofício. Medida: 235 x 180mm.	un	20	R\$	2,55	R\$	51,00		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente								Pastinha plástica, tipo canaleta, tamanho A4.	un	20	R\$	2,04	R\$	40,80		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente								Pasta de papel A5	un	700	R\$	2,50	R\$	1.750,00		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente								Painel Mural recados de metal auto-adesivo	un	3	R\$	50,00	R\$	150,00		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente								Fita metrica flexivel 150 cm	un	3	R\$	10,00	R\$	30,00		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente								Pen Drive - Capacidade de 16GB	un	31	R\$	31,88	R\$	988,28		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente								Pen Drive - Capacidade de 32GB	un	2	R\$	24,20	R\$	48,40		01/01/2024		

Assinado por 3 pessoas: SULEICA WIEDERKEHR RUCHEL, LUCIANA SCHNEIDER THIESEN e HENRIQUE PETRY

Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://linhanova.1doc.com.br/verificacao/E741-197F-888D-F609> e informe o código E741-197F-888D-F609



Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material de Expediente											Pen Drive - Capacidade de 64GB	un	16	R\$ 62,67	R\$ 1.002,72		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material de Expediente											Pen Drive - Capacidade de 256GB	un	10	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material de Expediente											Percevejo Latonado, 10mm, prateado. Embalagem: Caixa com 100 unidades.	cx	12	R\$ 2,00	R\$ 24,00		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material de Expediente											Perfurador de papel, tamanho 122 x 100 x 56mm, com 2 furos, margem de 6mm, espaço entre furos de 80mm. Capacidade de furo de até 25 folhas.	un	7	R\$ 30,00	R\$ 210,00		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material de Expediente											Perfurador de papel, tamanho 120 x 40 x 60mm, com 2 furos, margem de 6mm, espaço entre furos de 80mm. Capacidade de furo de até 12 folhas.	un	5	R\$ 8,00	R\$ 40,00		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material de Expediente											Pilha Alcalina Palito AAA.	un	300	R\$ 1,63	R\$ 489,00		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material de Expediente											Pilhas Alcalina Pequena AA.	un	750	R\$ 1,77	R\$ 1.327,50		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material de Expediente											Pilha Alcalina, tamanho C.	un	20	R\$ 6,38	R\$ 127,60		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material de Expediente											Pilha LR41	un	20	R\$ 0,72	R\$ 14,40		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material de Expediente											Pincel/Canetão para uso em quadro branco, recarregável, com ponta de poliéster 6.0mm, espessura da escrita de 2.3mm e tinta especial que não mancha e não marca quadro e brancos, apagando com facilidade, podendo ser substituídas as pontas. Cor azul.	un	12	R\$ 7,38	R\$ 88,56		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material de Expediente											Pincel/Canetão para uso em quadro branco, recarregável, com ponta de poliéster 6.0mm, espessura da escrita de 2.3mm e tinta especial que não mancha e não marca quadro e brancos, apagando com facilidade, podendo ser substituídas as pontas. Cor laranja.	un	11	R\$ 10,30	R\$ 113,30		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material de Expediente											Pincel/Canetão para uso em quadro branco, recarregável, com ponta de poliéster 6.0mm, espessura da escrita de 2.3mm e tinta especial que não mancha e não marca quadro e brancos, apagando com facilidade, podendo ser substituídas as pontas. Cor preto.	un	12	R\$ 7,38	R\$ 88,56		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material de Expediente											Pincel/Canetão para uso em quadro branco, recarregável, com ponta de poliéster 6.0mm, espessura da escrita de 2.3mm e tinta especial que não mancha e não marca quadro e brancos, apagando com facilidade, podendo ser substituídas as pontas. Cor rosa.	un	11	R\$ 14,51	R\$ 159,61		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material de Expediente											Pincel/Canetão para uso em quadro branco, recarregável, com ponta de poliéster 6.0mm, espessura da escrita de 2.3mm e tinta especial que não mancha e não marca quadro e brancos, apagando com facilidade, podendo ser substituídas as pontas. Cor verde.	un	12	R\$ 9,90	R\$ 118,80		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material de Expediente											Pincel/Canetão para uso em quadro branco, recarregável, com ponta de poliéster 6.0mm, espessura da escrita de 2.3mm e tinta especial que não mancha e não marca quadro e brancos, apagando com facilidade, podendo ser substituídas as pontas. Cor vermelho.	un	12	R\$ 7,35	R\$ 88,20		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material de Expediente											Pincel/Canetão para uso em quadro branco, recarregável, com ponta de poliéster 6.0mm, espessura da escrita de 2.3mm e tinta especial que não mancha e não marca quadro e brancos, apagando com facilidade, podendo ser substituídas as pontas. Cor violeta.	un	11	R\$ 9,90	R\$ 108,90		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material de Expediente											Pistola manual para aplicação de cola quente. Potência de 16W. Espessura do bastão de 1,12cm de diâmetro. Tamanho Grande.	un	6	R\$ 16,00	R\$ 96,00		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material de Expediente											Plástico transparente Embalagem: Rolo 1,20 m x 100m.	rl	3	R\$ 156,00	R\$ 468,00		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material de Expediente											Porta lápis, clips e lembrete, em poliestireno, em peça única. Tamanho 240 x 70 x 80mm. Profissional. Cor cristal.	un	24	R\$ 8,10	R\$ 194,40		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material de Expediente											Prato Plástico descartável. Tamanho 21 cm. Embalagem: Pacote com 10 unidades.	pac	250	R\$ 2,57	R\$ 642,50		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material de Expediente											Prendedor metálico para papéis, tamanho 25mm, tipo binder-clip, com pintura epóxi e presilha em aço inoxidável. Embalagem: Caixa c/12 unidades.	cx	13	R\$ 4,08	R\$ 53,04		01/01/2024		





Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Material de Expediente															Prendedor metálico para papéis, tamanho 51mm, tipo binder-clip, com pintura epóxi e presilha em aço inoxidável. Embalagem: Caixa c/12 unidades.	cx	10	R\$	15,32	R\$	153,20			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Material de Expediente															Prendedor Magnético, do tipo imã, utilizado em quadros magnéticos.	un	20	R\$	0,63	R\$	12,60			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Material de Expediente															Alfinete joaninha caixa com 25 unidades	cx	10	R\$	7,90	R\$	79,00			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Material de Expediente															Protetor de tomada	un	50	R\$	1,00	R\$	50,00			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Material de Expediente															Quadro magnético, cor branca. Medidas: 80 x 50cm.	un	8	R\$	270,00	R\$	2.160,00			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Material de Expediente															Adesivo termoplástico elaborado a base de resina sintéticas e ceras especiais para diversas aplicações. Bastão de cola quente grande e grosso espessura de 11,5 mm de diâmetro.	un	475	R\$	1,05	R\$	498,75			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Material de Expediente															Régua em poliestireno, cristal, transparente, de 30cm.	un	3	R\$	0,60	R\$	1,80			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Material de Expediente															Régua de alumínio, de 30cm.	un	10	R\$	10,00	R\$	100,00			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Material de Expediente															Relógio de parede com ponteiros que saltam a cada segundo	un	16	R\$	22,25	R\$	356,00			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Material de Expediente															Tesoura aço inox papel escola cozinha multiuso 21cm com lâmina de espessura de 1,5mm, de corte reto, de forma e ponta redonda de alta qualidade	un	12	R\$	14,99	R\$	179,88			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Material de Expediente															Tesoura doméstica com ponta, com lâmina de aço inox 7, cabo em polipropileno, tamanho 18mm.	un	35	R\$	4,20	R\$	147,00			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Material de Expediente															Tinta para Carimbo na cor azul. Embalagem: Frasco com 40ml.	un	2	R\$	2,85	R\$	5,70			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Material de Expediente															Tinta para Carimbo na cor preta. Embalagem: Frasco com 40ml.	fr	5	R\$	2,85	R\$	14,25			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Material de Expediente															Rolo de TNT, tecido à base de polipropileno e viscoso, na cor azul anil, gramatura de 60g. Dimensão: 1,40 x 50m.	rl	2	R\$	83,65	R\$	167,30			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Material de Expediente															Rolo de TNT, tecido à base de polipropileno e viscoso, na cor verde, gramatura de 60g. Dimensão: 1,40 x 50m.	rl	2	R\$	83,65	R\$	167,30			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Material de Expediente															Rolo de TNT, tecido à base de polipropileno e viscoso, na cor vermelho, gramatura de 60g. Dimensão: 1,40 x 50m.	rl	1	R\$	83,65	R\$	83,65			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Material de Expediente															Rolo de TNT, tecido à base de polipropileno e viscoso, na cor branca, gramatura de 60g. Dimensão: 1,40 x 50m.	rl	1	R\$	83,65	R\$	83,65			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Material de Expediente															Rolo de TNT, tecido à base de polipropileno e viscoso, na cor preta, gramatura de 60g. Dimensão: 1,40 x 50m.	rl	1	R\$	83,65	R\$	83,65			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Material de Expediente															Umificador de dedo, não tóxico e inodoro. Composição: ácido graxo e glicóis	un	1	R\$	1,60	R\$	1,60			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Material de Expediente															Caneta hidrográfica para uso em tecido, cor preta, podendo também ser usada em outros materiais como MDF, biscuit e papel.	un	10	R\$	3,78	R\$	37,80			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Material de Expediente															Caixa para correspondência tripla (3 andares) feita em poliestireno, espessura mínima de 3mm, com hastes de segurança e sustentação, com espaço entre as bandejas para acomodar folhas e correspondências, na cor fumê.	un	5	R\$	40,00	R\$	200,00			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Material de Expediente															Adaptador de tomadas, benjamin T, com 3 entradas, padrão antigo e novo (2p e 2p+1) em conformidade com a norma NBR 14136, entrada para tomadas de 10a pino chato.	un	24	R\$	60,00	R\$	1.440,00			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Material de Expediente															Carimbo automático estreito, formato retangular, 1cm de altura e 7cm de largura, com borracha de carimbo, layout personalizado e descrição a ser definida.	un	4	R\$	63,48	R\$	253,92			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Material de Expediente															Carimbo automático, formato retangular, 4,8cm de comprimento x 1,8 cm de largura, com borracha de carimbo, layout personalizado e descrição a ser definida.	un	4	R\$	53,89	R\$	215,56			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Material de Expediente															Carimbo automático, formato retangular, 6,9cm de comprimento x 2,5cm de largura, com borracha de carimbo, layout personalizado e descrição a ser definida.	un	4	R\$	81,56	R\$	326,24			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Material de Expediente															Carimbo automático, formato redondo (borracha), 5,7cm de diâmetro, com borracha de carimbo, layout personalizado e descrição a ser definida.	un	4	R\$	90,00	R\$	360,00			01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Material de Expediente															Saco de papel, na cor branca, usado para acondicionar produtos farmacêuticos, altura de 13,50cm e largura de 7cm, gramatura de 30g/m². Embalagem: Pacote com 500 unidades.	pac	20	R\$	37,50	R\$	750,00			01/01/2024		



Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Material de Expediente										Sacola plástica, 30cm de comprimento, 20cm de largura, na cor branca, usado para acondicionamento de medicamento. Embalagem: Pacote com 1000 unidades.	pac	5	R\$ 48,00	R\$ 240,00		01/01/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Material de Expediente										Sacola plástica, 50cm de comprimento, 40cm de largura, na cor branca, usado para acondicionamento de medicamento. Embalagem: Pacote com 1000 unidades.	pac	2	R\$ 65,00	R\$ 130,00		01/01/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Material de Expediente										Sacola plástica, 60cm de comprimento, 50cm de largura, na cor branca, usado para acondicionamento de medicamento. Embalagem: Pacote com 1000 unidades.	pac	5	R\$ 140,00	R\$ 700,00		01/01/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Material de Expediente										SUPORTE PARA FITA ADESIVA TRANSPARENTE ATÉ 50MM	un	1	R\$ 89,90	R\$ 89,90		01/01/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Material de Expediente										Etiquetadora / precificadora com 2 Linhas de impressão; 10 Dígitos de impressão por linha; Para etiquetas de 23X16mm; Posição de impressão regulável; Sistema de abertura em um único toque; Operação precisa e suave; Tinteiro descartável; Baixa manutenção; Leve e resistente.	un	2	R\$ 250,00	R\$ 500,00		01/01/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Material de Expediente										Etiqueta Adesiva; Material: Papel; Cor: Branca; Comprimento: 23 MM; Aplicação: Etiquetadora Fixar, Mod Mx2316 New; Formato: Retangular; Características Adicionais 2: 20 Dígitos; Altura: 16 MM; 1000 etiquetas cada rolo; Para Etiquetadora ML-2316; Modelo da Etiqueta M-23	rl	10	R\$ 3,36	R\$ 33,60		01/01/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Material de Expediente										Etiqueta Tarjada Multiuso 30x 50 mm, contém em média 333 etiquetas adesivas por rolo, etiqueta branca fosco e tarja em vermelho, ideal para identificação e precificação de itens.	rl	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00		01/01/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Material de Expediente										Fita adesiva fixa forte, fita dupla face transparente 19mm x 20m, uso recomendado em ambientes interno, fixação permanente.	rl	33	R\$ 98,45	R\$ 3.248,85		01/01/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Material de Expediente										Bobina de papel para impressora, papel termosensível, 30m de comprimento, largura de 80mm, compatível para uso em impressora Bematech MP2100. Embalagem: Caixa com 30 unidades/rolos.	cx	10	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00		01/01/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Material de Expediente										Chaveiro organizador identificador de chaves com etiqueta, cores diversas, com argola para chave, dimensões aproximadas de 18x7,5x10,5cm.	un	30	R\$ 0,67	R\$ 20,10		01/01/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Material de Expediente										Folha de Filme Carbono na cor preta para manuscrito.	fl	50	R\$ 0,59	R\$ 29,50		01/01/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Material de Expediente										Adesivo termoplástico elaborado a base de resina sintéticas e ceras especiais para diversas aplicações. Bastão de cola quente e fino espessura de 7mm de diâmetro.	un	300	R\$ 0,60	R\$ 180,00		01/01/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Material de Expediente										Recarga para pincel/marcador de quadro branco, na cor azul. Embalagem: refil com 5,5ml.	un	50	R\$ 4,30	R\$ 215,00		01/01/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Material de Expediente										Recarga para pincel/marcador de quadro branco, na cor laranja. Embalagem: refil com 5,5ml.	un	50	R\$ 4,68	R\$ 234,00		01/01/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Material de Expediente										Recarga para pincel/marcador de quadro branco, na cor preto. Embalagem: refil com 5,5ml.	un	50	R\$ 4,30	R\$ 215,00		01/01/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Material de Expediente										Recarga para pincel/marcador de quadro branco, na cor rosa. Embalagem: refil com 5,5ml.	un	50	R\$ 5,61	R\$ 280,50		01/01/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Material de Expediente										Recarga para pincel/marcador de quadro branco, na cor verde. Embalagem: refil com 5,5ml.	un	50	R\$ 4,30	R\$ 215,00		01/01/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Material de Expediente										Recarga para pincel/marcador de quadro branco, na cor vermelho. Embalagem: refil com 5,5ml.	un	50	R\$ 4,30	R\$ 215,00		01/01/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Material de Expediente										Recarga para pincel/marcador de quadro branco, na cor violeta. Embalagem: refil com 5,5ml.	un	50	R\$ 4,30	R\$ 215,00		01/01/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Material de Expediente										Pratos de papelão grandes, nº 04, 20cm de diâmetro. Embalagem: Pacote com 100 unidades.	pac	50	R\$ 25,70	R\$ 1.285,00		01/01/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Material de Expediente										Folha de EVA, com glitter, na cor preta.	fl	10	R\$ 4,55	R\$ 45,50		01/01/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Material de Expediente										Folha de EVA, com glitter, na cor roxo escuro	fl	20	R\$ 6,90	R\$ 138,00		01/01/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Material de Expediente										FOLHA EVA COR VERDE BANDEIRA GLITTER	fl	20	R\$ 6,90	R\$ 138,00		01/01/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Material de Expediente										FOLHA EVA COR VERMELHO GLITTER	fl	20	R\$ 6,90	R\$ 138,00		01/01/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Material de Expediente										FOLHA EVA COR DOURADO GLITTER	fl	20	R\$ 6,90	R\$ 138,00		01/01/2024			

Assinado por 3 pessoas: SULEICA WIEDERKEHR RUCHEL, LUCIANA SCHNEIDER THIESEN e HENRIQUE PETRY

Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://linhanova.1doc.com.br/verificacao/E741-197F-888D-F609> e informe o código E741-197F-888D-F609



Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente							FOLHA EVA COR PRATEADO GLITTER	fl	20	R\$	6,90	R\$	138,00		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente							FOLHA EVA LILÁS GLITTER	fl	20	R\$	6,90	R\$	138,00		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente							FOLHA EVA COR ROSA GLITTER	fl	20	R\$	6,90	R\$	138,00		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente							FOLHA EVA COR AZUL CELESTE GLITTER	fl	20	R\$	6,90	R\$	138,00		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente							FOLHA EVA AMARELO GLITTER	fl	20	R\$	6,90	R\$	138,00		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente							CORTADOR DE EVA ESTRELA 16MM	un	1	R\$	30,00	R\$	30,00		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente							CORTADOR DE EVA FLOR 6 PÉTALAS 16MM	un	1	R\$	30,00	R\$	30,00		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente							CORTADOR DE EVA LAÇO 16MM	un	1	R\$	30,00	R\$	30,00		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente							CORTADOR DE EVA ESTRELA 50MM	un	1	R\$	40,00	R\$	40,00		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente							CORTADOR DE EVA FLOR HÉLICE 50MM	un	1	R\$	40,00	R\$	40,00		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente							CORTADOR DE EVA CORAÇÃO 50MM	un	1	R\$	40,00	R\$	40,00		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente							COLA FRIA BISNAGA 25ML	un	1	R\$	6,50	R\$	6,50		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente							CORANTE COR VERDE 10ML	un	1	R\$	6,50	R\$	6,50		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente							CORANTE COR VERMELHO 10ML	un	1	R\$	6,50	R\$	6,50		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente							CORANTE COR AZUL 10 ML	un	1	R\$	6,50	R\$	6,50		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente							CORANTE COR ROSA 10ML	un	1	R\$	6,50	R\$	6,50		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente							CORANTE COR AMARELO 10ML	un	1	R\$	6,50	R\$	6,50		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente							CORANTE COR LILÁS 10ML	un	1	R\$	38,30	R\$	38,30		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente							TINTA PARA MADEIRA - VIDRO ARTESANATO BASE ÁGUA COR ROSA 250ML	un	2	R\$	38,30	R\$	76,60		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente							TINTA PARA MADEIRA - VIDRO ARTESANATO BASE ÁGUA COR VERMELHO 250ML	un	2	R\$	38,30	R\$	76,60		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente							TINTA PARA MADEIRA - VIDRO ARTESANATO BASE ÁGUA LILÁS 250ML	un	2	R\$	38,30	R\$	76,60		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente							TINTA PARA MADEIRA - VIDRO ARTESANATO BASE ÁGUA COR VERDE 250ML	un	2	R\$	38,30	R\$	76,60		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente							TINTA PARA MADEIRA - VIDRO ARTESANATO BASE ÁGUA COR AZUL 250ML	un	2	R\$	38,30	R\$	76,60		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente							TINTA PARA MADEIRA - VIDRO ARTESANATO BASE ÁGUA COR PELE 250ML	un	2	R\$	38,30	R\$	76,60		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente							PASTA SUSPENSÃO PARA ARQUIVO COM VISOR ETIQUETA E GRAMPO PLÁSTICO FIXADOR 361 x 0 x 240MM, GRAMATURA: 538 a 580g/m2, COR CASTANHA	un	30	R\$	2,52	R\$	75,60		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente							ALFINETE PARA COSTURA Nº 29 NIQUELADOS	cx	2		R\$ 13,54	R\$	27,08		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente							ALMOFADA PARA CARIMBO Nº3	un	1		R\$ 25,21	R\$	25,21		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente							CHAVEIRO COM ETIQUETA, MATERIAL ALUMÍNIO, TAMANHO 2,50X4 IDENTIFICAÇÃO DAS CHAVES	un	6		R\$ 1,10	R\$	6,60		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente							CORRETIVO A BASE DE ÁGUA, 18ML	un	1		R\$ 8,90	R\$	8,90		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente							FITA ADESIVA TRANSPARENTE DE POLIPROPILENO 50M, LARGURA 12MM	un	2		R\$ 1,50	R\$	3,00		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente							FITA ADESIVA TRANSPARENTE DE POLIPROPILENO 50M, LARGURA 50MM	un	2		R\$ 9,58	R\$	19,16		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente							CAIXA POLÍONDA TAMANHO A4 PAPELÃO MARROM 25x36x13	un	6		R\$ 2,99	R\$	17,94		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente							GRAMPEADOR DE PAPEL ATÉ 240 FOLHAS TAMANHO GRANDE ESTRUTURA METÁLICA COM REVESTIMENTO ANTIDERRAPANTE E CARACA DE METAL	un	1	R\$	184,05	R\$	184,05		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente							GRAMPOS PARA GRAMPEADOR DE PAPEL ATÉ 240 FOLHAS. UTILIZA GRAMPOS 23/8 a 23/23. CAIXA COM 1000 GRAMPOS	cx	1	R\$	68,15	R\$	68,15		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente							SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE RESISTENTE MEDINDO 24 X34 X 0,20. PACOTE COM 100 UNIDADES	pac	3	R\$	25,07	R\$	75,21		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente							PORTA GUARDA CHUVA AÇO INOX 50CM ALTURA	un	1	R\$	99,90	R\$	99,90		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente							VELAS PALITO VERMELHO, 18 CM. PACOTE COM 12 UNIDADES	pac	25	R\$	19,90	R\$	497,50		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material educativo							Trabalho Infantil	un	1	R\$	4.730,00	R\$	4.730,00		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material educativo							Assistência Social GERAL - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA	un	1	R\$	4.730,00	R\$	4.730,00		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Oficinas diversas							Instrutor de artesanato	h	750	R\$	52,00	R\$	39.000,00		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente							Bloco com folhas brancas, tamanho A3, de papel sulfite, para uso escolar. Cada bloco deverá conter 20 folhas.	un	50	R\$	12,50	R\$	625,00		01/01/2024		

Assinado por 3 pessoas: SULEICA WIEDERKEHR RUCHEL, LUCIANA SCHNEIDER THIESEN e HENRIQUE PETRY

Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://linhanova.1doc.com.br/verificacao/E741-197F-888D-F609> e informe o código E741-197F-888D-F609



Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material de Expediente										Bomba para encher bola, bomba confeccionada em material acrílico resistente, com agulha específica para enchimento de bolas (futebol, futsal, vôlei, etc) e mangueira removível. Também compatível para enchimento de pneus de bicicletas. Permite apoio com o pé.	un	1	R\$	21,16	R\$	21,16		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material de Expediente										Copo térmico descartável, feito em isopor, 180ml, cor branca. Embalagem: Pacote com 25 unidades.	pac	15	R\$	30,90	R\$	463,50		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material de Expediente										Cabo HDMI para uso em projetores, cabo com mínimo de comprimento de 1m.	un	4	R\$	16,40	R\$	65,60		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material de Expediente										Plástico para plastificação de alta qualidade e resistência, folha dupla com solda em uma das pontas, espessura de 125 micras ou 0,05mm, tamanho A4. Embalagem: Pacote com 200 folhas.	un	28	R\$	145,74	R\$	4.080,72		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material de Expediente										Rolo de TNT, tecido à base de polipropileno e viscoso, na cor vermelha, gramatura de 60g. Dimensão: 1,40 x 50m.	rl	3	R\$	83,65	R\$	250,95		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material de Expediente										Rolo de TNT, tecido à base de polipropileno e viscoso, na cor verde bandeira, gramatura de 60g. Dimensão: 1,40 x 50m.	rl	1	R\$	83,65	R\$	83,65		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material de Expediente										Bateria tipo alcalina, tamanho 9V, voltagem 9v. Embalagem com 1 unidades. Pilha de alta durabilidade, utilizada em aparelhos portáteis. Marca de referência ELGIN	un	100	R\$	9,08	R\$	908,00		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material de Expediente										Grampeador de parede ideal para grampear objetos em madeira, etc; Aceita grampos retos de 4 a 8 mm. Alta pressão, controle de pressão da mola de corpo em aço.	un	3	R\$	36,40	R\$	109,20		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material de Expediente										Grampos retos de 4 a 8 mm de uso em grampeadores de parede. Embalagem: Caixa com 1000 unidades.	cx	10	R\$	20,00	R\$	200,00		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material de Expediente										Giz escolar branco para quadro negro, composto de gesso, água, plastificante e pigmento. Cor Branca. Embalagem: Caixa com 64 unidades.	cx	10	R\$	3,80	R\$	38,00		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material de Expediente										Giz escolar colorido para quadro negro, composto de gesso, água, plastificante e pigmento. Cores diversas. Embalagem: Caixa com 64 unidades.	cx	10	R\$	4,90	R\$	49,00		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Serviço	Serviços de Telefonia / IP										Sistema Telefonia IP/Omnichannel	mês	12	R\$	5.000,00	R\$	60.000,00		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Serviço	Serviços de Transporte Escolar										Roteiro 02 – Km diária máxima de 86km, veículo com capacidade de mínima de 16 passageiros ao limite de 32 passageiros	km	18920	R\$	7,71	R\$	145.873,20		01/01/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Serviço	Serviços de Transporte Escolar										Roteiro 03 – Km diária máxima de 45km, veículo com capacidade de mínima de 16 passageiros ao limite de 32 passageiros	km	9900	R\$	9,89	R\$	97.911,00		01/01/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Serviço	Serviços de Transporte Escolar										Roteiro 04 – Km diária máxima de 27,5km, veículo com capacidade de mínima de 16 passageiros ao limite de 32 passageiros	km	6050	R\$	13,97	R\$	84.518,50		01/01/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Serviço	Serviços Bancários										Prestação de serviços bancários de recolhimento de tributos e demais receitas públicas municipais, através, boleto híbridos, que combinem dois diferentes métodos de pagamento, o código de barras/linha digitável e o QR Code dinâmico, que possibilita o pagamento via PIX Cobrança [funcionalidade de pagamento adicional ao arranjo de pagamentos instantâneos instituído pelo Banco Central do Brasil (BCB)], permitindo cobranças, com código de barras padrão FEBRABAN e com o QR Code dinâmico, por intermédio de suas agências, postos de atendimento bancários e canais eletrônicos com prestação de contas por meio magnético dos valores arrecadados.	un	12000	R\$	1,82	R\$	21.840,00		01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Medicamentos										Ácido acetilsalicílico 100 mg comprimido	com	45.000	R\$	0,04	R\$	1.834,87		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Medicamentos										Ácido fólico 5 mg comprimido elenco estadual	com	2.500	R\$	0,05	R\$	115,04		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Medicamentos										Ácido valproico (valproato de sódio) 250 mg cápsula	com	12.000	R\$	0,29	R\$	3.433,90		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Medicamentos										Água bidestilada, apirogênica, estéril 10 ml	amp	200	R\$	0,41	R\$	81,76		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Medicamentos										Albendazol 40 mg/ml suspensão oral 10 ml	fr	100	R\$	1,47	R\$	146,75		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Medicamentos										Albendazol 400 mg comprimido mastigável	com	1.000	R\$	0,37	R\$	366,87		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Medicamentos										Alopurinol 100 mg comprimido	com	7.500	R\$	0,14	R\$	1.049,51		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Medicamentos										Aminofilina 24 mg/ml solução injetável 10 ml	amp	10	R\$	1,05	R\$	10,48		01/01/2024		Consórcio do Ciscai

Assinado por 3 pessoas: SULEICA WIEDERKEHR RUCHEL, LUCIANA SCHNEIDER THIESEN e HENRIQUE PETRY

Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://linhanova.1doc.com.br/verificacao/E741-197F-888D-F609> e informe o código E741-197F-888D-F609





Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos													Digoxina 0,25 mg comprimido	com	2.000	R\$	0,18	R\$	352,61		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos													Dimenidrinato + piridoxina + glicose + frutose 3 + 5 + 100 + 100 mg/ml solução injetável 10 ml	amp	100	R\$	8,03	R\$	802,92		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos													Dipirona sódica 500 mg comprimido	com	25.000	R\$	0,15	R\$	3.655,60		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos													Dipirona sódica 500 mg/ml solução injetável 2 ml	amp	500	R\$	1,89	R\$	943,38		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos													Dipirona sódica 500 mg/ml solução oral 20 ml	fr	100	R\$	1,83	R\$	183,44		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos													Dopamina, cloridrato 5 mg/ml solução injetável 10 ml	amp	10	R\$	6,81	R\$	68,13		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos													Enalapril, maleato 10 mg comprimido elenco estadual	com	100.000	R\$	0,04	R\$	4.182,32		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos													Enalapril, maleato 20 mg comprimido	com	60.000	R\$	0,07	R\$	4.333,26		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos													Epinefrina 1 mg/ml solução injetável 1 ml	amp	50	R\$	1,27	R\$	63,42		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos													Escitalopram, oxalato 10 mg comprimido	com	500	R\$	0,14	R\$	68,13		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos													Escopolamina, butilbrometo 10 mg comprimido	com	3.000	R\$	0,52	R\$	1.572,30		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos													Escopolamina, butilbrometo 20 mg/ml solução injetável 1 ml	amp	150	R\$	1,21	R\$	180,81		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos													Estriol 1 mg/g creme vaginal 50 g	tb	200	R\$	13,63	R\$	2.725,32		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos													Fenitoína sódica 100 mg comprimido elenco estadual	com	1.500	R\$	0,09	R\$	138,21		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos													Fenitoína sódica 50 mg/ml solução injetável 5 ml	amp	50	R\$	2,46	R\$	123,16		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos													Fenobarbital 100 mg comprimido elenco estadual	com	600	R\$	0,17	R\$	100,63		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos													Fenobarbital 100 mg/ml solução injetável 2 ml	amp	50	R\$	2,30	R\$	114,78		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos													Fentanila, citrato 0,05 mg/ml solução injetável 2 ml	amp	10	R\$	1,04	R\$	10,38		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos													Fluconazol 150 mg cápsula	com	300	R\$	0,48	R\$	144,65		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos													Flumazenil 0,1 mg/ml solução injetável 5 ml	amp	10	R\$	8,91	R\$	89,10		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos													Fluoxetina, cloridrato 20 mg cápsula elenco estadual	com	50.000	R\$	0,08	R\$	4.030,33		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos													Furosemida 10 mg/ml solução injetável 2 ml	amp	150	R\$	1,45	R\$	216,77		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos													Furosemida 40 mg comprimido	com	17.000	R\$	0,04	R\$	730,60		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos													Glibenclamida 5 mg comprimido	com	12.000	R\$	0,02	R\$	279,24		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos													Glicose 5 % solução injetável 500 ml sistema fechado	bis	5	R\$	7,15	R\$	35,74		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos													Glicose 50% amp 20ml	amp	100	R\$	1,36	R\$	136,27		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos													Haloperidol 5 mg comprimido	com	2.000	R\$	0,22	R\$	440,24		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos													Haloperidol 5 mg/ml solução injetável 1 ml	amp	20	R\$	2,62	R\$	52,41		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos													Haloperidol, sal decanoato, 50mg/ml solução injetável 1 ml elenco estadual	amp	100	R\$	4,61	R\$	461,21		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos													Hidroclorotiazida 25mg comprimido	com	100.000	R\$	0,02	R\$	1.981,10		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos													Hidrocortisona, succinato sódico 500mg pó para solução injetável	amp	50	R\$	8,29	R\$	414,50		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos													Hidróxido de alumínio + hidróxido de magnésio + dimeticona 37 mg/ml + 40 mg/ml + 5 mg/ml suspensão oral 240 ml	fr	60	R\$	7,32	R\$	438,99		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos													Ibuprofeno 300 mg comprimido	com	500	R\$	0,15	R\$	73,37		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos													Ibuprofeno 50 mg/ml suspensão oral 30 ml	fr	100	R\$	2,99	R\$	298,74		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos													Ibuprofeno 600 mg comprimido	com	15.000	R\$	0,18	R\$	2.672,91		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos													Imipramina, cloridrato 25 mg comprimido	com	5.000	R\$	0,39	R\$	1.939,17		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos													Ipratrópio, brometo 0,25 mg/ml solução para inalação 20 ml elenco estadual	fr	5	R\$	1,03	R\$	5,14		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos													Isossorbida, dinitrato 5 mg comprimido sublingual	com	90	R\$	0,27	R\$	24,34		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos													Itraconazol 100 mg cápsula	com	2.000	R\$	0,81	R\$	1.614,23		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos													Ivermectina 6 mg comprimido	com	1.000	R\$	0,38	R\$	377,35		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos													Levodopa + benserazida 200 + 50 mg comprimido elenco estadual	com	1.000	R\$	1,99	R\$	1.991,58		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos													Levomopromazina 100 mg comprimido	com	1.000	R\$	0,68	R\$	680,81		01/01/2024		Consórcio do Ciscai

Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos							Levotiroxina sódica 25 mcg comprimido elenco estadual	com	15.000	R\$	0,18	R\$	2.765,68		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos							Levotiroxina sódica 50 mcg comprimido elenco estadual	com	30.000	R\$	0,19	R\$	5.660,28		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos							Lidocaína, cloridrato 20 mg/g gel 30 g	tb	6	R\$	3,30	R\$	19,81		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos							Lidocaína, cloridrato 20 mg/ml solução injetável 20 ml	amp	30	R\$	6,64	R\$	199,32		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos							Loratadina 10 mg comprimido	com	5.000	R\$	0,10	R\$	497,90		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos							Losartana potássica 50 mg comprimido	com	80.000	R\$	0,05	R\$	4.108,94		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos							Metformina, cloridrato 850 mg comprimido	com	60.000	R\$	0,57	R\$	34.464,82		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos							Metildopa 250 mg comprimido	com	5.000	R\$	0,72	R\$	3.616,29		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos							Metoclopramida, cloridrato 10 mg comprimido	com	3.000	R\$	0,07	R\$	212,57		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos							Metoclopramida, cloridrato 4 mg/ml solução oral 10 ml	fr	30	R\$	2,31	R\$	69,18		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos							Metoclopramida, cloridrato 5 mg/ml solução injetável 2 ml	amp	150	R\$	0,69	R\$	103,77		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos							Metoprolol, succinato 50 mg comprimido de liberação prolongada	com	15.000	R\$	0,41	R\$	6.116,25		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos							Metoprolol, tartarato 1 mg/ml solução injetável 5 ml	amp	10	R\$	19,18	R\$	191,82		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos							Metoprolol, tartarato 100 mg comprimido	com	2.000	R\$	0,24	R\$	482,17		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos							Metronidazol 100 mg/g creme vaginal 50 g	tb	35	R\$	5,24	R\$	183,44		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos							Metronidazol 250 mg comprimido	com	2.000	R\$	0,17	R\$	335,42		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos							Miconazol, nitrato 2 % creme vaginal 80 g	tb	100	R\$	8,28	R\$	828,08		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos							Midazolam, cloridrato 1 mg/ml solução injetável 5 ml	amp	15	R\$	2,52	R\$	37,74		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos							Morfina, sulfato 10 mg/ml solução injetável 1 ml	amp	15	R\$	2,48	R\$	32,70		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos							Mupirocina 20 mg/g creme 15 g	tb	10	R\$	18,87	R\$	188,68		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos							Neomicina + bacitracina 5 + 250 mg + ui/g pomada 10 g	tb	100	R\$	1,99	R\$	199,16		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos							Nifedipino 10 mg comprimido	com	1.000	R\$	0,26	R\$	262,05		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos							Nimesulida 100 mg comprimido	com	6.000	R\$	0,10	R\$	596,85		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos							Nitrofurantoína 100 mg cápsula	com	2.000	R\$	0,41	R\$	817,39		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos							Omeprazol 20 mg cápsula elenco estadual	com	40.000	R\$	0,08	R\$	3.123,64		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos							Omeprazol 40 mg pó para solução injetável	amp	50	R\$	9,54	R\$	476,93		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos							Ondansetrona, cloridrato 4 mg amp 2 ml	amp	50	R\$	1,68	R\$	83,86		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos							Ondansetrona, cloridrato 4 mg comprimido	com	50	R\$	0,73	R\$	36,69		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos							Paracetamol 200 mg/ml solução oral 15 ml	fr	400	R\$	1,73	R\$	691,81		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos							Paracetamol 500 mg comprimido	com	10.000	R\$	0,08	R\$	775,67		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos							Permetrina 10 mg/ml loção 60 ml	fr	10	R\$	2,04	R\$	20,44		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos							Permetrina 50 mg/ml loção 60 ml	fr	20	R\$	3,14	R\$	62,89		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos							Peróxido de hidrogênio (água oxigenada 10vol) 3 % solução 1000 ml	fr	24	R\$	5,78	R\$	138,61		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos							Prednisolona 3 mg/ml solução oral 60 ml	fr	500	R\$	4,61	R\$	2.306,04		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos							Prednisona 20 mg comprimido elenco estadual	com	4.000	R\$	0,17	R\$	691,81		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos							Prednisona 5 mg comprimido elenco estadual	com	600	R\$	0,09	R\$	52,20		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos							Prometazina, cloridrato 25 mg/ml solução injetável 2 ml	amp	100	R\$	2,08	R\$	207,54		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos							Propranolol, cloridrato 40 mg comprimido	com	15.000	R\$	0,03	R\$	462,26		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos							Quetiapina, fumarato 100 mg comprimido elenco estadual	com	700	R\$	0,35	R\$	242,13		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos							Retinol + aminoácidos + metionina + cloranfenicol 10.000 ui + 25 + 5 + 5 mg/g pomada oftálmica 3,5 g	tb	5	R\$	12,54	R\$	62,68		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos							Retinol + colesticalferol 50.000 + 10.000 ui/ml solução oral 20 ml	fr	50	R\$	3,67	R\$	183,44		01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos							Sais para reidratação oral (NaCl 3,5g + glicose 20g + citrato na 2,9g + KCl 1,5g) 27,9 g pó para solução	env	550	R\$	1,03	R\$	564,98		01/01/2024		Consórcio do Ciscai



Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos							Salbutamol, sulfato 100 mcg/dose aerossol 200 doses elenco estadual	fr	400	R\$	9,32	R\$	3.727,40	01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos							Salbutamol, sulfato 5 mg/ml solução para nebulização 10 ml elenco estadual	fr	2	R\$	12,08	R\$	24,15	01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos							Sinvastatina 20 mg comprimido	com	160.000	R\$	0,07	R\$	11.555,36	01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos							Sulfadiazina de prata 1% creme 30 g	tb	30	R\$	4,60	R\$	138,05	01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos							Sulfametoxazol + trimetoprima 40 + 8 mg/ml suspensão oral 100 ml elenco estadual	fr	10	R\$	5,62	R\$	56,18	01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos							Sulfametoxazol + trimetoprima 400 + 80 mg comprimido elenco estadual	com	1.000	R\$	0,21	R\$	208,59	01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos							Sulfato ferroso (25mg/ml de ferro elementar) 125 mg/ml solução oral 30 ml elenco estadual	fr	50	R\$	1,05	R\$	52,41	01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos							Sulfato ferroso (40mg de ferro elementar) comprimido elenco estadual	com	500	R\$	0,05	R\$	23,58	01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos							Tetracaina cloridrato, associada à fenilefrina 1% + 0.1% solução oftálmica 10 ml	fr	5	R\$	9,43	R\$	47,17	01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos							Tobramicina 0,3 % solução oftálmica 5 ml	fr	70	R\$	5,56	R\$	388,88	01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos							Tramadol, cloridrato 50 mg/ml solução injetável 1 ml	amp	100	R\$	2,30	R\$	229,98	01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos							Varfarina sódica 5 mg comprimido	com	5.000	R\$	0,17	R\$	838,56	01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Medicamentos							Vitaminas do complexo b (b1, b2, b3, b5, b6) solução injetável 2 ml	amp	100	R\$	1,05	R\$	104,82	01/01/2024		Consórcio do Ciscai
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente							Jogo infantil - STOP	un	1	R\$	50,00	R\$	50,00	01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente							Jogo infantil - Caiu perdeu	un	1	R\$	30,00	R\$	30,00	01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente							Jogo infantil - Forma palavras	un	1	R\$	45,00	R\$	45,00	01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Expediente							Lanterna	un	1	R\$	50,00	R\$	50,00	01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviço de Obras							Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de limpeza, raspagem e pintura de meio-fio, calçadas e cordões dos canteiros centrais, com fornecimento de material, equipamentos e mão-de-obra, ao Município de Linha Nova/RS.	m	30000	R\$	3,00	R\$	90.000,00	01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços terceirizados							Assessoria/Consultoria para Estudo da infraestrutura de informática e servidor da Administração Municipal	un	1	R\$	20.000,00	R\$	20.000,00	01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços terceirizados							Link de internet	mês	12	R\$	4.082,04	R\$	48.984,48	01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços terceirizados							Reforma de telhados	un	1	R\$	100.000,00	R\$	100.000,00	01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços terceirizados							Remodelagem do site oficial do município	un	1	R\$	10.000,00	R\$	10.000,00	01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Obras diversas							Manutenção de serviços de videomonitoramento	mês	12	R\$	2.530,00	R\$	30.360,00	01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Obras diversas							Calçamento - Programa Mais Calçadas	un	1	R\$	100.000,00	R\$	100.000,00	01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Obras diversas							Ampliação da EMEI Mundo Encantado	un	1	R\$	668.168,80	R\$	668.168,80	01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Informática							Consultoria em análise de infraestrutura de TI	un	1	R\$	20.000,00	R\$	20.000,00	01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Plataforma digital							Portal de Compras Públicas	un	1	R\$	-	R\$	-	01/01/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Conferências Municipais							Conferência Municipal da Saúde	un	1	R\$	2.650,00	R\$	2.650,00	01/01/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços terceirizados							Instalação de reservatórios de água potável	un	4	R\$	12.040,00	R\$	48.160,00	01/02/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Alimentação - Grupos da Saúde e Assist. Social							Farinha de trigo 5 kg	pac	3	R\$	20,00	R\$	60,00	01/02/2024		Para início das atividades com os grupos da Assistência Social e Oficina de Culinária
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Alimentação - Grupos da Saúde e Assist. Social							Farinha de trigo integral 1 kg	pac	6	R\$	5,00	R\$	30,00	01/02/2024		Para início das atividades com os grupos da Assistência Social e Oficina de Culinária
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Alimentação - Grupos da Saúde e Assist. Social							Farinha de milho	pac	2	R\$	8,00	R\$	16,00	01/02/2024		Para início das atividades com os grupos da Assistência Social e Oficina de Culinária
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Alimentação - Grupos da Saúde e Assist. Social							Aveia em flocos médios	kg	3	R\$	16,00	R\$	48,00	01/02/2024		Para início das atividades com os grupos da Assistência Social e Oficina de Culinária
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Alimentação - Grupos da Saúde e Assist. Social							Açúcar mascavo	kg	4	R\$	14,00	R\$	56,00	01/02/2024		Para início das atividades com os grupos da Assistência Social e Oficina de Culinária
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Alimentação - Grupos da Saúde e Assist. Social							Leite integral UHT	l	6	R\$	8,00	R\$	48,00	01/02/2024		Para início das atividades com os grupos da Assistência Social e Oficina de Culinária
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Alimentação - Grupos da Saúde e Assist. Social							Óleo de milho	un	2	R\$	15,00	R\$	30,00	01/02/2024		Para início das atividades com os grupos da Assistência Social e Oficina de Culinária

Assinado por 3 pessoas: SULEICA WIEDERKEHR RUCHEL, LUCIANA SCHNEIDER THIESEN e HENRIQUE PETRY

Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://linhanova.1doc.com.br/verificacao/E741-197F-888D-F609> e informe o código E741-197F-888D-F609



Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Alimentação - Grupos da Saúde e Assist. Social												Ovos de galinha	dz	7	R\$ 15,00	R\$ 105,00		01/02/2024	Para início das atividades com os grupos da Assistência Social e Oficina de Culinária
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Alimentação - Grupos da Saúde e Assist. Social												Linhaça(Pacote de 500 gramas)	pac	1	R\$ 20,00	R\$ 20,00		01/02/2024	Para início das atividades com os grupos da Assistência Social e Oficina de Culinária
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Alimentação - Grupos da Saúde e Assist. Social												Manteiga sem sal tablete de 200 gramas	g	5	R\$ 14,00	R\$ 70,00		01/02/2024	Para início das atividades com os grupos da Assistência Social e Oficina de Culinária
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Alimentação - Grupos da Saúde e Assist. Social												Mel	kg	1	R\$ 50,00	R\$ 50,00		01/02/2024	Para início das atividades com os grupos da Assistência Social e Oficina de Culinária
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Alimentação - Grupos da Saúde e Assist. Social												Canela(pacote de 50 gramas)	pac	4	R\$ 12,00	R\$ 48,00		01/02/2024	Para início das atividades com os grupos da Assistência Social e Oficina de Culinária
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Alimentação - Grupos da Saúde e Assist. Social												Iogurte natural 170 gr	un	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00		01/02/2024	Para início das atividades com os grupos da Assistência Social e Oficina de Culinária
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Alimentação - Grupos da Saúde e Assist. Social												Fermento químico pacote de 100 gramas	pac	12	R\$ 3,00	R\$ 36,00		01/02/2024	Para início das atividades com os grupos da Assistência Social e Oficina de Culinária
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Alimentação - Grupos da Saúde e Assist. Social												Essência de Baunilha(pote de 30 ml)	un	2	R\$ 15,00	R\$ 30,00		01/02/2024	Para início das atividades com os grupos da Assistência Social e Oficina de Culinária
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Alimentação - Grupos da Saúde e Assist. Social												Laranja	kg	1	R\$ 5,00	R\$ 5,00		01/02/2024	Para início das atividades com os grupos da Assistência Social e Oficina de Culinária
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Alimentação - Grupos da Saúde e Assist. Social												Bergamota	kg	1	R\$ 8,00	R\$ 8,00		01/02/2024	Para início das atividades com os grupos da Assistência Social e Oficina de Culinária
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Alimentação - Grupos da Saúde e Assist. Social												Maça	kg	1	R\$ 11,00	R\$ 11,00		01/02/2024	Para início das atividades com os grupos da Assistência Social e Oficina de Culinária
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Alimentação - Grupos da Saúde e Assist. Social												Banana	kg	1	R\$ 9,00	R\$ 9,00		01/02/2024	Para início das atividades com os grupos da Assistência Social e Oficina de Culinária
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Alimentação - Grupos da Saúde e Assist. Social												Peito de frango	kg	2	R\$ 17,00	R\$ 34,00		01/02/2024	Para início das atividades com os grupos da Assistência Social e Oficina de Culinária
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Alimentação - Grupos da Saúde e Assist. Social												Queijo ralado pacote de 500 gramas	pac	1	R\$ 70,00	R\$ 70,00		01/02/2024	Para início das atividades com os grupos da Assistência Social e Oficina de Culinária
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Alimentação - Grupos da Saúde e Assist. Social												Polvilho doce	kg	3	R\$ 14,00	R\$ 42,00		01/02/2024	Para início das atividades com os grupos da Assistência Social e Oficina de Culinária
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Alimentação - Grupos da Saúde e Assist. Social												Polvilho azedo	kg	3	R\$ 14,00	R\$ 42,00		01/02/2024	Para início das atividades com os grupos da Assistência Social e Oficina de Culinária
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Alimentação - Grupos da Saúde e Assist. Social												Chocolate em pó 50% cacau(pacote 200 g)	pac	3	R\$ 20,00	R\$ 60,00		01/02/2024	Para início das atividades com os grupos da Assistência Social e Oficina de Culinária
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Alimentação - Grupos da Saúde e Assist. Social												Creme de leite 200 gramas	cx	6	R\$ 5,00	R\$ 30,00		01/02/2024	Para início das atividades com os grupos da Assistência Social e Oficina de Culinária
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Alimentação - Grupos da Saúde e Assist. Social												Suco concentrado de maracujá(garrafa de 500 ml)	un	2	R\$ 10,00	R\$ 20,00		01/02/2024	Para início das atividades com os grupos da Assistência Social e Oficina de Culinária
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Alimentação - Grupos da Saúde e Assist. Social												Nozes(Pacote de 500 gramas)	pac	1	R\$ 50,00	R\$ 50,00		01/02/2024	Para início das atividades com os grupos da Assistência Social e Oficina de Culinária
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Alimentação - Grupos da Saúde e Assist. Social												Cenoura	kg	1	R\$ 8,00	R\$ 8,00		01/02/2024	Para início das atividades com os grupos da Assistência Social e Oficina de Culinária
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Alimentação - Grupos da Saúde e Assist. Social												Tomate cereja	band	4	R\$ 9,00	R\$ 36,00		01/02/2024	Para início das atividades com os grupos da Assistência Social e Oficina de Culinária
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Alimentação - Grupos da Saúde e Assist. Social												Açúcar, tipo cristal, embalagem com 2kg, acondicionado em embalagem plástica, atóxica, com dados do fabricante, data de fabricação e validade mínima de 06 meses.	pac	5	R\$ 6,56	R\$ 32,80		01/02/2024	Para início das atividades com os grupos da Assistência Social e Oficina de Culinária
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Alimentação - Grupos da Saúde e Assist. Social												Adoçante líquido, a base de sucralose e stévia, podendo ser usado em diversas bebidas quentes ou geladas, embalagem de 80ml. Validade mínima de 1 (um) ano a contar da fabricação.	un	3	R\$ 4,41	R\$ 13,23		01/02/2024	Para início das atividades com os grupos da Assistência Social e Oficina de Culinária
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Alimentação - Grupos da Saúde e Assist. Social												Bolachas diversas, podendo ser: amanteigadas, natalinas, de côco, chocolate, nata, etc. Pacote com 500g.	pac	50	R\$ 8,25	R\$ 412,50		01/02/2024	Para início das atividades com os grupos da Assistência Social e Oficina de Culinária
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Alimentação - Grupos da Saúde e Assist. Social												açúcar em pacote de 5 kg	pac	8	R\$ 20,00	R\$ 160,00		01/02/2024	Para início das atividades com os grupos da Assistência Social e Oficina de Culinária
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Alimentação - Grupos da Saúde e Assist. Social												açúcar em pacote de 1 kg	pac	15	R\$ 18,00	R\$ 270,00		01/02/2024	Para início das atividades com os grupos da Assistência Social e Oficina de Culinária
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Alimentação - Grupos da Saúde e Assist. Social												sal em pacote de 1 kg	pac	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50		01/02/2024	Para início das atividades com os grupos da Assistência Social e Oficina de Culinária

Assinado por 3 pessoas: SULEICA WIEDERKEHR RUCHEL, LUCIANA SCHNEIDER THIESEN e HENRIQUE PETRY

Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://linhanova.1doc.com.br/verificacao/E741-197F-888D-F609> e informe o código E741-197F-888D-F609





Prefeitura Municipal de Linha Nova	9	Material	Leilão de itens inservíveis							Lote 09	un	1	R\$ 174,00	R\$ 174,00		01/03/2024	
Prefeitura Municipal de Linha Nova	10	Material	Leilão de itens inservíveis							Lote 10	un	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00		01/03/2024	
Prefeitura Municipal de Linha Nova	11	Material	Leilão de itens inservíveis							Lote 11	un	1	R\$ 133,00	R\$ 133,00		01/03/2024	
Prefeitura Municipal de Linha Nova	12	Material	Leilão de itens inservíveis							Lote 12	un	1	R\$ 82,00	R\$ 82,00		01/03/2024	
Prefeitura Municipal de Linha Nova	13	Material	Leilão de itens inservíveis							Lote 13	un	1	R\$ 238,77	R\$ 238,77		01/03/2024	
Prefeitura Municipal de Linha Nova	14	Material	Leilão de itens inservíveis							Lote 14	un	1	R\$ 9.500,00	R\$ 9.500,00		01/03/2024	
Prefeitura Municipal de Linha Nova	15	Material	Leilão de itens inservíveis							Lote 15	un	1	R\$ 52.000,00	R\$ 52.000,00		01/03/2024	
Prefeitura Municipal de Linha Nova	16	Material	Leilão de itens inservíveis							Lote 16	un	1	R\$ 120.000,00	R\$ 120.000,00		01/03/2024	
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços terceirizados							Serviço de manutenção telas mosquiteiros cozinha e refeitório EMEI e EMEFTI	ust	1	R\$ 3.690,00	R\$ 3.690,00		01/02/2024	
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de consumo							Aquisição de telas mosquiteiros cozinha e refeitório EMEI e EMEFTI	un	1	R\$ 6.580,00	R\$ 6.580,00		01/02/2024	
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Obras diversas							Aquisição de terreno para construção de setor de obras	un	1	R\$ 350.000,00	R\$ 350.000,00		01/02/2024	
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de automatização							Contratação de empresa para automatização das bombas submersas dos poços e recalques	un	5	R\$ 12.000,00	R\$ 60.000,00		01/02/2024	
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Comes e Bebés							Adoçante líquido, a base de sucralose e stévia, podendo ser usado em diversas bebidas quentes ou geladas, embalagem de 80ml. Validade mínima de 1 (um) ano a contar da fabricação.	un	17	R\$ 4,41	R\$ 74,97		01/03/2024	Depende do quantitativo disponível
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Comes e Bebés							Bolachas diversas, podendo ser: amanteigadas, natalinas, de côco, chocolate, nata, etc. Pacote com 500g.	pac	50	R\$ 8,25	R\$ 412,50		01/03/2024	Depende do quantitativo disponível
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Comes e Bebés							Enroladinho de salsicha, tipo doguinho, massa assada, deverá estar acondicionado em forminha individual e dentro de caixa com tampa.	un	1000	R\$ 1,95	R\$ 1.950,00		01/03/2024	Depende do quantitativo disponível
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Comes e Bebés							Folhado com recheio de frango, tamanho pequeno, feito massa folhada, assado, com recheio de frango. Deverá estar acondicionado em forminha individual dentro de caixa com tampa.	un	1200	R\$ 1,40	R\$ 1.680,00		01/03/2024	Depende do quantitativo disponível
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Comes e Bebés							Folhado com recheio de carne, tamanho pequeno, feito massa folhada, assado, com recheio de carne. Deverá estar acondicionado em forminha individual dentro de caixa com tampa.	un	600	R\$ 1,40	R\$ 840,00		01/03/2024	Depende do quantitativo disponível
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Comes e Bebés							Folhado com recheio de pizza, tamanho pequeno, feito massa folhada, assado, com recheio de frango. Deverá estar acondicionado em forminha individual dentro de caixa com tampa.	un	1000	R\$ 1,40	R\$ 1.400,00		01/03/2024	Depende do quantitativo disponível
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Comes e Bebés							Leite UHT integral, acondicionado em caixa lacrada, tipo longa vida, embalagem de 1 litro.	un	20	R\$ 4,58	R\$ 91,60		01/03/2024	Depende do quantitativo disponível
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Comes e Bebés							Pão de queijo médio, peso médio de 80g cada, assado, acondicionado dentro de forminha individual e dentro de caixa com tampa.	un	1800	R\$ 1,23	R\$ 2.214,00		01/03/2024	Depende do quantitativo disponível
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Comes e Bebés							Pizza nos sabores frango e/ou carne, tamanho 15x15cm, cada fatia de 200gr, rende em média 08 fatias.	un	100	R\$ 16,67	R\$ 1.667,00		01/03/2024	Depende do quantitativo disponível
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Comes e Bebés							Pizza no sabor de carne e/ou frango, tamanho 30x40cm, rende em média 48 pedaços. Deverá ser entregue cortado e acondicionado dentro da fôrma com plástico filme.	un	50	R\$ 24,63	R\$ 1.231,50		01/03/2024	Depende do quantitativo disponível
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Comes e Bebés							Salgado do tipo "risólis" ou "pastelzinho", formato de pastel em meia lua, feito de massa pré-cozida, recheado com calabresa, temperado, empanado e frito. Deverá ser acondicionado em forminha individual e dentro de caixa com tampa.	un	1000	R\$ 1,23	R\$ 1.230,00		01/03/2024	Depende do quantitativo disponível
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Comes e Bebés							Salgado do tipo "risólis" ou "pastelzinho", formato de pastel em meia lua, feito de massa pré-cozida, recheado com carne bovina moída, temperado, empanado e frito. Deverá ser acondicionado em forminha individual, em caixa com tampa.	un	1100	R\$ 1,12	R\$ 1.232,00		01/03/2024	Depende do quantitativo disponível
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Comes e Bebés							Açúcar 2kg, tipo cristal	pac	120	R\$ 6,56	R\$ 787,20		01/03/2024	Depende do quantitativo disponível
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Comes e Bebés							Salgado do tipo "risólis" ou "pastelzinho", formato de pastel em meia lua, feito de massa pré-cozida, recheado com carne de frango, temperado, empanado e frito. Deverá ser acondicionado em forminha individual, em caixa com tampa.	un	1100	R\$ 1,04	R\$ 1.144,00		01/03/2024	Depende do quantitativo disponível

Assinado por 3 pessoas: SULEICA WIEDERKEHR RUCHEL, LUCIANA SCHNEIDER THIESEN e HENRIQUE PETRY

Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://linhanova.1doc.com.br/verificacao/E741-197F-888D-F609> e informe o código E741-197F-888D-F609



Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Comes e Bebés									Rosca de polvilho, tamanho médio, rende em média 10 pedaços.	un	100	R\$	7,67	R\$	767,00		01/03/2024		Depende do quantitativo disponível
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Comes e Bebés									Salgado do tipo "coxinha", com recheio de frango, feito de massa e caldo de galinha, frito e empanado. Cada unidade deverá estar dentro de uma forminha individual, em caixa com tampa.	un	700	R\$	1,17	R\$	819,00		01/03/2024		Depende do quantitativo disponível
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Comes e Bebés									Sanduíche feito com 2 fatias de pão tipo "sanduíche", com recheio de mortadela, queijo, tomate, alicha e margarina. Cada sanduíche deverá estar devidamente embalado em plástico filme e refrigerado.	un	800	R\$	4,52	R\$	3.616,00		01/03/2024		Depende do quantitativo disponível
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Comes e Bebés									Sanduíche aberto, meia fatia, feito com pão de sanduíche, queijo, presunto, pepino, ovo e margarina. Embalado em plástico filme, individualmente, refrigerado, acondicionado dentro de caixa com tampa.	un	1000	R\$	3,33	R\$	3.330,00		01/03/2024		Depende do quantitativo disponível
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Comes e Bebés									Torta/bolo de festa com cobertura de nata batida, bolo tipo pão-de-ló, recheio de frutas (abacaxi, pêssego, morango, etc), refrigerado, acondicionado dentro de forma plástica com tampa, formato retangular, tamanho com rendimento de no mínimo, 50 fatias.	un	10	R\$	245,83	R\$	2.458,30		01/03/2024		Depende do quantitativo disponível
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Comes e Bebés									Docinho "branquinho", de côco, em formato de bolinha, coberto de côco ralado, acondicionado em forminha individual e dentro de caixa com tampa.	un	1000	R\$	1,04	R\$	1.040,00		01/03/2024		Depende do quantitativo disponível
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Comes e Bebés									Docinho de amendoim, tipo "brigadeiro", feito de amendoim moído, em formato de bolinha, acondicionado em forminha individual e dentro de caixa com tampa.	un	1000	R\$	1,36	R\$	1.360,00		01/03/2024		Depende do quantitativo disponível
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Comes e Bebés									Doce tipo "churros", assado e povilhado com açúcar e canela externamente, recheado com doce de leite, tamanho pequeno, tamanho aproximado de 10cm cada.	un	800	R\$	1,10	R\$	880,00		01/03/2024		Depende do quantitativo disponível
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Comes e Bebés									Folhado com recheio de carne bovina, tamanho pequeno, feito massa folhada, assado. Deverá estar acondicionado em forminha individual dentro de caixa com tampa.	un	500	R\$	0,85	R\$	425,00		01/03/2024		Depende do quantitativo disponível
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Comes e Bebés									Suco de uva, tinto, 100% integral, embalagem contendo 1 litro de suco. Validade minima de 1 ano. Entregar já refrigerado.	un	100	R\$	14,80	R\$	1.480,00		01/03/2024		Depende do quantitativo disponível
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Comes e Bebés									Suco de abacaxi, 100% integral, embalagem contendo 1 litro de suco. Validade minima de 1 ano. Entregar já refrigerado.	un	80	R\$	10,83	R\$	866,40		01/03/2024		Depende do quantitativo disponível
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Comes e Bebés									Suco de laranja, 100% integral, embalagem contendo 1 litro de suco. Validade minima de 1 ano. Entregar já refrigerado.	un	80	R\$	15,44	R\$	1.235,20		01/03/2024		Depende do quantitativo disponível
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Comes e Bebés									Bolo de baunilha, formato redondo, com cobertura, tamanho médio, rende em média 10 fatias de 80gr cada, devidamente embalado e cortado, em forma e tampa plástica para transporte.	un	25	R\$	23,00	R\$	575,00		01/03/2024		Depende do quantitativo disponível
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Comes e Bebés									Bolo de chocolate, formato redondo, com cobertura de chocolate, tamanho médio, rende em média 10 fatias de 80gr cada, devidamente embalado e cortado em forma e tampa plástica para transporte.	un	25	R\$	22,85	R\$	571,25		01/03/2024		Depende do quantitativo disponível
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Comes e Bebés									Bolo de chocolate, tamanho 30x40cm, rendimento de 48 pedaços. O bolo deverá ser entregue já cortado e dentro da forma com tampa.	un	30	R\$	33,43	R\$	1.002,90		01/03/2024		Depende do quantitativo disponível
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Comes e Bebés									Bolo de côco com cobertura, tamanho 30x40cm, rendimento de 48 pedaços. O bolo deverá ser entregue já cortado e dentro da forma com tampa.	un	15	R\$	33,43	R\$	501,45		01/03/2024		Depende do quantitativo disponível
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Comes e Bebés									Bolo de laranja com cobertura, tamanho 30x40cm, rendimento de 48 pedaços. O bolo deverá ser entregue já cortado e dentro da forma com tampa.	un	15	R\$	33,43	R\$	501,45		01/03/2024		Depende do quantitativo disponível
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Comes e Bebés									Bolo salgado, tamanho 30x40cm, rendimento de 48 pedaços. O bolo deverá ser entregue já cortado e dentro da forma com tampa.	un	6	R\$	68,00	R\$	408,00		01/03/2024		Depende do quantitativo disponível
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material		Comes e Bebés									Docinho brigadeiro, de chocolate ao leite, em formato de bolinha, coberto de chocolate granulado, acondicionado em forminha individual e dentro de caixa com tampa.	un	1200	R\$	1,00	R\$	1.200,00		01/03/2024		Depende do quantitativo disponível



Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Comes e Bebés															Café em pó, torrado e moído, tipo tradicional, fechoado à vácuo, de primeira qualidade, embalagem de 500g. Deverá conter selo de qualidade da ABIC. Validade mínima de 1 (um) ano.	cx	300	R\$ 20,08	R\$	6.024,00			01/03/2024		Depende do quantitativo disponível
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Comes e Bebés															Café solúvel, granulado, tipo tradicional, vidro de 160g, lacrado. Validade mínima de 06 (seis) meses.	un	40	R\$ 15,75	R\$	630,00			01/03/2024		Depende do quantitativo disponível
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Comes e Bebés															Caixa virada, tamanho médio, peso aproximado de 75gr, assado e polvilhado com açúcar e canela.	un	1000	R\$ 2,67	R\$	2.670,00			01/03/2024		Depende do quantitativo disponível
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Comes e Bebés															Chá em caixinha, com 10 sachês por embalagem, com sabores diversos de ervas e frutas, podendo ser: camomila, anis, macela, erva-doce, funcho, hortelã, abacaxi, frutas vermelhas, hibisco, laranja, limão, pêssego, frutas cítricas, etc).	cx	250	R\$ 4,60	R\$	1.150,00			01/03/2024		Depende do quantitativo disponível
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Comes e Bebés															Cuca recheada com chocolate, tipo "alemã", com cobertura de farofa de açúcar e canela, tamanho médio, rende em média 10 fatias. Deverá ser entregue já cortada em 20 meias fatias e dentro da forma.	un	60	R\$ 13,00	R\$	780,00			01/03/2024		Depende do quantitativo disponível
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Comes e Bebés															Cuca tradicional/simples, tipo "alemã", com cobertura de farofa de açúcar e canela, tamanho médio, rende em média 10 fatias. Deverá ser entregue já cortada em 20 meias fatias e dentro da forma.	un	25	R\$ 12,33	R\$	308,25			01/03/2024		Depende do quantitativo disponível
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Comes e Bebés															Caixa de bombom, 250 gramas, sortidos e com 15 unidades aproximadamente.	un	130	R\$ 8,99	R\$	1.168,70			01/03/2024		Depende do quantitativo disponível
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Comes e Bebés															Chá a granel, diversos sabores	un	20	R\$ 20,00	R\$	400,00			01/03/2024		Depende do quantitativo disponível
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Manutenção Veicular															Veículos Leves	h	500	R\$ 78,17	R\$	39.085,00			01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Manutenção Veicular															Veículos Leves - Peças	un	1	R\$ 140.000,00	R\$	140.000,00			01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Manutenção Veicular															Veículos Médios	h	3000	R\$ 116,28	R\$	348.840,00			01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Manutenção Veicular															Veículos Médios - Peças	un	1	R\$ 400.000,00	R\$	400.000,00			01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Manutenção Veicular															Máquinas Pesadas e Implementos Agrícolas	h	3000	R\$ 125,53	R\$	376.590,00			01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Manutenção Veicular															Máquinas Pesadas e Implementos Agrícolas - Peças	un	1	R\$ 500.000,00	R\$	500.000,00			01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Manutenção Veicular															Equipamentos	h	200	R\$ 99,50	R\$	19.900,00			01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Manutenção Veicular															Equipamentos - Peças	un	1	R\$ 60.000,00	R\$	60.000,00			01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Utensílios de Cozinha															Abridor de lata e garrafa	un	3	R\$ 2,00	R\$	6,00			01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Utensílios de Cozinha															Amassador de batatas	un	4	R\$ 25,50	R\$	102,00			01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Utensílios de Cozinha															Assadeira rasa de alumínio	un	8	R\$ 29,90	R\$	239,20			01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Utensílios de Cozinha															Açucareiro inox	un	2	R\$ 11,00	R\$	22,00			01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Utensílios de Cozinha															Bacia - 3 litros	un	2	R\$ 4,50	R\$	9,00			01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Utensílios de Cozinha															Bacia - 3,6 litros	un	4	R\$ 22,20	R\$	88,80			01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Utensílios de Cozinha															Bacia - 6 litros	un	1	R\$ 7,50	R\$	7,50			01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Utensílios de Cozinha															Bacia - 10 litros	un	3	R\$ 20,00	R\$	60,00			01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Utensílios de Cozinha															Bacia - 11 litros	un	4	R\$ 14,50	R\$	58,00			01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Utensílios de Cozinha															Bacia - 14 litros	un	9	R\$ 13,20	R\$	118,80			01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Utensílios de Cozinha															Balança digital de cozinha	un	3	R\$ 81,50	R\$	244,50			01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Utensílios de Cozinha															Bandeja inox - 20cm	un	1	R\$ 17,40	R\$	17,40			01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Utensílios de Cozinha															Bandeja de plástico	un	10	R\$ 9,00	R\$	90,00			01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Utensílios de Cozinha															Bandeja plástica empilhável com tampa	un	2	R\$ 37,20	R\$	74,40			01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Utensílios de Cozinha															Bandeja retangular de inox	un	8	R\$ 118,00	R\$	944,00			01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Utensílios de Cozinha															Caneca de inox	un	140	R\$ 5,50	R\$	770,00			01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Utensílios de Cozinha															Chaleira elétrica	un	6	R\$ 67,90	R\$	407,40			01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Utensílios de Cozinha															Colher de inox	un	8	R\$ 6,50	R\$	52,00			01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Utensílios de Cozinha															Concha de inox - 70 ml	un	6	R\$ 17,90	R\$	107,40			01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Utensílios de Cozinha															Cortador de massa 7cm	un	4	R\$ 9,30	R\$	37,20			01/03/2024		



Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Utensílios de Cozinha							Cortador de massa 8cm	un	4	R\$	23,90	R\$	95,60	01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Utensílios de Cozinha							Cortador de pizza	un	1	R\$	11,90	R\$	11,90	01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Utensílios de Cozinha							Descascador de legumes	un	4	R\$	24,00	R\$	96,00	01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Utensílios de Cozinha							Dispenser de copos	un	2	R\$	36,50	R\$	73,00	01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Utensílios de Cozinha							Espátula de silicone - 33cm	un	8	R\$	25,01	R\$	200,08	01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Utensílios de Cozinha							Espremedor de frutas	un	1	R\$	198,90	R\$	198,90	01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Utensílios de Cozinha							Estrado plástico	un	4	R\$	31,90	R\$	127,60	01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Utensílios de Cozinha							Faca de pão	un	11	R\$	9,00	R\$	99,00	01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Utensílios de Cozinha							Faca de carne - 10 polegadas	un	4	R\$	21,00	R\$	84,00	01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Utensílios de Cozinha							Faca de carne - 8 polegadas	un	2	R\$	35,00	R\$	70,00	01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Utensílios de Cozinha							Faca serrilhada (cabo plástico)	un	3	R\$	1,20	R\$	3,60	01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Utensílios de Cozinha							Faca de serra	un	10	R\$	2,50	R\$	25,00	01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Utensílios de Cozinha							Fôrma de pão	un	8	R\$	14,50	R\$	116,00	01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Utensílios de Cozinha							Fôrma retangular	un	8	R\$	42,00	R\$	336,00	01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Utensílios de Cozinha							Forminhas de silicone	un	12	R\$	2,17	R\$	26,04	01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Utensílios de Cozinha							Frasco (pump)	un	4	R\$	6,00	R\$	24,00	01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Utensílios de Cozinha							Frigideira Panquequeira	un	2	R\$	24,00	R\$	48,00	01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Utensílios de Cozinha							Frigideira - 5 litros	un	1	R\$	156,00	R\$	156,00	01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Utensílios de Cozinha							Frigideira - 6 a 7 litros	un	1	R\$	220,00	R\$	220,00	01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Utensílios de Cozinha							Jarra medidora de vidro - 1 litro	un	2	R\$	57,27	R\$	114,54	01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Utensílios de Cozinha							Jarra Plástica	un	12	R\$	15,50	R\$	186,00	01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Utensílios de Cozinha							Luva térmica	un	4	R\$	48,90	R\$	195,60	01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Utensílios de Cozinha							Pegador de inox	un	8	R\$	24,00	R\$	192,00	01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Utensílios de Cozinha							Pegador de silicone	un	6	R\$	11,97	R\$	71,82	01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Utensílios de Cozinha							Peneira de plástico grande	un	2	R\$	17,00	R\$	34,00	01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Utensílios de Cozinha							Peneira de plástico pequena	un	2	R\$	8,50	R\$	17,00	01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Utensílios de Cozinha							Pincel alimentício	un	2	R\$	20,50	R\$	41,00	01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Utensílios de Cozinha							Pincel de silicone	un	2	R\$	14,90	R\$	29,80	01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Utensílios de Cozinha							Pote - 8 litros	un	10	R\$	20,80	R\$	208,00	01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Utensílios de Cozinha							Pote - 5 litros	un	10	R\$	20,50	R\$	205,00	01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Utensílios de Cozinha							Pote - 500 ml	un	16	R\$	4,60	R\$	73,60	01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Utensílios de Cozinha							Prensa/Grill	un	2	R\$	139,00	R\$	278,00	01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Utensílios de Cozinha							Rolo	un	2	R\$	34,99	R\$	69,98	01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Utensílios de Cozinha							Suporte porta detergente	un	1	R\$	9,97	R\$	9,97	01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Utensílios de Cozinha							Suporte para papel toalha	un	2	R\$	22,99	R\$	45,98	01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Utensílios de Cozinha							Tábua de corte - 40 x 30 cm - Azul	un	2	R\$	97,36	R\$	194,72	01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Utensílios de Cozinha							Tábua de corte - 40 x 30 cm - Branca	un	2	R\$	100,02	R\$	200,04	01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Utensílios de Cozinha							Tábua de corte - 40 x 30 cm - Verde	un	2	R\$	97,36	R\$	194,72	01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Utensílios de Cozinha							Tábua de corte - 40 x 30 cm - Vermelha	un	2	R\$	97,36	R\$	194,72	01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Utensílios de Cozinha							Tigela inox	un	1	R\$	129,98	R\$	129,98	01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Utensílios de Cozinha							Tigela de vidro - 1,5 litros	un	4	R\$	24,50	R\$	98,00	01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Utensílios de Cozinha							Tigela de vidro - 3 litros	un	1	R\$	24,50	R\$	24,50	01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Utensílios de Cozinha							Tigela de vidro - 4,5 litros	un	1	R\$	24,50	R\$	24,50	01/03/2024		





Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Utensílios de Cozinha										Termômetro culinário digital tipo espeto	un	2	R\$ 42,02	R\$ 84,04		01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Utensílios de Cozinha										Termômetro culinário digital infravermelho	un	1	R\$ 160,00	R\$ 160,00		01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Veículos										Veículos novo utilitário	un	2	R\$ 250.000,00	R\$ 500.000,00		01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviço de Monitoramento										Serviço de Monitoramento EMEI Mundo Encantado	mês	12	R\$ 182,00	R\$ 2.184,00		01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviço de Monitoramento										Serviço de Monitoramento EMEFTI 20 de Março	mês	12	R\$ 182,00	R\$ 2.184,00		01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviço de Monitoramento										Serviço de Monitoramento Centro de Saúde	mês	12	R\$ 182,00	R\$ 2.184,00		01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviço de Monitoramento										Serviço de Monitoramento Prefeitura Municipal	mês	12	R\$ 182,00	R\$ 2.184,00		01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviço de Monitoramento										Serviço de Monitoramento Centro de Convivência	mês	12	R\$ 182,00	R\$ 2.184,00		01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Cursos de formação diversos										Cursos do SENAC RS	un	1	R\$ 11.450,00	R\$ 11.450,00		01/03/2024		Capacitação de empresas e empresários do município
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Consultorias diversas										Assessoria para Setor de Fiscalização Municipal	mês	12	R\$ 850,00	R\$ 10.200,00		01/03/2024		Sem prorrogação
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Jardinagem										Mudas diversas	cx	100	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00		01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Premiações diversas										Troféu MDF Acrílico 40cm	un	6	R\$ 97,00	R\$ 582,00		01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Premiações diversas										Troféu MDF Acrílico 35cm	un	6	R\$ 85,00	R\$ 510,00		01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Premiações diversas										Troféu MDF Acrílico 30cm	un	6	R\$ 73,00	R\$ 438,00		01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Premiações diversas										Troféu MDF Acrílico 25cm	un	6	R\$ 61,00	R\$ 366,00		01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Premiações diversas										Troféu MDF Acrílico 20cm	un	6	R\$ 49,00	R\$ 294,00		01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Premiações diversas										Medalhas feminino	un	42	R\$ 11,89	R\$ 499,38		01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Premiações diversas										Medalhas masculino	un	60	R\$ 11,89	R\$ 713,40		01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Serviços terceirizados										Instalação de TV, montagem com suporte articulado para TV de LED 32 polegadas, aço carbono, cor preta e cabo de antena e itens necessários inclusos	ust	1	R\$ 319,90	R\$ 319,90		01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material esportivo										Bola Society Oficial Microfibra	un	1	R\$ 180,00	R\$ 180,00		01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material esportivo										Bola Society Oficial Microfibra, Futsal	un	1	R\$ 180,00	R\$ 180,00		01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material esportivo										Placar de mesa manual para jogos	un	1	R\$ 238,00	R\$ 238,00		01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços terceirizados										Manutenção placar eletrônico ginásio	ust	1	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00		01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Jardinagem										Flores	cx	10000	R\$ 18,00	R\$ 180.000,00		01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Jardinagem										Adubos saco 50 kg	sc	50	R\$ 156,93	R\$ 7.846,50		01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material e equipamentos permanentes										Aquisições de relógio ponto	un	5	R\$ 2.000,00	R\$ 10.000,00		01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Obras diversas										Recapeamento asfáltico	un	1	R\$ 3.321.225,70	R\$ 3.321.225,70		01/03/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços terceirizados										Serviço de administração, gerenciamento, emissão e fornecimento de vale alimentação na forma de cartão eletrônico						01/03/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Obras										Areia média	m³	10	R\$ 190,00	R\$ 1.900,00		01/04/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Obras										Areião	m³	20	R\$ 135,75	R\$ 2.715,00		01/04/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Obras										Asfalto Quente (CBUQ)	ton	500	R\$ 595,49	R\$ 297.745,00		01/04/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Obras										Asfalto Frio	sac	800	R\$ 29,00	R\$ 23.200,00		01/04/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Obras										Saibro Bruto	m	13500	R\$ 20,60	R\$ 278.100,00		01/04/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Obras										Saibro Britado	ton	27000	R\$ 27,73	R\$ 748.710,00		01/04/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Obras										Rachão de Saibro	ton	1750	R\$ 26,77	R\$ 46.847,50		01/04/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Obras										Rachão de basalto	ton	1200	R\$ 38,25	R\$ 45.900,00		01/04/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Obras										Brita 0	ton	1400	R\$ 43,30	R\$ 60.620,00		01/04/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Obras										Brita 1	ton	1400	R\$ 46,25	R\$ 64.750,00		01/04/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Obras										Pó de Brita	ton	351	R\$ 47,25	R\$ 16.584,75		01/04/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Obras										TUBOS DE CONCRETO DN 200 - MF - PS2- JUNTA RÍGIDA, FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 8890/2020	m	100	R\$ 33,80	R\$ 3.380,00		01/04/2024		

Assinado por 3 pessoas: SULEICA WIEDERKEHR RUCHEL, LUCIANA SCHNEIDER THIESEN e HENRIQUE PETRY  
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://linhanova.1doc.com.br/verificacao/E741-197F-888D-F609> e informe o código E741-197F-888D-F609



Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Obras							TUBOS DE CONCRETO DN 300 - PB - PS2- JUNTA RÍGIDA, FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 8890/2020	m	500	R\$ 49,50	R\$ 24.750,00		01/04/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Obras							TUBOS DE CONCRETO DN 400 - PB - PS2- JUNTA RÍGIDA, FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 8890/2020	m	100	R\$ 65,00	R\$ 6.500,00		01/04/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Obras							TUBOS DE CONCRETO DN 500 - MF - PS2- JUNTA RÍGIDA, FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 8890/2020	m	250	R\$ 81,25	R\$ 20.312,50		01/04/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Obras							TUBOS DE CONCRETO DN 600 - MF - PS2- JUNTA RÍGIDA, FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 8890/2020	m	200	R\$ 107,00	R\$ 21.400,00		01/04/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Obras							TUBOS DE CONCRETO DN 500 - MF - PA1 - JUNTA RÍGIDA, FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 8890/2020	m	100	R\$ 119,30	R\$ 11.930,00		01/04/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Obras							TUBOS DE CONCRETO DN 600 - MF - PA2 - JUNTA RÍGIDA, FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 8890/2020	m	100	R\$ 182,00	R\$ 18.200,00		01/04/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Obras							TUBOS DE CONCRETO DN 800 - MF - PA2 - JUNTA RÍGIDA, FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 8890/2020	m	50	R\$ 345,00	R\$ 17.250,00		01/04/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Obras							TUBOS DE CONCRETO DN 1000 - MF - PA2 - JUNTA RÍGIDA, FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 8890/2020	m	30	R\$ 485,00	R\$ 14.550,00		01/04/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Consumo							Torneira para cozinha bica alta, móvel de parede 1/4 de volta de inox	un	1	R\$ 60,00	R\$ 60,00		01/04/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Peças teatrais diversas							Peças teatrais diversas -saúde	un	3	R\$ 5.000,00	R\$ 15.000,00		01/04/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Peças teatrais diversas							Peça teatral de dengue	un	1	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00		01/04/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviço de Lavagem							Lavagem de veículos pesados	un	130	R\$ 750,00	R\$ 97.500,00		01/04/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviço de Lavagem							Lavagem de veículos médios	un	65	R\$ 300,00	R\$ 19.500,00		01/04/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviço de Lavagem							Lavagem de veículos leves	un	230	R\$ 140,00	R\$ 32.200,00		01/04/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Utensílios de Cozinha							Refrigerador tipo cooler, com duas portas 220v	un	1	R\$ 8.999,00	R\$ 8.999,00		01/04/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Utensílios de Cozinha							Freezer horizontal, 510 litros, 2 tampas	un	1	R\$ 5.999,00	R\$ 5.999,00		01/04/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Educativo de Distribuição Gratuita							Material Educativo de Distribuição Gratuita	un	1	R\$ 38.814,00	R\$ 38.814,00		01/04/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de Áudio e Vídeo							Vídeo Institucional	un	1	R\$ 12.000,00	R\$ 12.000,00		01/04/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de consumo							Pote de plástico redondo com tampa tamanho médio	un	3	R\$ 20,00	R\$ 60,00		01/04/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de consumo							Pote de plástico redondo com tampa tamanho pequeno	un	2	R\$ 15,00	R\$ 30,00		01/04/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de consumo							Balões Zé Gotinha coloridos	un	300	R\$ 1,00	R\$ 300,00		01/04/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de consumo							Pente espelho	un	200	R\$ 6,80	R\$ 1.360,00		01/04/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de consumo							Pulverizador Spray 500 ml	un	15	R\$ 9,00	R\$ 135,00		01/04/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de consumo							Frasco Almotolia 250 ml	un	20	R\$ 5,00	R\$ 100,00		01/04/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de consumo							Frasco Almotolia 125 ml	un	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00		01/04/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Material de consumo							Instalação de Adesivos blackout para isolamento luminoso da farmácia	un	1	R\$ 20.000,00	R\$ 20.000,00		01/04/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de consumo							Controle Universal Para Ar Condicionado	un	3	R\$ 40,00	R\$ 120,00		01/04/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços terceirizados							Projeto de engenharia para reservatórios	un	1	R\$ 10.300,00	R\$ 10.300,00		01/04/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Recolhimento do lixo							Coleta de descarte de itens irrecuperáveis, não leiloados, eletrônicos, sucatas de ferro, equipamentos hospitalares, mobiliários diversos, eletrodomésticos e outros	un	2	R\$ 5.000,00	R\$ 10.000,00		01/04/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Máquinário							Aquisição de retroescavadeira (recurso)	un	1	R\$ 428.400,00	R\$ 428.400,00		01/04/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Máquinário							Aquisição de nova retroescavadeira	un	1	R\$ 450.000,00	R\$ 450.000,00		01/04/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Assistência Técnica e Extensão Rural e Social							Prestação de Serviços de Assistência Técnica e Extensão Rural e Social Continuada - EMATER	mês	12	R\$ 2.887,65	R\$ 34.651,80		01/04/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Gráfico							Calendários de parede	un	1200	R\$ 10,20	R\$ 12.240,00		01/05/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Gráfico							Informativo impresso em folha A4 ou em folha A3, colorido, frente e verso	un	8000	R\$ 0,30	R\$ 2.400,00		01/05/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Gráfico							Impressão de Fotos em PS	un	150	R\$ 21,70	R\$ 3.255,00		01/05/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Gráfico							Folder 21x30cm	un	5000	R\$ 0,48	R\$ 2.400,00		01/05/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Gráfico							Sacola em papel	un	5000	R\$ 3,07	R\$ 15.350,00		01/05/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Gráfico							Folder 11x15cm	un	5000	R\$ 0,15	R\$ 750,00		01/05/2024		

Assinado por 3 pessoas: SULEICA WIEDERKEHR RUCHEL, LUCIANA SCHNEIDER THIESEN e HENRIQUE PETRY  
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://linhanova.1doc.com.br/verificacao/E741-197F-888D-F609> e informe o código E741-197F-888D-F609





Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Palestras Diversas							Palestras para o Dia do Homem	un	1	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00		01/05/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Palestras Diversas							Palestras e Formação para Conselheiros Tutelares	un	2	R\$ 2.500,00	R\$ 5.000,00		01/05/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Palestras Diversas							Palestras de formação de equipe - Saúde	un	10	R\$ 2.500,00	R\$ 25.000,00		01/05/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Palestras Diversas							Palestras diversas para saúde	un	5	R\$ 2.500,00	R\$ 12.500,00		01/05/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Assessorias Diversas							Normatização, triagem, centralização e organização do Arquivo Municipal	un	1	R\$ 21.000,00	R\$ 21.000,00		01/05/2024		Pode ser prorrogado por mais 3 meses, então encerra.
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviço de manutenção mensal							Manutenção mensal do Programa Colletore	mês	12	R\$ 712,00	R\$ 8.544,00		01/05/2024		Possibilidade de prorrogação contratual.
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Eventos Diversos							Festival Sons da Primavera	un	1	R\$ 60.000,00	R\$ 60.000,00		01/05/2024	2º festival da primavera	
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Kit dengue							Kit dengue para agente de endemias	cj	2	R\$ 395,00	R\$ 790,00		01/05/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Gráfico							Mapa do Município, tamanho e especificações a definir.	un	1	R\$ 230,00	R\$ 230,00		01/05/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material e equipamentos permanentes							Aquisição de reservatórios de água potável	un	4	R\$ 92.700,00	R\$ 370.800,00		01/05/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de distribuição gratuita							Cestas básicas	un	30	R\$ 150,00	R\$ 4.500,00		01/05/2024		Possibilidade de Prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviço de design gráfico							Produção de artes gráficas para material gráfico impresso e para veiculação online	un	12	R\$ 1.200,00	R\$ 14.400,00		01/05/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de rádio							Serviços de rádio fm	mês	12	R\$ 694,97	R\$ 8.339,64		01/05/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Informática							NOTEBOOK CORPORATIVO, conforme Termo de Referência	un	4	R\$ 4.150,00	R\$ 16.600,00		01/06/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Informática							MICROCOMPUTADOR DESKTOP CORPORATIVO, conforme Termo de Referência	un	6	R\$ 4.695,00	R\$ 28.170,00		01/06/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Informática							MONITOR IPS DE NO MÍNIMO 23,8" (60,4cm), conforme Termo de Referência	un	7	R\$ 1.722,60	R\$ 12.058,20		01/06/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Informática							LICENÇA DE USO DO SOFTWARE MICROSOFT OFFICE HOME AND BUSINESS 2021, conforme Termo de Referência	un	10	R\$ 1.188,00	R\$ 11.880,00		01/06/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Informática							PROJETOR DE NO MÍNIMO 3.500 LUMENS, conforme Termo de Referência	un	1	R\$ 2.393,00	R\$ 2.393,00		01/06/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Informática							MONITOR IPS DE NO MÍNIMO 27" (68,5 CM), conforme Termo de Referência	un	1	R\$ 4.755,50	R\$ 4.755,50		01/06/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Informática							Impressora colorida para folhas A3	un	1	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00		01/06/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Informática							IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER, conforme Termo de Referência	un	1	R\$ 3.450,00	R\$ 3.450,00		01/06/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Informática							Desumificador de papel A4, com capacidade mínima de 600 folhas	un	5	R\$ 600,00	R\$ 3.000,00		01/06/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Livros Diversos							Livros diversos	un	1	R\$ 6.031,79	R\$ 6.031,79		01/06/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Jogos Diversos							Jogos diversos	un	3	R\$ 30,00	R\$ 90,00		01/06/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Jogos Pedagógicos							Jogos pedagógicos	un	1	R\$ 16.943,00	R\$ 16.943,00		01/06/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Concurso público e processo seletivo							Concurso público e processo seletivo	un	1	R\$ 17.499,96	R\$ 17.499,96		01/06/2024		Depende da demanda
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços diversos							Serviços de iluminação de eventos	un	1	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00		01/06/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços diversos							Serviços de som de eventos	un	1	R\$ 1.700,00	R\$ 1.700,00		01/06/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços diversos							Organização e realização da Feira do Livro	un	1	R\$ 10.800,00	R\$ 10.800,00		01/06/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Assessorias Diversas							Assessoria Técnica Ambiental - Laudo para Área Ambiental e Florestal	un	125	R\$ 100,00	R\$ 12.500,00		01/06/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Assessorias Diversas							Assessoria Técnica Ambiental - Laudo para Área Geológica	un	25	R\$ 299,00	R\$ 7.475,00		01/06/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Assessorias Diversas							Assessoria Técnica Ambiental - Isenção Ambiental	un	200	R\$ 100,00	R\$ 20.000,00		01/06/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Palestras Diversas							Palestras Diversas	un	2	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00		01/06/2024	Palestra sobre a imigração alemã ou tema aderente palestra no fórum de turismo 24	
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Assessorias Diversas							Assessoria Contábil e Tributária - ICMS	un	1	R\$ 29.700,00	R\$ 29.700,00		01/06/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Assessoria Jurídica							Orientação jurídica a Executivo e servidores; Elaboração de pareceres...	mês	12	R\$ 5.358,46	R\$ 64.301,52		01/06/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Eventos Diversos							Natal em Cores	un	1	R\$ 300.000,00	R\$ 300.000,00		01/06/2024	4º natal em cores	
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de Transporte Escolar							Roteiro 01 - Km diária máxima de 90km, veículo com capacidade de mínima de 48 passageiros ao limite de 52 passageiros.	km	19800	R\$ 8,47	R\$ 167.706,00		01/06/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços terceirizados							Projeto de engenharia para base de reservatórios	un	1	R\$ 11.352,00	R\$ 11.352,00		01/06/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços terceirizados							Recarga de extintores de incêndio	un	1	R\$ 30.000,00	R\$ 30.000,00		01/06/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Equipamentos de Áudio e Vídeo							TV smart 85" com suporte	un	1	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00		01/06/2024		

Assinado por 3 pessoas: SULEICA WIEDERKEHR RUCHEL, LUCIANA SCHNEIDER THIESEN e HENRIQUE PETRY

Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://linhanova.1doc.com.br/verificacao/E741-197F-888D-F609> e informe o código E741-197F-888D-F609



Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Equipamentos de Áudio e Vídeo												Drone	un	1	R\$ 7.000,00	R\$ 7.000,00			01/06/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Equipamentos de Áudio e Vídeo												Cabos para microfone e P10 rolo 50 metros	rl	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00			01/06/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Equipamentos de Áudio e Vídeo												kit Conector P12	cj	1	R\$ 50,00	R\$ 50,00			01/06/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Equipamentos de Áudio e Vídeo												kit Conector P10	cj	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00			01/06/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Equipamentos de Áudio e Vídeo												kit Conector XLR macho e femea	un	1	R\$ 200,00	R\$ 200,00			01/06/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Equipamentos de Áudio e Vídeo												cabo para microfone 50 metros	un	1	R\$ 200,00	R\$ 200,00			01/06/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Equipamentos de Áudio e Vídeo												Apresentador sem fio	un	1	R\$ 200,00	R\$ 200,00			01/06/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Equipamentos de Áudio e Vídeo												cabo hdmi 10 metros blindado	un	3	R\$ 100,00	R\$ 300,00			01/06/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Equipamentos de Áudio e Vídeo												Mini Tripé Pedestal Para Caixa De Som C/ Regulagem	un	4	R\$ 200,00	R\$ 800,00			01/06/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Equipamentos de Áudio e Vídeo												TV Smart 50"	un	1	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00			01/06/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Equipamentos de Áudio e Vídeo												MICROFONE SEM FIO DUPL0 DE MÃO	un	4	R\$ 1.500,00	R\$ 6.000,00			01/06/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Equipamentos de Áudio e Vídeo												Mesa de som	un	1	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00			01/06/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Equipamentos de Áudio e Vídeo												Caixa de som Ativa Bluetooth	un	4	R\$ 6.000,00	R\$ 24.000,00			01/06/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de digitalização de arquivo												Aquisição/contratação de software para digitalização e gerenciamento de arquivo	un	1	R\$ 12.500,00	R\$ 12.500,00			01/06/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviço de engenharia												Projeto de Energia Solar	un	1	R\$ 99.300,00	R\$ 99.300,00			01/06/2024			Finda com a licitação das placas solares
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Hidráulico												TUBO SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA 25MM (NBR 5646)	m	600	R\$ 1,90	R\$ 1.140,00			30/06/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Hidráulico												TUBO SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA 32MM (NBR 5646)	m	600	R\$ 4,22	R\$ 2.532,00			30/06/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Hidráulico												TUBO SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA 40MM (NBR 5646)	m	180	R\$ 6,40	R\$ 1.152,00			30/06/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Hidráulico												TUBO SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA 50MM (NBR 5646)	m	300	R\$ 8,50	R\$ 2.550,00			30/06/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Hidráulico												TUBO SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA 60MM (NBR 5646)	m	180	R\$ 12,70	R\$ 2.286,00			30/06/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Hidráulico												ADESIVO COLA PARA TUBO PVC 175 GRAMAS	un	10	R\$ 7,11	R\$ 71,10			30/06/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Hidráulico												FITA VEDA ROSCA 18X50M	rl	30	R\$ 3,00	R\$ 90,00			30/06/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Hidráulico												LUIVA SIMPLES SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA 20MM (NBR 5646)	un	20	R\$ 0,27	R\$ 5,40			30/06/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Hidráulico												LUIVA SIMPLES SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA 25MM (NBR 5646)	un	100	R\$ 0,30	R\$ 30,00			30/06/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Hidráulico												LUIVA SIMPLES SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA 32MM (NBR 5646)	un	100	R\$ 0,61	R\$ 61,00			30/06/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Hidráulico												LUIVA SIMPLES SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA 40MM (NBR 5646)	un	50	R\$ 1,30	R\$ 65,00			30/06/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Hidráulico												LUIVA SIMPLES SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA 60MM (NBR 5646)	un	80	R\$ 3,53	R\$ 282,40			30/06/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Hidráulico												LUIVA SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 25 X ¾ (NBR 5646)	un	50	R\$ 3,03	R\$ 151,50			30/06/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Hidráulico												JOELHO 90° SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 25 X ¾ (NBR 5646)	un	50	R\$ 5,90	R\$ 295,00			30/06/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Hidráulico												LUIVA ROSCÁVEL ¾ (NBR 5626)	un	50	R\$ 0,91	R\$ 45,50			30/06/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Hidráulico												LUIVA DE CORRER SOLDÁVEL 60 MM (NBR 5646)	un	80	R\$ 7,31	R\$ 584,80			30/06/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Hidráulico												"T" SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA 25MM (NBR 5646)	un	30	R\$ 0,54	R\$ 16,20			30/06/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Hidráulico												"T" SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA 60MM (NBR 5646)	un	10	R\$ 8,30	R\$ 83,00			30/06/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Hidráulico												CURVA 90° SOLDÁVEL 25 MM (NBR 5648)	un	30	R\$ 1,31	R\$ 39,30			30/06/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Hidráulico												CURVA 90° SOLDÁVEL 60MM (NBR 5648)	un	10	R\$ 14,50	R\$ 145,00			30/06/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Hidráulico												JOELHO 90° ROSCÁVEL ¾ (NBR 5626)	un	100	R\$ 1,09	R\$ 109,00			30/06/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Hidráulico												JOELHO 90° SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA 20MM (NBR 5646)	un	20	R\$ 0,26	R\$ 5,20			30/06/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Hidráulico												JOELHO 90° SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA 25MM (NBR 5646)	un	150	R\$ 0,31	R\$ 46,50			30/06/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Hidráulico												JOELHO 90° SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA 60 MM (NBR 5646)	un	20	R\$ 6,17	R\$ 123,40			30/06/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Hidráulico												REGISTRO ESFERA ROSCA EXTERNA COM BORBOLETA ¾	un	70	R\$ 5,00	R\$ 350,00			30/06/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Hidráulico												REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL COM BORBOLETA 60MM 40MM (NBR 5646)	un	10	R\$ 19,00	R\$ 190,00			30/06/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Hidráulico												REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL COM BORBOLETA 32MM 40MM (NBR 5646)	un	10	R\$ 7,85	R\$ 78,50			30/06/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Hidráulico												REGISTRO ESFERA PASSAGEM TOTAL FF 1 1/4 POLEGADAS GALVANIZADO (NBR 14788)	un	5	R\$ 75,00	R\$ 375,00			30/06/2024			

Assinado por 3 pessoas: SULEICA WIEDERKEHR RUCHEL, LUCIANA SCHNEIDER THIESEN e HENRIQUE PETRY

Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://linhanova.1doc.com.br/verificacao/E741-197F-888D-F609> e informe o código E741-197F-888D-F609



Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Hidráulico									REGISTRO ESFERA PASSAGEM TOTAL FF 1 1/2 POLEGADAS GALVANIZADO (NBR 14788)	un	5	R\$	109,00	R\$	545,00	30/06/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Hidráulico									REGISTRO ESFERA PASSAGEM TOTAL FF 2 POLEGADAS GALVANIZADO (NBR 14788)	un	5	R\$	180,00	R\$	900,00	30/06/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Hidráulico									LUVA GALVANIZADA 2" (NBR 6943)	un	10	R\$	21,70	R\$	217,00	30/06/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Hidráulico									LUVA GALVANIZADA 1 1/2 (NBR 6943)	un	10	R\$	14,00	R\$	140,00	30/06/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Hidráulico									LUVA DE CORRER PBA 60 (NBR 5647)	un	20	R\$	6,96	R\$	139,20	30/06/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Hidráulico									TAMPÃO CAP SOLDAVEL PARA ÁGUA FRIA 32 MM (NBR 5646)	un	15	R\$	0,58	R\$	8,70	30/06/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Hidráulico									TAMPÃO CAP SOLDAVEL PARA ÁGUA FRIA 25 MM (NBR 5646)	un	20	R\$	0,33	R\$	6,60	30/06/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Hidráulico									ABRAÇADEIRA DE METAL PARA TUBOS DE PVC 40 MM	un	5	R\$	1,11	R\$	5,55	30/06/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Hidráulico									ADAPTADOR DE COMPRESSÃO PP/PEAD ROSCA MACHO DE 63 MM (NBR 15803)	un	3	R\$	18,75	R\$	56,25	30/06/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Hidráulico									ADAPTADOR DE COMPRESSÃO PP/PEAD ROSCA FÊMEA DE 63 MM(NBR 15803)	un	3	R\$	18,75	R\$	56,25	30/06/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Hidráulico									COTOVELO 90° DE COMPRESSÃO PP PARA PEAD 63 MM (NBR 15803)	un	3	R\$	36,25	R\$	108,75	30/06/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Hidráulico									TORNEIRA DE JARDIM PRETA 1/2 (NBR 10281)	un	30	R\$	2,17	R\$	65,10	30/06/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Hidráulico									ENGATE FLEXÍVEL 40 CM (NBR 14878)	un	15	R\$	3,20	R\$	48,00	30/06/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Hidráulico									ENGATE FLEXÍVEL 60 CM (NBR 14878)	un	15	R\$	4,00	R\$	60,00	30/06/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Hidráulico									SIFÃO MULTIUSO BRANCO COM ANEL 72 CM (NBR 14162)	un	15	R\$	6,10	R\$	91,50	30/06/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Hidráulico									TUBO DE ESGOTO 100x6,00 M (NBR 5688)	m	18	R\$	7,65	R\$	137,70	30/06/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Hidráulico									TUBO DE ESGOTO 150x6,00 M (NBR 5688)	m	18	R\$	26,39	R\$	475,02	30/06/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Hidráulico									TUBO DE ESGOTO 40x6,00 M (NBR 5688)	m	18	R\$	3,60	R\$	64,80	30/06/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Hidráulico									TUBO DE ESGOTO 50x6,00 M (NBR 5688)	m	18	R\$	5,54	R\$	99,72	30/06/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Hidráulico									JOELHO 90° 50 MM (ESGOTO) (NBR 5688)	un	5	R\$	1,80	R\$	9,00	30/06/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Hidráulico									JOELHO 90° 40 MM (ESGOTO) (NBR 5688)	un	5	R\$	0,59	R\$	2,95	30/06/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Hidráulico									CURVA BRANCA 90° LONGA 40 MM (ESGOTO) (NBR 5688)	un	5	R\$	3,08	R\$	15,40	30/06/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Hidráulico									CURVA BRANCA 90° LONGA 50 MM (ESGOTO) (NBR 5688)	un	5	R\$	5,00	R\$	25,00	30/06/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Hidráulico									TORNEIRA TANQUE/PIA DE PVC 3/4	un	10	R\$	4,21	R\$	42,10	30/06/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Hidráulico									MANGUEIRA PRETA IRRIGAÇÃO, BITOLA 3/4, PAREDE DE 2 MM	m	100	R\$	1,95	R\$	195,00	30/06/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Hidráulico									TORNEIRA BOIA UNIVERSAL, BITOLA 1/2 (NBR 14534)	un	5	R\$	6,50	R\$	32,50	30/06/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Hidráulico									TORNEIRA TANQUE CROMADA 3/4	un	5	R\$	39,00	R\$	195,00	30/06/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Hidráulico									UNIÃO GALVANIZADA A/B. 2 POLEGADAS (NBR 6943)	un	10	R\$	84,00	R\$	840,00	30/06/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Hidráulico									VÁLVULA DE REDUÇÃO DE PRESSÃO GALVANIZADA 1/2- 25mm	un	5	R\$	210,00	R\$	1.050,00	30/06/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Hidráulico									VÁLVULA DE REDUÇÃO DE PRESSÃO GALVANIZADA 1 POLEGADA -32 mm	un	5	R\$	700,00	R\$	3.500,00	30/06/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Hidráulico									VÁLVULA DE REDUÇÃO DE PRESSÃO GALVANIZADA 2 POLEGADAS-60mm	un	5	R\$	1.350,00	R\$	6.750,00	30/06/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Hidráulico									VÁLVULA DE RETENÇÃO DE ÁGUA GALVANIZADO 1 1/2 POLEGADAS- 50mm	un	5	R\$	152,78	R\$	763,90	30/06/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Hidráulico									UNIÃO INTERNA (EMENDA) MANGUEIRA 3/4 PRETA	un	20	R\$	0,84	R\$	16,80	30/06/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Hidráulico									UNIÃO DE COMPRESSÃO PP PARA PEAD DE 63 MM AZUL (NBR 15803)	un	10	R\$	24,90	R\$	249,00	30/06/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Combustível									Gasolina Comum	l	20000	R\$	5,43	R\$	108.600,00	01/07/2024		Possibilidade de prorrogação contratual ou quantitativo
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Higiene e Limpeza									Água Sanitária	fr	984	R\$	15,00	R\$	14.760,00	01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Higiene e Limpeza									Álcool Etilico Hidratado Líquido 70º INPM	fr	542	R\$	8,00	R\$	4.336,00	01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Higiene e Limpeza									Álcool Etilico Hidratado Líquido 90,0º a 99º INPM	fr	234	R\$	10,00	R\$	2.340,00	01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Higiene e Limpeza									Alvejante sem Cloro	fr	505	R\$	15,00	R\$	7.575,00	01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Higiene e Limpeza									Amaciante de Roupas	fr	150	R\$	10,00	R\$	1.500,00	01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Higiene e Limpeza									Balde com espremedor divisor de águas	un	6	R\$	379,00	R\$	2.274,00	01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Higiene e Limpeza									Balde com espremedor centrifuga slim	un	3	R\$	43,00	R\$	129,00	01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Higiene e Limpeza									Balde 10 litros	un	18	R\$	7,00	R\$	126,00	01/07/2024		







Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Higiene e Limpeza								Sacos de lixo - 15 litros	pac	150	R\$	6,99	R\$	1.048,50	01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Higiene e Limpeza								Sacos de lixo - 30 litros	pac	180	R\$	30,00	R\$	5.400,00	01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Higiene e Limpeza								Sacos de lixo - 50 litros	pac	124	R\$	32,50	R\$	4.030,00	01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Higiene e Limpeza								Sacola plástica virgem branca 29x39 com 1.000 unidades em cada caixa	cx	1	R\$	49,90	R\$	49,90	01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Higiene e Limpeza								Saponáceo cremoso	fr	132	R\$	10,00	R\$	1.320,00	01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Higiene e Limpeza								Suporte de Mangueira	un	1	R\$	130,00	R\$	130,00	01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Higiene e Limpeza								Vassoura de Palha	un	21	R\$	19,95	R\$	418,95	01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Higiene e Limpeza								Vassoura Plástica	un	32	R\$	25,00	R\$	800,00	01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Higiene e Limpeza								Toucas descartáveis para cozinha	un	500	R\$	0,07	R\$	35,00	01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Higiene e Limpeza								Lixeira com pedal 50 litros	un	10	R\$	103,00	R\$	1.030,00	01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Higiene e Limpeza								Sabonete espuma em refil	un	16	R\$	8,30	R\$	132,80	01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Higiene e Limpeza								Papel toalha bobina	cx	45	R\$	58,42	R\$	2.628,90	01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Higiene e Limpeza								Rodo plástico	un	12	R\$	4,50	R\$	54,00	01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Higiene e Limpeza								Borrifador / pulverizador	un	33	R\$	3,30	R\$	108,90	01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Higiene e Limpeza								Desengordurante	fr	35	R\$	4,14	R\$	144,90	01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Higiene e Limpeza								Esponja de aço inox	pac	10	R\$	1,10	R\$	11,00	01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Higiene e Limpeza								Varal Sanfona	un	2	R\$	94,00	R\$	188,00	01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Higiene e Limpeza								Escova de Roupas	un	15	R\$	7,00	R\$	105,00	01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Copa e Cozinha								Escova para mamadeira	un	2	R\$	12,37	R\$	24,74	01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Higiene e Limpeza								Espanador de pó	un	6	R\$	19,50	R\$	117,00	01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Higiene e Limpeza								Espanador de microfibra longo	un	3	R\$	22,75	R\$	68,25	01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Higiene e Limpeza								Sabonete Líquido	gal	23	R\$	40,00	R\$	920,00	01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Higiene e Limpeza								Sabonete líquido antisséptico	un	65	R\$	16,35	R\$	1.062,75	01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Higiene e Limpeza								Dispensador saboneteira para refil de 800ml	un	25	R\$	25,00	R\$	625,00	01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Higiene e Limpeza								Luva em Látex descartável com pó (tamanho M)	cx	10	R\$	6,75	R\$	67,50	01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Higiene e Limpeza								Aromatizador de Ambiente	un	30	R\$	50,29	R\$	1.508,70	01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Higiene e Limpeza								Refil para aromatizador de ambiente	un	92	R\$	30,00	R\$	2.760,00	01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Higiene e Limpeza								Limpa tela	un	15	R\$	29,90	R\$	448,50	01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Higiene e Limpeza								Dispenser para papel para toalha bobina	un	8	R\$	31,00	R\$	248,00	01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Copa e Cozinha								Acendedor de fogão multiuso	un	6	R\$	9,00	R\$	54,00	01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Copa e Cozinha								Copo Descartável 180ml	pac	138	R\$	3,26	R\$	449,88	01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Copa e Cozinha								Copo Térmico Descartável - 180ml	pac	450	R\$	5,00	R\$	2.250,00	01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Copa e Cozinha								Embalagem plástica picotada 5kg	rl	15	R\$	20,00	R\$	300,00	01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Copa e Cozinha								Embalagem plástica picotada 3kg	rl	3	R\$	15,00	R\$	45,00	01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Copa e Cozinha								Embalagem plástica picotada 1kg	rl	3	R\$	15,00	R\$	45,00	01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Copa e Cozinha								Garrafa Térmica	un	14	R\$	80,00	R\$	1.120,00	01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Copa e Cozinha								Isqueiro a gás	un	4	R\$	1,55	R\$	6,20	01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Copa e Cozinha								Plástico Filme PVC	rl	2	R\$	10,00	R\$	20,00	01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Higiene e Limpeza								Dispenser para sabonete espuma	un	5	R\$	24,75	R\$	123,75	01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Higiene e Limpeza								Protetor Solar Corporal fator 50	un	1	R\$	50,00	R\$	50,00	01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Higiene e Limpeza								Protetor Solar Facial fator 60	un	1	R\$	60,00	R\$	60,00	01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Higiene e Limpeza								Protetor Solar fator 30	un	20	R\$	40,00	R\$	800,00	01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Higiene e Limpeza								Desinfetante Hospitalar. Quaternário de Amônio e Peróxido de Hidrogênio	gal	2	R\$	150,00	R\$	300,00	01/07/2024		

Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Higiene e Limpeza							Sacos de lixo contaminado - 30 litros	pac	30	R\$ 55,00	R\$ 1.650,00	01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Higiene e Limpeza							Sacos de lixo contaminado - 100 litros	pac	10	R\$ 49,30	R\$ 493,00	01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Higiene e Limpeza							Removedor a base de Acetona	l	1	R\$ 22,73	R\$ 22,73	01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Higiene e Limpeza							Borrifador - gatilho	un	15	R\$ 8,00	R\$ 120,00	01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Copa e Cozinha							Copo Térmico Descartável - 300ml	pac	30	R\$ 6,85	R\$ 205,50	01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Copa e Cozinha							Guardanapos	pac	40	R\$ 0,90	R\$ 36,00	01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Copa e Cozinha							Garfinho plástico, pacote com 50 unidades	pac	10	R\$ 5,98	R\$ 59,80	01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Higiene e Limpeza							Essência de Alecrim	un	2	R\$ 22,21	R\$ 44,42	01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Higiene e Limpeza							Essência de Dove	un	2	R\$ 22,21	R\$ 44,42	01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Higiene e Limpeza							Carro Multifuncional de Limpeza	un	1	R\$ 990,00	R\$ 990,00	01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Copa e Cozinha							Refil de sabonete líquido	un	30	R\$ 25,84	R\$ 775,20	01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Copa e Cozinha							Garrafa/Botijão Térmico	un	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00	01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Copa e Cozinha							Palito de Dente	cx	5	R\$ 0,80	R\$ 4,00	01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Copa e Cozinha							Fibra de limpeza	un	100	R\$ 16,70	R\$ 1.670,00	01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Copa e Cozinha							Papel Alumínio	rl	10	R\$ 8,30	R\$ 83,00	01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Higiene e Limpeza							Papel Manteiga	rl	10	R\$ 4,95	R\$ 49,50	01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Higiene e Limpeza							Toalha de Rosto	un	122	R\$ 6,00	R\$ 732,00	01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Peças teatrais diversas							Peças teatrais diversas	un	4	R\$ 4.000,00	R\$ 15.000,00	01/07/2024	Apresentação no evento de 200 anos da imigração alemã	
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Ferramentas Diversas							Ferramentas Diversas	cj	2	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00	01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Obras							Meio fio de concreto	un	100	R\$ 28,50	R\$ 2.850,00	01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Seguro Veicular e Predial							PASS/Automóvel Chevrolet/Onix, 1.4 MT LT, FLEX, Ano Fabric/Mod. 2018/2019, 5 Passageiros, Chassi 9BGK548V0KG182100 - Placa IYW 4216 (Gabinete)	un	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00	01/07/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Seguro Veicular e Predial							PASS/ Micro-ônibus/ Renault Master 2.3 dci, Executive Longo, Diesel, Ano Fabric/Mod. 2019/2020, 16 Passageiros, Chassi 93YMEN4XEL859885 - Placa IZH7F43 (Saúde)	un	1	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00	01/07/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Seguro Veicular e Predial							PASS/Automóvel Chevrolet/Spin 1.8L MT LTZ, FLEX, Ano Fabric/Mod. 2017/2017, 7 Passageiros, Chassi 9BGIC7520HB207744 - Placa IXY1248 (Obras)	un	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00	01/07/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Seguro Veicular e Predial							PASS/Automóvel Chevrolet/Spin 1.8L MT LTZ, FLEX, Ano Fabric/Mod. 2016/2016, 7 Passageiros, Chassi 9BGIC7520HB146563 - Placa IYN 5918 (Saúde)	un	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00	01/07/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Seguro Veicular e Predial							PASS/Automóvel Chevrolet/Spin 1.8L MT LTZ, FLEX, Ano Fabric/Mod. 2016/2016, 7 Passageiros, Chassi 9BGIC75EOGB188251 - Placa IXN 5923 (Saúde)	un	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00	01/07/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Seguro Veicular e Predial							CAR/Caminhonete c/ cabine aberta/Chevrolet/Montano LS2 99 cv, FLEX, Ano Fabric/Mod. 2018/2019, Chassi 9BGCAB80K8121403 - Placa IYW 8697 (Obras)	un	1	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00	01/07/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Seguro Veicular e Predial							PASS/Automóvel Chevrolet/Onix 1.0 MT LT, Flex, Ano Fabric/Mod. 2018/2019, 5 Passageiros, Chassi 9BGK548U0KG247938 - Placa IZB 8859 (Assistência Social)	un	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00	01/07/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Seguro Veicular e Predial							PASS/Automóvel VW/Col TL MBV, 104CV, FLEX, Ano Fabric/Mod. 2017/2018, 5 Passageiros, Chassi 9BWAB4SUXJTD99059 - Placa IYI 1411 (Saúde)	un	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00	01/07/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Seguro Veicular e Predial							ESP/Caminhão/ Ambulância/I/M. BENZ SPRINTER SITNEI MED, 129CV, Diesel, Ano Fabric/Mod. 2011/2012, Chassi 8AC903662CE052682 - Placa ISQ4512 (Saúde)	un	1	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00	01/07/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Seguro Veicular e Predial							PASS/ônibus MARCOPOLO/VOLARE V8 ON, 115CV, Diesel, Ano Fabric/Modelo 2007/2007, 24 Passageiros, Chassi 93PB26G1M7CQ21108 - Placa INS2083 (Educação)	un	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00	01/07/2024		Possibilidade de prorrogação contratual



Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Serviço		Seguro Veicular e Predial										PASS/Micro-ônibus I/M BENZ 415 CDI SPRINTER, Diesel, Ano Fabric./Mod. 2013/2014, 16 Passageiros, Chassi 8AC90663EE085722 - Placa IVD9828 (Saúde)	un	1	R\$	2.000,00	R\$	2.000,00		01/07/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Serviço		Seguro Veicular e Predial										PASS/Ônibus VW/15.190 EOD E. HD ORE, Diesel, Ano Fabric./Mod. 2013/2013, 43 Passageiros, Chassi 9532E82WDR347925 - Placa IVA73115 (Educação)	un	1	R\$	2.500,00	R\$	2.500,00		01/07/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Serviço		Seguro Veicular e Predial										CAR/Caminhão/Basculante FORD/F14000 HD, Diesel, Ano Fabric./Mod. 1992/1993, Chassi 9BFXTNSM1ND805223 - Placa IHT580 (Obras)	un	1	R\$	2.000,00	R\$	2.000,00		01/07/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Serviço		Seguro Veicular e Predial										CAR/Caminhão/Basculante FORD CARGO 2628E, Diesel, Ano Fabric./Mod. 2011/2011, Chassi 9BFZCEX9BB77020 - Placa ISC7902 (Agricultura)	un	1	R\$	2.000,00	R\$	2.000,00		01/07/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Serviço		Seguro Veicular e Predial										CAR/Caminhão/ Basculante M BENZ ATRON 2729 K 6x4, Diesel, Ano Fabric./Mod. 2014/2014, Chassi 9BM693388E8962833 - Placa IVR0395 (Agricultura)	un	1	R\$	2.000,00	R\$	2.000,00		01/07/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Serviço		Seguro Veicular e Predial										Trator FÁ-CARREGADEIRA MICHIGAN, Ano Fabric./Mod. 1993 - 55C - Série n. 4247K136BRC. (Obras)	un	1	R\$	1.500,00	R\$	1.500,00		01/07/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Serviço		Seguro Veicular e Predial										TRA/Trator de Rodas M.A CASE 08SCV, Diesel, Ano Fabric./Mod. 2011/2011, Chassi HBZN580MPBAH03102 - Placa ISS9515 (Obras)	un	1	R\$	1.500,00	R\$	1.500,00		01/07/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Serviço		Seguro Veicular e Predial										TRA/Trator de Rodas M.A RANDOM 084CV, Diesel, Ano Fabric./Mod. 2013/2013, Chassi 000DA06AMC4W4482 - Placa IUG3005 (Obras)	un	1	R\$	1.500,00	R\$	1.500,00		01/07/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Serviço		Seguro Veicular e Predial										Trator RETROSCAVADEIRA CASE 580N, 4 X4, DIESEL, Ano Fabric./Mod. 2018/2018, Chassi HBZN580PIAH18027 (Obras)	un	1	R\$	1.500,00	R\$	1.500,00		01/07/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Serviço		Seguro Veicular e Predial										MOTONIVELADORA CASE 845B, Ano Fabric./Mod. 2013/2014, Chassi HBZN0845HEAF03335 (Obras)	un	1	R\$	1.500,00	R\$	1.500,00		01/07/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Serviço		Seguro Veicular e Predial										CAR/ Caminhão Pesado/Volkswagen/VW/24.280 CRM 6x2, Diesel, Ano Fabric./Mod. 2019/2020, 3 Passageiros, Chassi 953658249LR000035 - Placa IZNE629 (Obras)	un	1	R\$	3.000,00	R\$	3.000,00		01/07/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Serviço		Seguro Veicular e Predial										Trator Retroscavadeira MR CASE 580N TC/TCA, Diesel, Ano Fabric./Mod. 2019/2019, 1 Passageiro, Chassi HBZN580PKAH20219 - (Agricultura)	un	1	R\$	1.500,00	R\$	1.500,00		01/07/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Serviço		Seguro Veicular e Predial										Trator Agrícola Jon Deere 5078E com Roçadeira Articulada, Diesel, Ano Fabric./Mod. 2018/2018, 1 Passageiro, Chassi 1BM5078EJ4016883 - (Agricultura)	un	1	R\$	1.500,00	R\$	1.500,00		01/07/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Serviço		Seguro Veicular e Predial										Veículo Hyundai HR HDB, Diesel, Ano Fabric./Mod. 2019/2020, 03 Passageiros, Chassi 95PZBN7KPLB085010 - Placa IZP8F51 (Obras)	un	1	R\$	2.500,00	R\$	2.500,00		01/07/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Serviço		Seguro Veicular e Predial										MOTONIVELADORA CATERPILLAR 12G, Ano Fabric./Mod. 1994/1994, Número de Série 3PL09937 (Obras)	un	1	R\$	2.000,00	R\$	2.000,00		01/07/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Serviço		Seguro Veicular e Predial										ESP/Caminhão/ Ambulância/I/M. BENZ SPRINTER VIATUREA, 163CV, Diesel, Ano Fabric./Mod. 2020/2021, Chassi 8AC907643ME187922 - Placa JAF7167 (Saúde)	un	1	R\$	3.000,00	R\$	3.000,00		01/07/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Serviço		Seguro Veicular e Predial										Caminhão Pesado Nacional/ Tector 170E28/ IVECO, Diesel, Ano Fabric./Mod. 2022/2023, Chassi 93ZA1PMHP08952325 - Placa JBL1198 (Agricultura)	un	1	R\$	2.500,00	R\$	2.500,00		01/07/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Serviço		Seguro Veicular e Predial										Automóvel Spin 18L AT Premier/Chevrolet, gasolina, ano/modelo 2022/2023, Chassi 9BGJP7520PB182428 - Placa JBS7C73 (Saúde)	un	1	R\$	1.500,00	R\$	1.500,00		01/07/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Serviço		Seguro Veicular e Predial										Automóvel Ônix 10MT LT1/Chevrolet, gasolina, ano/modelo 2022/2023, Chassi 9BGE48A0PG231120 - Placa JBS7C95 (Saúde)	un	1	R\$	1.500,00	R\$	1.500,00		01/07/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Serviço		Seguro Veicular e Predial										PASS/Automóvel GM Chevrolet/Spin 1.8L AT PREMIER, FLEX, Ano Fabric. /Mod. 2023/2024, 7 Passageiros, Chassi 9BGJP7520RB131509 - Placa JCI0B48 (Sec. Saúde)	un	1	R\$	1.500,00	R\$	1.500,00		01/07/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Serviço		Seguro Veicular e Predial										PASS/Automóvel GM Chevrolet/Spin 1.8L AT PREMIER, FLEX, Ano Fabric. /Mod. 2023/2024, 7 Passageiros, Chassi 9BGJP7520RB120887 - Placa JCI0B45 (Sec. Saúde)	un	1	R\$	1.500,00	R\$	1.500,00		01/07/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Serviço		Seguro Veicular e Predial										PASS/Automóvel GM Chevrolet/Spin 1.8L AT LT7, FLEX, Ano Fabric. /Mod. 2023/2024, 7 Passageiros, Chassi 9BGJ7520RB120421 - Placa JCA5J49 (Educação)	un	1	R\$	2.000,00	R\$	2.000,00		01/07/2024		Possibilidade de prorrogação contratual

Assinado por 3 pessoas: SULEICA WIEDERKEHR RUCHEL, LUCIANA SCHNEIDER THIESEN e HENRIQUE PETRY

Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://linhanova.1doc.com.br/verificacao/E741-197F-888D-F609> e informe o código E741-197F-888D-F609



Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Seguro Veicular e Predial																	TRA/Trator de Rodas MR/ XCMG RETRO XC870BR-I, Amarela, Diesel, Ano Fabric. /Mod. 2023/2023, Chassi XUG08703HPPA01965 - Placa JCF9808 (Obras)	un	1	R\$	3.000,00	R\$	3.000,00	01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Seguro Veicular e Predial																	PRÉDIO PREFEITURA MUNICIPAL, MÓVEIS E EQUIPAMENTOS, Rua Henrique Spier 2800 - Centro.	un	1	R\$	1.637,99	R\$	1.637,99	01/07/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Seguro Veicular e Predial																	PRÉDIO TELECENTRO E BIBLIOTECA - MÓVEIS E EQUIPAMENTOS, Rua Henrique Spier 2419 - Centro.	un	1	R\$	437,52	R\$	437,52	01/07/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Seguro Veicular e Predial																	PRÉDIO CONSELHO TUTELAR, BRIGADA MILITAR, CÂMARA DE VEREADORES - MÓVEIS E EQUIPAMENTOS, Rua Henrique Spier, 1404 - Centro.	un	1	R\$	391,08	R\$	391,08	01/07/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Seguro Veicular e Predial																	PRÉDIO UNIDADE DE APOIO A SAÚDE - MÓVEIS E EQUIPAMENTOS, à Rua Morro Grande 4858 - Morro Grande.	un	1	R\$	300,77	R\$	300,77	01/07/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Seguro Veicular e Predial																	CENTRO DE SAÚDE - MÓVEIS E EQUIPAMENTOS, Avenida 20 de Março 706 - Centro.	un	1	R\$	976,25	R\$	976,25	01/07/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Seguro Veicular e Predial																	PRÉDIO CASA DA CULTURA WILHELMSHÖHE, MÓVEIS E EQUIPAMENTOS, Rua Pastor Heinrich Hunsche 56 - Centro.	un	1	R\$	255,19	R\$	255,19	01/07/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Seguro Veicular e Predial																	PRÉDIO DA CASA MORTUÁRIA, MÓVEIS E EQUIPAMENTOS, Rua Pastor Heinrich Hunsche 74 - Centro.	un	1	R\$	255,19	R\$	255,19	01/07/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Seguro Veicular e Predial																	GINÁSIO E PRÉDIO DA ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL PEDRO NIENOW, MÓVEIS E EQUIPAMENTOS, Rua Roseiral 3878 - Roseiral.	un	1	R\$	393,97	R\$	393,97	01/07/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Seguro Veicular e Predial																	GINÁSIO E PRÉDIO DA ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL JÚLIO DE CASTILHOS, MÓVEIS E EQUIPAMENTOS, Rua Morro Grande 5177/5225 - Morro Grande.	un	1	R\$	488,01	R\$	488,01	01/07/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Seguro Veicular e Predial																	GINÁSIO E PRÉDIO DA ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL HENRIQUE KONRAD, MÓVEIS E EQUIPAMENTOS, Rua Canto Karling 1036/1040 - Canto Karling.	un	1	R\$	488,01	R\$	488,01	01/07/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Seguro Veicular e Predial																	GINÁSIO E PRÉDIO DA ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL VISCONDE DE MAUÁ, MÓVEIS E EQUIPAMENTOS, Rua Rincão da Serra 3380/3966 - Rincão da Serra.	un	1	R\$	488,01	R\$	488,01	01/07/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Seguro Veicular e Predial																	PRÉDIO DA ESCOLA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL "MUNDO ENCANTADO", MÓVEIS E EQUIPAMENTOS, Rua Henrique Spier 2634 - Centro.	un	1	R\$	447,12	R\$	447,12	01/07/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Seguro Veicular e Predial																	GINÁSIO DE ESPORTES MUNICIPAL, Avenida 20 de Março 964 - Centro.	un	1	R\$	476,11	R\$	476,11	01/07/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Seguro Veicular e Predial																	INCUBADORA INDUSTRIAL, Rua Pedras Brancas 218 - Centro.	un	1	R\$	349,24	R\$	349,24	01/07/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Seguro Veicular e Predial																	PRÉDIO DO PAVILHAO DE EXPOSIÇÕES EQUIPADA COM COZINHA INDUSTRIAL, Rua 20 de Março 969 - Centro - Area do Parque Municipal.	un	1	R\$	552,30	R\$	552,30	01/07/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Seguro Veicular e Predial																	HEIMATHAUS Rua Henrique Spier 2342 - Centro - Área do Parque Municipal	un	1	R\$	465,65	R\$	465,65	01/07/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Seguro Veicular e Predial																	QUIOSQUE, Rua Henrique Spier 2420 - Centro - Área do Parque Municipal.	un	1	R\$	232,82	R\$	232,82	01/07/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Seguro Veicular e Predial																	PRÉDIO DA ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL DE TEMPO INTEGRAL 20 DE MARÇO, MÓVEIS E EQUIPAMENTOS, Rua Henrique Spier 2600 - Centro.	un	1	R\$	692,70	R\$	692,70	01/07/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Seguro Veicular e Predial																	PRÉDIO DO CENTRO DE CONVIVÊNCIA DO IDOSO, MÓVEIS E EQUIPAMENTOS Rua 1ª de Maio 30 - Centro.	un	1	R\$	465,65	R\$	465,65	01/07/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Seguro Veicular e Predial																	PRÉDIO DA ANTIGA CERVEJARIA RITTER Rua Henrique Spier 2360 - Centro.	un	1	R\$	465,65	R\$	465,65	01/07/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Seguro Veicular e Predial																	TENDA DO AGRICULTOR Rua Henrique Spier 2474 - Centro.	un	1	R\$	326,87	R\$	326,87	01/07/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Higiene e Limpeza																	Ácido acético 5% 1000 ml	un	3	R\$	50,00	R\$	150,00	01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Higiene e Limpeza																	Álcool isopropílico	l	5	R\$	125,00	R\$	625,00	01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Higiene e Limpeza																	Detergente enzimático 1 litro	un	10	R\$	40,00	R\$	400,00	01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Copa e Cozinha																	Bacia de aço inox média	un	3	R\$	90,00	R\$	270,00	01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Higiene e Limpeza																	Detergente enzimático 5 litros	un	10	R\$	92,21	R\$	922,10	01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de Higiene e Limpeza																	Toalha de lavabo cor amarelo claro	un	30	R\$	15,50	R\$	465,00	01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Cursos e Formações																	Curso atendimento pré-hospitalar	un	1	R\$	3.500,00	R\$	3.500,00	01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Cursos e Formações																	Curso suporte básico de vida	un	1	R\$	3.500,00	R\$	3.500,00	01/07/2024		

Assinado por 3 pessoas: SULEICA WIEDERKEHR RUCHEL, LUCIANA SCHNEIDER THIESEN e HENRIQUE PETRY

Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://linhanova.1doc.com.br/verificacao/E741-197F-888D-F609> e informe o código E741-197F-888D-F609



Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Cursos e Formações							Curso de liderança e motivação pessoal	un	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00		01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Testes							Reagente para cloro residual livre DPD	un	600	R\$ 1,50	R\$ 900,00		01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de copa e cozinha							Filtro de Papel para coar café de 103mm com 30 filtros por pacote	pac	40	R\$ 7,00	R\$ 280,00		01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços terceirizados							Serviço de georeferenciamento	un	1	R\$ 124.500,00	R\$ 124.500,00		01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Informática							Aquisição de novo servidor	un	1	R\$ 300.000,00	R\$ 300.000,00		01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de produção de vídeo							Produção de vídeo, incluindo captação de imagens, edição e entrega podendo o mesmo variar de 1 a 60 minutos	un	8	R\$ 3.000,00	R\$ 24.000,00		01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Locação de imóvel							Locação de imóvel para a secretaria de obras	mês	12	R\$ 1.856,91	R\$ 22.282,92		01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços terceirizados							Serviços de engenharia e segurança em medicina do trabalho	mês	12	R\$ 216,64	R\$ 2.599,68		01/07/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços terceirizados							Exames admissionais	un	120	R\$ 82,53	R\$ 9.903,60		01/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Elétrico							Chave Bóia Inferior com Vareta	un	15	R\$ 239,15	R\$ 3.587,25		30/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Elétrico							Chave Bóia Superior com Vareta	un	15	R\$ 224,05	R\$ 3.360,75		30/07/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Manutenção Ar Condicionado							9.000 BTUS - convencional	un	16	R\$ 141,57	R\$ 2.265,12		01/08/2024		Depende do quantitativo disponível
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Manutenção Ar Condicionado							12.000 BTUS - convencional	un	8	R\$ 172,28	R\$ 1.378,24		01/08/2024		Depende do quantitativo disponível
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Manutenção Ar Condicionado							12.000 BTUS - inverter	un	2	R\$ 182,80	R\$ 365,60		01/08/2024		Depende do quantitativo disponível
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Manutenção Ar Condicionado							18.000 BTUS - convencional	un	17	R\$ 171,93	R\$ 2.922,81		01/08/2024		Depende do quantitativo disponível
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Manutenção Ar Condicionado							18.000 BTUS - inverter	un	6	R\$ 189,83	R\$ 1.138,98		01/08/2024		Depende do quantitativo disponível
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Manutenção Ar Condicionado							24.000 BTUS - convencional	un	1	R\$ 187,62	R\$ 187,62		01/08/2024		Depende do quantitativo disponível
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Manutenção Ar Condicionado							24.000 BTUS - inverter	un	7	R\$ 222,00	R\$ 1.554,00		01/08/2024		Depende do quantitativo disponível
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Manutenção Ar Condicionado							30.000 BTUS - convencional	un	2	R\$ 193,68	R\$ 387,36		01/08/2024		Depende do quantitativo disponível
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Manutenção Ar Condicionado							30.000 BTUS - inverter	un	1	R\$ 215,00	R\$ 215,00		01/08/2024		Depende do quantitativo disponível
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Manutenção Ar Condicionado							48.000 BTUS - convencional	un	1	R\$ 227,00	R\$ 227,00		01/08/2024		Depende do quantitativo disponível
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Manutenção Ar Condicionado							58.000 BTUS - convencional	un	4	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00		01/08/2024		Depende do quantitativo disponível
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Manutenção Ar Condicionado							60.000 BTUS - convencional	un	4	R\$ 213,50	R\$ 854,00		01/08/2024		Depende do quantitativo disponível
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Exames Diversos							Teste Rápido para a detecção semiquantitativa do PSA (Antígeno Prostático Específico) para uso profissional	un	500	R\$ 14,90	R\$ 7.450,00		01/08/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Exames Diversos							Cito patológico de cólo uterino	un	350	R\$ 13,72	R\$ 4.390,40		01/08/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Exames Diversos							Anatopatológica por peça cirúrgica ou biópsia	un	50	R\$ 40,78	R\$ 8.156,00		01/08/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Elétrico							LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO OVÓIDE 70W A ALTA PRESSÃO. MÍNIMO 5950 LÚMENS, BASE E27, VIDA ÚTIL DE 24.000 HORAS, COM SELO PROCEL DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA. A MARCA DA WATTAGEM OFERTADA DEVERÁ CONSTAR NO SITE WWW.ELETROBRAS.COM/PROCEL NO DIA DA LICITAÇÃO. DEVE ATENDER AS NORMAS ABNT NBR 5.101 E A ABNT NBR IEC 60662.	un	250	R\$ 16,00	R\$ 4.000,00		01/08/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Uniformes diversos							Camisetas de programas da saúde e assistência social	un	100	R\$ 26,80	R\$ 2.090,40		01/08/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Assessorias Diversas							Agente de Contratação de Estagiários	un	1	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00		01/08/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Assessoria técnica							Assessoria para captação de recursos federais, junto aos Ministérios Federais, com elaboração, desenvolvimento, acompanhamento, e representação das demandas municipais junto a PLATAFORMA MAIS BRASIL	mês	12	R\$ 4.154,71	R\$ 49.856,52		01/08/2024		Possibilidade prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Recolhimento do lixo							Destinação final de resíduos sólidos gerados no território do município de Linha Nova/RS, incluindo todos os custos com disposição como materiais, mão de obra, insumos e demais itens necessários para a realização dos serviços, inclusive BDI.	ton	14,53	R\$ 144,90	R\$ 2.105,40		01/08/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Exames e testes rápidos							Testes rápido covid	un	200	R\$ 40,00	R\$ 8.000,00		01/08/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material para fisioterapia							Caboneurodyn compact 2 canais	un	2	R\$ 105,00	R\$ 210,00		01/08/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material para fisioterapia							Eletrodos de silicone 5x5 cm	un	12	R\$ 8,00	R\$ 96,00		01/08/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material para fisioterapia							Faixas elásticas (theroband)	un	2	R\$ 20,00	R\$ 40,00		01/08/2024		





Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material Eléctrico																BRACO LUMINÁRIA PÚBLICA RETO GALVANIZADO A FOGO E27 1 MT (COMPRIMENTO) X 25,4 MM (DIÁMETRO) X 1,2 A 1,5 MM (ESPESSURA DO TUBO), CONFORME ABNT NBR 5598, ABNT NBR 6123 E ABNT NBR 6323. DEVE SER FORNECEDOR APROVADO DE MATERIAIS PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, CONFORME GED 5151.	un	70	R\$	14,45	R\$	1.011,50		30/08/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material Eléctrico																BRACO LUMINÁRIA PÚBLICA CURVO GALVANIZADO A FOGO E40 3 MT (COMPRIMENTO) X 48,3 A 60,3 MM (DIÁMETRO) X 1,5 A 2,5 MM (ESPESSURA DO TUBO), CONFORME ABNT NBR 5598, ABNT NBR 6123 E ABNT NBR 6323. DEVE SER FORNECEDOR APROVADO DE MATERIAIS PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, CONFORME GED 5151.	un	5	R\$	144,00	R\$	720,00		30/08/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material Eléctrico																LUMINÁRIA PÚBLICA COM GRADE, SOQUETE DE PORCELANA E 27 PARA BRAÇO DE 25,4 MM.	un	70	R\$	26,00	R\$	1.820,00		30/08/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material Eléctrico																LUMINÁRIA PÚBLICA COM GRADE, SOQUETE DE PORCELANA E 40 PARA BRAÇO DE 48,3 MM.	un	5	R\$	59,00	R\$	295,00		30/08/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material Eléctrico																FITA ISOLANTE ELÉTRICA, MATERIAL BÁSICO: PVC AUTOEXTINGUÍVEL, RESISTÊNCIA À TENSÃO: ATÉ 750 V, COR: PRETA, CLASSE A, TEMPERATURA: 105° C, COMPRIMENTO:20 M, LARGURA:19 MM, ESPESSURA:0,19 MM, NORMAS TÉCNICAS: NBR 5.037 E ABNT NBR NM 60454-3-1, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: RESISTENTE A U.V, ANTICHAMAS E AUTOEXTINGUÍVEL.	un	60	R\$	4,00	R\$	240,00		30/08/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material Eléctrico																ARRUELA QUADRADA EM AÇO GALVANIZADO, DIMENSÃO 32MM, ESPESSURA 32MM, DIÁMETRO DO FURO 14 MM. CONFORME ABNT NBR 8158/83 E 8159/84.	un	100	R\$	1,30	R\$	130,00		30/08/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material Eléctrico																ARRUELA DE ALUMÍNIO 1,1/4	un	10	R\$	2,15	R\$	21,50		30/08/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material Eléctrico																ALÇA PRÉ-FORMADA PARA CABO DE ALUMÍNIO 10 MM.	un	50	R\$	2,25	R\$	112,50		30/08/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material Eléctrico																MINI CONTACTORA CCA 220 VOLTS, 9A. COM CERTIFICAÇÃO UL, CE E ISO 9001.	un	30	R\$	47,00	R\$	1.410,00		30/08/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material Eléctrico																CABO DE REDE PARA INTERNET CAT 6	m	80	R\$	3,15	R\$	252,00		30/08/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material Eléctrico																CONTATOR TRIPOLAR 50A 3P+1NA+NF 220V, COM FIXAÇÃO EM TRILHO DIN. EM CONFORMIDADE COM A NORMA IEC 60947-4-1 E IEC 60947-5-1.	un	5	R\$	150,00	R\$	750,00		30/08/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material Eléctrico																BRACO LUMINÁRIA PÚBLICA CURVO GALVANIZADO A FOGO 1,5 MT (COMPRIMENTO) X 25,4 MM (DIÁMETRO) X 1,2 MM (ESPESSURA), CONFORME ABNT NBR 5598, ABNT NBR 6123 E ABNT NBR 6323. DEVE SER FORNECEDOR APROVADO DE MATERIAIS PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, CONFORME GED 5151.	un	10	R\$	27,00	R\$	270,00		30/08/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material Eléctrico																TOMADA 2 POLOS + TERRA 20A, DE EMBUTIR BRANCO (2P+T 20A). FABRICADO EM TERMOPLÁSTICO COM ESTABILIZAÇÃO ABS-UV, MATERIAL AUTOEXTINGUÍVEL E DE ALTO DESEMPENHO. CONFORME NBR 14.136	un	70	R\$	4,65	R\$	325,50		30/08/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material Eléctrico																PLACA CEGA 4 X 2 BRANCA. CONFORME ABNT NBR 15465	un	10	R\$	3,20	R\$	32,00		30/08/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material Eléctrico																TOMADA PARA TELEFONE, EMBUTIR, PADRÃO TELEBRAS COM ENTRADA PARA CONECTOR RJ11.	un	5	R\$	7,75	R\$	38,75		30/08/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material Eléctrico																INTERRUPTOR EMBUTIR 1 TECLA SIMPLES COM PLACA BRANCA, ESPECIFICAÇÕES CONFORME NBR NM 60669-1.	un	10	R\$	7,20	R\$	72,00		30/08/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material Eléctrico																INTERRUPTOR EMBUTIR 3 TECLAS SIMPLES COM PLACA BRANCA. ESPECIFICAÇÕES CONFORME NBR NM 60669-1.	un	10	R\$	15,50	R\$	155,00		30/08/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material Eléctrico																INTERRUPTOR EMBUTIR 2 TECLAS SIMPLES COM PLACA BRANCA. ESPECIFICAÇÕES CONFORME NBR NM 60669-1.	un	10	R\$	10,50	R\$	105,00		30/08/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material Eléctrico																INTERRUPTOR EMBUTIR 1 TECLA PARALELA COM PLACA BRANCA. ESPECIFICAÇÕES CONFORME NBR NM 60669-1.	un	10	R\$	11,50	R\$	115,00		30/08/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material Eléctrico																INTERRUPTOR EMBUTIR 2 TECLAS PARALELAS COM PLACA BRANCA. ESPECIFICAÇÕES CONFORME NBR NM 60669-1.	un	10	R\$	13,40	R\$	134,00		30/08/2024			



Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Elétrico												INTERRUPTOR EMBUTIR 1 TECLA SIMPLES + TOMADA 20A COM PLACA BRANCA. ESPECIFICAÇÕES CONFORME NBR NM 60669-1.	un	10	R\$	10,90	R\$	109,00		30/08/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Elétrico												INTERRUPTOR EMBUTIR 3 TECLAS PARALELAS COM PLACA BRANCA. ESPECIFICAÇÕES CONFORME NBR NM 60669-1.	un	10	R\$	26,85	R\$	268,50		30/08/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Elétrico												DISJUNTOR MONOFÁSICO 16A. CONFORME ABNT NBR NM 60947.	un	5	R\$	6,00	R\$	30,00		30/08/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Elétrico												DISJUNTOR MONOFÁSICO CORRENTE NOMINAL 25A. CONFORME ABNT NBR NM 60947.	un	5	R\$	6,00	R\$	30,00		30/08/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Elétrico												DISJUNTOR MONOFÁSICO CORRENTE NOMINAL 40A. CONFORME ABNT NBR NM 60947.	un	10	R\$	6,44	R\$	64,40		30/08/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Elétrico												DISJUNTOR MONOFÁSICO CORRENTE NOMINAL 20A. CONFORME ABNT NBR NM 60947.	un	10	R\$	6,00	R\$	60,00		30/08/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Elétrico												DISJUNTOR MONOFÁSICO CORRENTE NOMINAL 32A. CONFORME ABNT NBR NM 60947.	un	5	R\$	6,00	R\$	30,00		30/08/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Elétrico												INTERRUPTOR DR DIFERENCIAL RESIDUAL BIPOLAR 25A.	un	5	R\$	61,00	R\$	305,00		30/08/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Elétrico												INTERRUPTOR DR DIFERENCIAL RESIDUAL BIPOLAR 40A.	un	10	R\$	67,50	R\$	675,00		30/08/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Elétrico												DISJUNTOR TRIFÁSICO CORRENTE NOMINAL 40A. CONFORME ABNT NBR NM 60947.	un	3	R\$	32,27	R\$	96,81		30/08/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Elétrico												DISJUNTOR TRIFÁSICO CORRENTE NOMINAL 63A. CONFORME ABNT NBR NM 60947.	un	3	R\$	34,21	R\$	102,63		30/08/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Elétrico												FIO FLEXÍVEL 1,5 MM 750 VOLTS, MASSA LÍQUIDA MÍNIMA 1, 87 KG/ 100 M. (COR INFORMADA NO PEDIDO). NORMAS APLICÁVEIS: NBR NM 247-2, NBR NM 247-3, NBR NM 247-5, NBR NM 280, NBR NM 6812.	m	500	R\$	0,90	R\$	450,00		30/08/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Elétrico												FIO FLEXÍVEL 2,5 MM 750 VOLTS MASSA LÍQUIDA MÍNIMA 2,97 KG/ 100 M. (COR INFORMADA NO PEDIDO). NORMAS APLICÁVEIS: NBR NM 247-2, NBR NM 247-3, NBR NM 247-5, NBR NM 280, NBR NM 6812.	m	900	R\$	1,44	R\$	1.296,00		30/08/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Elétrico												FIO FLEXÍVEL 4 MM 750 VOLTS MASSA LÍQUIDA MÍNIMA 4,37 KG/ 100 M. (COR INFORMADA NO PEDIDO). NORMAS APLICÁVEIS: NBR NM 247-2, NBR NM 247-3, NBR NM 247-5, NBR NM 280, NBR NM 6812.	m	400	R\$	2,37	R\$	948,00		30/08/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Elétrico												FIO FLEXÍVEL 6 MM 750 VOLTS MASSA LÍQUIDA MÍNIMA 6,20 KG/ 100 M. (COR INFORMADA NO PEDIDO). NORMAS APLICÁVEIS: NBR NM 247-2, NBR NM 247-3, NBR NM 247-5, NBR NM 280, NBR NM 6812.	m	400	R\$	3,50	R\$	1.400,00		30/08/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Elétrico												FIO FLEXÍVEL 10 MM 750 VOLTS MASSA LÍQUIDA 10,6 KG/ 100 M. (COR INFORMADA NO PEDIDO). NORMAS APLICÁVEIS: NBR NM 247-2, NBR NM 247-3, NBR NM 247-5, NBR NM 280, NBR NM 6812.	m	100	R\$	5,97	R\$	597,00		30/08/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Elétrico												MANGUEIRA CORRUGADA LARANJA 1" 32MM. CONFORME NBR 15465.	m	100	R\$	4,40	R\$	440,00		30/08/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Elétrico												DESINGRIPANTE SPRAY 300 ML	un	10	R\$	9,60	R\$	96,00		30/08/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Elétrico												CAIXA PASSAGEM 15X15 CM SOBREPOR. CERTIFICAÇÃO INMETRO, NORMAS DE REFERÊNCIA NBR IEC 60670-1	un	10	R\$	53,50	R\$	535,00		30/08/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Elétrico												ABRACADEIRA TIPO U 1" METÁLICA.	un	100	R\$	0,43	R\$	43,00		30/08/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Elétrico												ELETRODUTO PVC 3/4 PRETO (3 MT). ANTICHAMAS. NBR 15465	m	27	R\$	6,50	R\$	175,50		30/08/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Elétrico												ELETRODUTO PVC PRETO 1.1/4 (3MT). ANTICHAMAS. NBR 15465	m	36	R\$	21,30	R\$	766,80		30/08/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Elétrico												ABRACADEIRA TIPO D COM CUNHA 3/4.	un	20	R\$	0,75	R\$	15,00		30/08/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Elétrico												ABRACADEIRA TIPO D COM CUNHA 1.1/4.	un	20	R\$	2,50	R\$	50,00		30/08/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Elétrico												HASTE DE ATERRAMENTO COBREADA 5/8 X 2 MT, COM NÚCLEO DE AÇO CARBONO SAE 1010/1020, REVESTIDA COM CAMADA DE COBRE ELETROLÍTICO COM ESPESSURA MÍNIMA DE 25 UM (DEVE CONSTAR SOBRE A HASTE), ISENTA DE IMPUREZAS, REBARBAS E FERRUGEM.	un	7	R\$	49,30	R\$	345,10		30/08/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Elétrico												BUCHA PVC FU N6	un	50	R\$	0,10	R\$	5,00		30/08/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Elétrico												CURVA 90° LONGA PRETA 3/4. CONFORME NBR 15465.	un	5	R\$	1,60	R\$	8,00		30/08/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material Elétrico												CAIXA DE INSPEÇÃO PARA ATERRAMENTO, CIRCULAR, EM POLIETILENO. DIÂMETRO INTERNO= 30 CM. AF. 12/2020.	un	5	R\$	25,00	R\$	125,00		30/08/2024			

Assinado por 3 pessoas: SULEICA WIEDERKEHR RÜCHEL, LUCIANA SCHNEIDER THIESEN e HENRIQUE PETRY

Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://linhanova.1doc.com.br/verificacao/E741-197F-888D-F609> e informe o código E741-197F-888D-F609





Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material Elétrico													CAIXA DE PASSAGEM METÁLICA PARA TELEFONE 30X30X13 SOBREPOR. CERTIFICAÇÃO INMETRO, NORMA DE REFERÊNCIA NBR IEC 60670-1.	un	5	R\$ 150,00	R\$ 750,00		30/08/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material Elétrico													DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO CONTRA SURTOS DPS (UC 275 VAC; Imax 45KA; In 20KA Up MENOR OU IGUAL A 1,5KV)	un	5	R\$ 41,50	R\$ 207,50		30/08/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material Elétrico													CABO PP 2 X 1,5 MM (750 W) - NORMALIZADO-MASSA LÍQUIDA MÍNIMA 8,66 KG/ 100 METROS. NORMAS APLICÁVEIS: NBR NM 247-2, NBR NM 247-3, NBR NM 247-5, NBR NM 280, NBR NM 6812.	m	700	R\$ 2,30	R\$ 1.610,00		30/08/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material Elétrico													LÂMPADA TUBOLED 120 CM 18 W 6500 K, MÍNIMO 2000 LÚMENS. COM SELO PROCEL E CERTIFICAÇÃO INMETRO.	un	150	R\$ 9,10	R\$ 1.365,00		30/08/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material Elétrico													LÂMPADA BULBO LED 50W; 220 V; 6500 K, MÍNIMO 4600 LÚMENS. COM SELO PROCEL E CERTIFICAÇÃO INMETRO.	un	80	R\$ 18,40	R\$ 1.472,00		30/08/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material Elétrico													LÂMPADA BULBO LED 12 W, 6500K, MÍNIMO 1520 LÚMENS, COR BRANCA. COM SELO PROCEL E CERTIFICAÇÃO INMETRO.	un	20	R\$ 4,10	R\$ 82,00		30/08/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material Elétrico													LÂMPADA BULBO LED 9W, 5000-6500 K, MÍNIMO 810 LÚMENS, COR AMARELA. COM SELO PROCEL E CERTIFICAÇÃO INMETRO.	un	5	R\$ 3,10	R\$ 15,50		30/08/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material Elétrico													LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO OVÓIDE 150 W, 220 V, E40, VIDA ÚTIL MÍNIMA 24.000 HORAS, MÍNIMO 15.500 LÚMENS. A MARCA DA WATTAGEM OFERTADA DEVERÁ CONSTAR NO SITE WWW.ELETROBRAS.COM/PROCEL NO DIA DA LICITAÇÃO, CONFORME ABNT NBR IEC 60662. COM CERTIFICAÇÃO PROCEL/ INMETRO	un	250	R\$ 15,30	R\$ 3.825,00		30/08/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material Elétrico													REATOR ELETROMAGNÉTICO PARA LÂMPADA DE VAPOR DE SÓDIO 150W A ALTA PRESSÃO: PARA USO INTERNO; 220V; 60 HZ DE BAIXAS PERDAS, USO INTEGRADO, FATOR DE POTÊNCIA 0,92, COM IGNITOR E CAPACITOR 0,90 INCORPORADO, PADRÃO RGE SUL. ATENDER À ABNT NBR 13.593 E À PORTARIA 454/2010 DO INMETRO, COM SELO PROCEL. PRAZO MÍNIMO DE GARANTIA DO FABRICANTE DE 05 (CINCO) ANOS. OS REATORES DEVEM SER BOBINADOS COM COBRE.	un	150	R\$ 49,50	R\$ 7.425,00		30/08/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material Elétrico													REATOR ELETROMAGNÉTICO PARA LÂMPADA DE VAPOR DE SÓDIO 70 W A ALTA PRESSÃO: PARA USO EXTERNO; 220V; 60 HZ; COM CAPACITOR INCORPORADO PARA CORREÇÃO DO FATOR DE POTÊNCIA ACIMA DE 0,92 (A. F. P.); COM IGNITOR INCORPORADO; COM ALÇA DE FIXAÇÃO PADRÃO ABNT; COM BASE PARA RELÉ INCORPORADA NO TOPO DA CAIXA; BAIXAS PERDAS INTERNAS; MÁXIMO 12W; VIDA MEDIANA MÍNIMA DE 10 ANOS, ACOMPANHA CABO DE ALIMENTAÇÃO DE NO MÍNIMO 40 CM, COM CARÇAÇA GALVANIZADA A FOGO. ATENDER À NORMA ABNT NBR 13.593 E A PORTARIA 454/2010 DO INMETRO, COM SELO PROCEL. PRAZO MÍNIMO DE GARANTIA DO FABRICANTE DE 05 (CINCO) ANOS. OS REATORES DEVEM SER BOBINADOS COM COBRE.	un	150	R\$ 50,00	R\$ 7.500,00		30/08/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material Elétrico													LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO OVÓIDE 70W A ALTA PRESSÃO. MÍNIMO 5950 LÚMENS, BASE E27, VIDA ÚTIL DE 24.000 HORAS, COM SELO PROCEL DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA. A MARCA DA WATTAGEM OFERTADA DEVERÁ CONSTAR NO SITE WWW.ELETROBRAS.COM/PROCEL NO DIA DA LICITAÇÃO. DEVE ATENDER AS NORMAS ABNT NBR 5.101 E A ABNT NBR IEC 60662.	un	250	R\$ 16,00	R\$ 4.000,00		30/08/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Serviço	Instalação Ar Condicionado													18.000 BTUS - inverter	un	1	R\$ 230,00	R\$ 230,00		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Serviço	Instalação Ar Condicionado													24.000 BTUS - inverter	un	3	R\$ 720,00	R\$ 2.160,00		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Serviço	Instalação Ar Condicionado													30.000 BTUS - inverter	un	1	R\$ 720,00	R\$ 720,00		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Serviço	Instalação Ar Condicionado													60.000 BTUS - convencional	un	2	R\$ 720,00	R\$ 1.440,00		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Equipamentos Permanentes													Aquisição de ar condicionado 24.000 BTUS inverter	un	3	R\$ 3.986,09	R\$ 11.958,27		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Equipamentos Permanentes													Aquisição de ar condicionado 30.000 BTUS inverter	un	1	R\$ 4.922,16	R\$ 4.922,16		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material Clínico e Odontológico													Ultrassom Odontológico	un	1	R\$ 999,00	R\$ 999,00		01/09/2024		

Assinado por 3 pessoas: SULEICA WIEDERKEHR RUCHEL, LUCIANA SCHNEIDER THIESEN e HENRIQUE PETRY  
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://linhanova.1doc.com.br/verificacao/E741-197F-888D-F609> e informe o código E741-197F-888D-F609





Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Mobiliário														Armário para escritório, conforme padrão, com 02 portas frontais, com tranca e chaves na parte superior, com dimensões aproximadas de 180x100x50 (AxLxP, +/- 5cm), na cor bege claro.	un	4	R\$ 999,00	R\$ 3.996,00		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Mobiliário														Cadeira do tipo escritório, com base fixa (04 "pés"), com assento e encosto acolchoados e revestidos com material impermeável, na cor preta e com capacidade para no mínimo 110kg. Conforme modelo de referência do padrão do item.	un	25	R\$ 162,93	R\$ 4.073,25		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Mobiliário														Cadeira do tipo escritório, com base fixa (04 "pés") com assento e encosto acolchoados, na cor verde/crepe e com capacidade para no mínimo 110kg. Conforme modelo de referência do padrão do item.	un	2	R\$ 117,67	R\$ 235,34		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Mobiliário														Cadeira do tipo escritório, com base geratória a gás, com assento e encosto acolchoados, na cor preta, com regulagem de altura e com capacidade para no mínimo 110kg. Conforme modelo de referência do padrão do item.	un	5	R\$ 257,00	R\$ 1.285,00		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Mobiliário														Cadeira do tipo escritório, com base geratória a gás, com assento e encosto acolchoados, na cor verde/crepe, com regulagem de altura e com capacidade para no mínimo 110kg. Conforme modelo de referência do padrão do item.	un	1	R\$ 395,28	R\$ 395,28		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Equipamentos Permanentes														Máquina lavadora de roupas com capacidade para no mínimo 16kg de roupa seca, com cesto em aço inox, programações de lavagem variadas, níveis de água variados, com dispenser individual para alvejante, amaciante e sabão, 220V, cor branca.	un	1	R\$ 2.379,00	R\$ 2.379,00		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Mobiliário														Armário tipo escolar com 30 nichos com portas, todas com chave, nas medidas 210x180x045 (AxLxP). Conforme padrão do item.	un	1	R\$ 7.994,35	R\$ 7.994,35		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Mobiliário														Estante com 6 nichos, com base colorida (ver exemplo conforme padrão do item), dimensões aproximadas de 110x150x40 (AxLxP), em MDP 18mm.	un	5	R\$ 2.912,28	R\$ 14.561,40		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Mobiliário														Estante com 12 nichos, com base colorida (ver exemplo conforme padrão do item), dimensões aproximadas de 210x150x40 (AxLxP), em MDP 18mm.	un	4	R\$ 3.850,99	R\$ 15.403,96		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material para Biblioteca														Bibliocanto. Apoio para livros em aço na cor cinza	un	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Equipamentos Permanentes														Refrigerador do tipo frigobar, com selo Procel A. Capacidade mínima de 45 Litros. Funções de refrigeração, range de temperatura: 10°-0°C. Material interno: PSAl. Material externo: Aço galvanizado, com 01 porta frontal. Prateleiras internas, porta latas, "pés niveladores, porta reversível, Gás ecológico, Voltagem de 220V.	un	2	R\$ 1.039,61	R\$ 2.079,22		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Mobiliário														Armário sob as medidas de: 300cm de altura x 47cm de comprimento x 36cm de profundidade, fabricado em madeira de alta qualidade e parte frontal de vidro em formato de porta e puxador. Foto em anexo.	un	1	R\$ 2.178,00	R\$ 2.178,00		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Mobiliário														Balcão Seco c/02 cubas, Prateleira Interna Lisa, Portas de Correr e Gaveteiros, em aço inox - EMEFTI (com instalação)	un	1	R\$ 19.639,00	R\$ 19.639,00		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Aquisição de Persianas														Aquisição de Persianas	un	10,23	R\$ 120,00	R\$ 1.227,60		01/09/2024		Aquisição para a ampliação da EMEI Mundo Encantado e demais setores da Administração
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Aquisição de Cortinas														Aquisição de Cortinas	m²	100	R\$ 120,00	R\$ 12.000,00		01/09/2024		Para a ampliação da EMEI Mundo Encantado e demais setores da Administração Pública
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Serviço	Manutenção e higienização de Persianas														Manutenção e higienização de Persianas	m²	378	R\$ 49,99	R\$ 18.896,22		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Serviço	Manutenção e higienização de Cortinas														Manutenção e higienização de Cortinas	m²	50	R\$ 50,00	R\$ 2.500,00		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Serviço	Locação de Impressoras														Locação de Impressoras	mês	12	R\$ 6.820,61	R\$ 81.847,32		01/09/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material Clínico e Odontológico														Eletrocardiógrafo	un	1	R\$ 7.000,00	R\$ 7.000,00		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Serviço	Serviços de Consultoria/assessoria														Levantamento e análise das alterações salariais propostas pelo Município	un	2	R\$ 180,00	R\$ 360,00		01/09/2024		Depende do quantitativo disponível
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Serviço	Serviços de Consultoria/assessoria														Projeção de impactos financeiros na reclassificação salarial	un	2	R\$ 180,00	R\$ 360,00		01/09/2024		Depende do quantitativo disponível

Assinado por 3 pessoas: SULEICA WIEDERKEHR RUCHEL, LUCIANA SCHNEIDER THIESEN e HENRIQUE PETRY

Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://linhanova.1doc.com.br/verificacao/E741-197F-888D-F609> e informe o código E741-197F-888D-F609



Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de Consultoria/assessoria															Projeção de impacto quanto a contratação de novos cargos, tantos efetivos como em comissão	un	2	R\$ 170,00	R\$ 340,00		01/09/2024		Depende do quantitativo disponível
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de Consultoria/assessoria															Apio na elaboração de projeções de despesas de pessoa para a Lei Orçamentária Anual (LOA) e Lei de Diretrizes Orçamentárias (LDO)	un	2	R\$ 400,00	R\$ 800,00		01/09/2024		Depende do quantitativo disponível
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de Consultoria/assessoria															Auxílio na estruturação e organização de Banco de Horas dos servidores municipais; Análise da legislação municipal pertinente ao Departamento de Pessoal, com sugestões propositura de alterações (obrigatoriamente presencial)	h	80	R\$ 65,00	R\$ 5.200,00		01/09/2024		Depende do quantitativo disponível
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de Consultoria/assessoria															Apio na análise e elaboração de planilhas de custos	un	4	R\$ 200,00	R\$ 800,00		01/09/2024		Depende do quantitativo disponível
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de Consultoria/assessoria															Análise contábil de viabilidade de terceirizações de contratações	un	4	R\$ 200,00	R\$ 800,00		01/09/2024		Depende do quantitativo disponível
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de Consultoria/assessoria															Atualização de cálculos judiciais	un	2	R\$ 200,00	R\$ 400,00		01/09/2024		Depende do quantitativo disponível
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de Consultoria/assessoria															Projeção de reequilíbrios de contratos	un	5	R\$ 180,00	R\$ 900,00		01/09/2024		Depende do quantitativo disponível
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de Consultoria/assessoria															Suporte e assessoria na área financeira e de tesouraria, mediante demanda do Departamento Contábil, Tesouraria ou secretário da fazenda (obrigatoriamente presencial)	h	16	R\$ 65,00	R\$ 1.040,00		01/09/2024		Depende do quantitativo disponível
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de informática															Aquisição e implantação de software para Gerenciamento Eletrônico de Documentos – GED, para até 50 usuários	mês	12	R\$ 1.612,50	R\$ 19.350,00		01/09/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar															Pás Eletrodo descartável Adulto para Desfibrilador DEA Isis	un	3	R\$ 950,00	R\$ 2.850,00		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar															Pás Eletrodo descartável Pediatrico para Desfibrilador DEA Isis	un	3	R\$ 950,00	R\$ 2.850,00		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar															Compressor de ar para CME	un	1	R\$ 15.000,00	R\$ 15.000,00		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar															Otoscópio	un	1	R\$ 600,00	R\$ 600,00		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar															Espéculo auriculares adulto	un	20	R\$ 25,00	R\$ 500,00		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar															Torpedo de oxigênio 7 m3	un	1	R\$ 2.200,00	R\$ 2.200,00		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar															Concentrador de oxigênio portátil	un	1	R\$ 15.000,00	R\$ 15.000,00		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar															Fluxômetro De Oxigênio 0-15 LPM Rosca Fêmea	un	5	R\$ 150,00	R\$ 750,00		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar															Aspirador De Secreção Para Rede De Oxigênio 500 ml	un	7	R\$ 100,00	R\$ 700,00		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar															Umidificador para oxigênio 250 ml	un	5	R\$ 40,00	R\$ 200,00		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar															Braçadeira para monitores multiparametrico PNI E9 adulto	un	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar															Oxímetro de pulso portátil pediátrico Alfamed Sense 10	un	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar															Esfignomanometro obeso	un	1	R\$ 190,00	R\$ 190,00		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar															Estetoscópio adulto simples	un	3	R\$ 20,00	R\$ 60,00		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar															Fixador celular Kolpex	un	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar															Lugol para Schiller 2% 1000 ml	un	2	R\$ 140,00	R\$ 280,00		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar															Espassador adulto	un	3	R\$ 30,00	R\$ 90,00		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar															Teste para autoclave Bowie Dickie c/ 50 folhas	un	10	R\$ 450,00	R\$ 4.500,00		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar															Monitor de pressão arterial automático de braço braçadeira universal	un	2	R\$ 250,00	R\$ 500,00		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar															Talas aramadas maleavel em EVA (Kit 5 talas)	un	5	R\$ 70,00	R\$ 350,00		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar															Reanimador Manual de silicone com balao reservatório adulto	un	2	R\$ 300,00	R\$ 600,00		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar															Reanimador Manual de silicone com balao reservatório pediátrico	un	2	R\$ 230,00	R\$ 460,00		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar															Máscara facil para reanimador manual tamanho 0 ao 6 (kit)	un	2	R\$ 90,00	R\$ 180,00		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar															Reservatório para reanimador manual pediátrico	un	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar															Mascara com reservatório para oxigênio pediátrica Hudson	un	10	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar															Mascara com reservatório para oxigênio adulto Hudson	un	10	R\$ 120,00	R\$ 1.200,00		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar															Calibração de esfignomanometros	un	15	R\$ 50,00	R\$ 750,00		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar															Estetoscópio pediátrico	un	1	R\$ 612,00	R\$ 612,00		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar															Estetoscópio neonatal	un	1	R\$ 725,00	R\$ 725,00		01/09/2024		





Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar																	Cateter intravenoso 24 g, vialon ou poliuretano, perférico, c/ agulha, bisel trifacetado, siliconizado, câmara refluxo, radiopaco, estéril	un	200	R\$	1,51	R\$	301,88			01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar																	Cateter oxigenoterapia, plástico atóxico, siliconizado, descartável, estéril, nº 8, embalagem individual	un	15	R\$	0,55	R\$	8,18			01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar																	Cateter oxigenoterapia, PVC flexível grau médico, tipo óculos, pronga silicone contorno arredondado, descartável, estéril, infantil, a prova de deformação e torção, 2,10m	un	40	R\$	0,96	R\$	38,57			01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar																	Cateter oxigenoterapia, PVC, tipo óculos, adulto, estéril	un	45	R\$	0,94	R\$	42,45			01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar																	Clorexidina, digluconato 0,2 % solução tópica 1000 ml	un	12	R\$	5,03	R\$	60,38			01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar																	Clorexidina, digluconato 2% degermante 120 ml	un	10	R\$	2,89	R\$	28,93			01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar																	Coletor material perfurocortante, polipropileno, 13 l, alças rígidas e tampa, descartável, atóxico, apirogênico	un	20	R\$	41,93	R\$	838,56			01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar																	Coletor material perfurocortante, polipropileno, 7 l, alças rígidas e tampa, encaixe p/ desconexão agulhas, descartável, atóxico, apirogênico	un	20	R\$	23,06	R\$	461,21			01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar																	Coletor urina adulto, PVC, sistema fechado, graduado, válvula antirreflexo, filtro ar na válvula, pinça clamp, extensão 1,30m, conector de sonda com tampa protetora, 2000 ml	un	5	R\$	3,46	R\$	17,30			01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar																	Compressa gaze 91 cm x 91 cm, tipo queijo, 13 fios, 8 camadas, 4 dobras	un	1	R\$	111,11	R\$	111,11			01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar																	Compressa gaze, tecido 100% algodão, 13 fios/cm2, cor branca, isenta de impurezas, 8 camadas, 7,50 cm, 7,50 cm, 5 dobras, c/ fio radiopaco, estéril, descartável envelope c/ 10un	un	300	R\$	0,48	R\$	144,65			01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar																	Curativo alginato, alginato de cálcio e sódio alta absorção, 10 cm, 10 cm, placa c/ marcação para corte, estéril	un	30	R\$	35,64	R\$	1.069,16			01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar																	Curativo com camada absorvente de baixa aderência composta de um material de poliéster não-tecido perfurado. Tamanho 20 cm x 10 cm (Meloin).	un	100	R\$	16,14	R\$	1.614,23			01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar																	Curativo cutâneo punção 2,5 cm almofada fibra sintética base adesiva individual estéril	cx	5	R\$	12,95	R\$	64,74			01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar																	Curativo, adesivo, filme plástico, com almofada viscosa antisséptica, fita, cerca de 2 x 7,5 cm, microporoso, embalagem individual	un	5	R\$	6,43	R\$	32,13			01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar																	Curativo, gel, com alginato de cálcio e sódio e carmelose, não estéril, 85 g	tb	5	R\$	31,34	R\$	156,71			01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar																	Eletrodo aparelho médico medição, adulto, descartável, com gel sólido, atóxico e hiposensível, monitorização cardíaca	un	3.000	R\$	0,25	R\$	754,70			01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar																	Equipo soro, infusão curta duração, PVC cristal, injetor lateral "y" autocatrizante, filtro partículas, macrogotas, c/controla fluxo venoso, fluxo ml/h em PVC atóxico, conector luer lock, atóxico, apirogênico, descartável e estéril	un	500	R\$	1,14	R\$	571,27			01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar																	Equipo soro, microgotas	un	75	R\$	1,57	R\$	117,92			01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar																	Equipo soro, microgotas c/ bureta graduada mínima de 150ml, PVC, p/ soluções fotossensíveis, injetor lateral, pinça rolete, câmara de gotejamento flexível, c/filtro bacteriano, atóxico, apirogênico, descartável e estéril	un	2	R\$	6,47	R\$	12,95			01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar																	Escova degermante com clorexidina 2%	un	500	R\$	2,10	R\$	1.048,20			01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar																	Escova endocervical, plástico, microcerdas em nylon	un	2	R\$	41,92	R\$	83,84			01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar																	Esparradrapo, tecido impermeável, 25 mm, 4,50 m, impermeável, massa adesiva de zinco, branca, tecido de algodão	un	10	R\$	3,88	R\$	38,78			01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar																	Espátula Ayres, 18 cm, descartável	un	2	R\$	8,80	R\$	17,61			01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar																	Espéculo vaginal, pequeno, polietileno, estéril, descartável, sem lubrificação	un	50	R\$	1,09	R\$	54,50			01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar																	Extensor equipo soro, p/ perfusão simultânea, derivação y, 2 vias, PVC cristal, pinça corta fluxo em todas vias, conector luer lock macho e luer fêmea c/ tampas, estéril e descartável	un	500	R\$	0,84	R\$	419,28			01/09/2024		

Assinado por 3 pessoas: SULEICA WIEDERKEHR RUCHEL, LUCIANA SCHNEIDER THIESEN e HENRIQUE PETRY

Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://linhanova.1doc.com.br/verificacao/E741-197F-888D-F609> e informe o código E741-197F-888D-F609





Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar																	Luva de proteção, nitrílica, aplicação laboratorial, punho curto, tamanho grande, cor azul, acabamento palma liso, não esterilizada, sem pó	un	40	R\$	11,69	R\$	467,50					01/09/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar																	Luva de proteção, nitrílica, aplicação laboratorial, punho curto, tamanho médio, cor azul, acabamento palma liso, não esterilizada, sem forro	cx	100	R\$	11,31	R\$	1.131,01					01/09/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar																	Luva de proteção, nitrílica, aplicação laboratorial, punho curto, tamanho pequeno, cor azul, acabamento palma liso, não esterilizada, sem forro. Caixa com 100 unidades.	cx	60	R\$	11,31	R\$	678,60					01/09/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar																	Máscara descartável uso geral, poliéster, tira elástica, grampo ajuste nasal	un	50	R\$	4,42	R\$	221,17					01/09/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar																	Máscara n95, classe pf-2	un	100	R\$	0,58	R\$	57,65					01/09/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar																	Oclusor oftálmico, não tecido, 8 x 6 cm, oval, bordas adesivas, hipoalergênico, descartável	un	20	R\$	0,61	R\$	12,26					01/09/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar																	Óleo de girassol (Dersani)	un	3	R\$	11,53	R\$	34,59					01/09/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar																	Óleo mineral (vaselina líquida / petrolato) 3l	fr	1	R\$	25,16	R\$	25,16					01/09/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar																	Papel para ECG 210 mm x 30 m rolo	un	10	R\$	19,65	R\$	196,54					01/09/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar																	Papel para esterilização 100mm x 100m	un	5	R\$	42,17	R\$	210,85					01/09/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar																	Papel para esterilização 150mm x 100m	un	5	R\$	62,89	R\$	314,46					01/09/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar																	Papel para esterilização 250mm x 50mm	un	5	R\$	128,59	R\$	642,97					01/09/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar																	Papel para impressora de eletrocardiograma, termossensível, 80 mm, 30 m, ecg12s	un	15	R\$	7,54	R\$	113,05					01/09/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar																	Protetor cutâneo, em creme, parafina, trietanolina, petrolato, glicerol, outros, tipo barreira protetora	un	12	R\$	54,51	R\$	654,08					01/09/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar																	Seringa 100ul, polipropileno, descartável	un	300	R\$	0,20	R\$	60,38					01/09/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar																	Seringa 20 ml polipropileno + agulha 25 mm x 7 mm bisel trifacetado	un	250	R\$	0,68	R\$	170,31					01/09/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar																	Seringas, polipropileno transparente, 10 ml, bico luer lock, êmbolo c/ponteira de borracha siliconizada, descart, estéril	un	1.000	R\$	0,29	R\$	288,26					01/09/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar																	Seringas, polipropileno transparente, 3 ml, bico central simples ou luer lock, êmbolo c/rolha borracha, impressão legível e permanente, graduação máxima 0,2 em 0,2 ml, numerada, c/ agulha 30 x 0,7 mm, bisel trifacetado, protetor plástico, descartável	un	1.000	R\$	0,14	R\$	136,27					01/09/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar																	Seringa, polipropileno transparente, 5 ml, bico luer lock, êmbolo c/ponteira de borracha siliconizada, descart, estéril	un	1.500	R\$	0,16	R\$	245,28					01/09/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar																	Sonda cateter nasal nº 08	un	5	R\$	0,55	R\$	2,73					01/09/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar																	Sonda de aspiração traqueal nº 10	un	5	R\$	0,53	R\$	2,67					01/09/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar																	Sonda de aspiração traqueal nº 12	un	5	R\$	0,52	R\$	2,62					01/09/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar																	Sonda de aspiração traqueal nº 14	un	5	R\$	0,55	R\$	2,73					01/09/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar																	Sonda de aspiração traqueal nº 16	un	5	R\$	0,60	R\$	2,99					01/09/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar																	Sonda de aspiração traqueal nº 4	un	5	R\$	0,49	R\$	2,46					01/09/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar																	Sonda de aspiração traqueal nº 6	un	5	R\$	0,50	R\$	2,52					01/09/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar																	Sonda de aspiração traqueal nº 8	un	5	R\$	0,51	R\$	2,57					01/09/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar																	Sonda de Foley 2 vias em látex siliconizado nº14	un	3	R\$	2,55	R\$	7,64					01/09/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar																	Sonda de Foley 2 vias em látex siliconizado nº16	un	3	R\$	2,55	R\$	7,64					01/09/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar																	Sonda de Foley 2 vias em látex siliconizado nº18	un	3	R\$	2,55	R\$	7,64					01/09/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar																	Sonda nasogástrica, nº 10, PVC, Levine longa, c/orifício lateral, conector c/tampa presa ao tubo, atóxica, atraumática, estéril, descart, siliconizada	un	5	R\$	0,75	R\$	3,77					01/09/2024			
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	Material de uso médico-hospitalar																	Sonda trato digestivo, oro ou nasogástrica, modelo Levine, material PVC, calibre nº 12, longa, 120 cm, conector padrão c/ tampa, ponta distal fechada, c/ orifícios laterais, estéril, descartável.	un	5	R\$	0,84	R\$	4,19					01/09/2024			



Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material de uso médico-hospitalar										Sonda trato digestivo, oro ou nasogástrica, modelo Levine, material PVC, calibre nº 16, longa, 120 cm, conector padrão c/ tampa, ponta distal fechada, c/ orifícios laterais, estéril, descartável.	un	5	R\$	1,05	R\$	5,24		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material de uso médico-hospitalar										Sonda trato digestivo, oro ou nasogástrica, modelo Levine, material PVC, calibre nº 18, longa, 120 cm, conector padrão c/ tampa, ponta distal fechada, c/ orifícios laterais, estéril, descartável.	un	5	R\$	1,39	R\$	6,97		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material de uso médico-hospitalar										Sonda trato urinário, PVC, c/ orifícios laterais, uretral, conector padrão c/ tampa, embalagem individual, cerca 40 cm, ponta distal cilíndrica fechada, 10 French, estéril, descartável	un	5	R\$	0,48	R\$	2,41		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material de uso médico-hospitalar										Sonda uretral, material poliuretano, calibre 12 French, conector padrão c/ tampa, comprimento 40 cm, c/ ponta distal cilíndrica fechada e orifícios laterais, estéril, descartável.	un	5	R\$	0,52	R\$	2,62		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material de uso médico-hospitalar										Sonda uretral, material poliuretano, calibre 14 French, conector padrão c/ tampa, comprimento 40 cm, c/ ponta distal cilíndrica fechada e orifícios laterais, estéril, descartável.	un	5	R\$	0,55	R\$	2,73		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material de uso médico-hospitalar										Sonda uretral, material poliuretano, calibre 6 French, conector padrão c/ tampa, comprimento 40 cm, c/ ponta distal cilíndrica fechada e orifícios laterais, estéril, descartável.	un	5	R\$	0,45	R\$	2,25		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material de uso médico-hospitalar										Sonda uretral, material poliuretano, calibre 8 French, conector padrão c/ tampa, comprimento 40 cm, c/ ponta distal cilíndrica fechada e orifícios laterais, estéril, descartável.	un	5	R\$	0,47	R\$	2,36		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material de uso médico-hospitalar										Tala metálica 16mm x 180 mm	un	1	R\$	1,30	R\$	1,30		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material de uso médico-hospitalar										Tira reagente para medir glicemia capilar	un	15.000	R\$	0,88	R\$	13.207,32		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material de uso médico-hospitalar										Touca, descartável, polipropileno, branca, tamanho único c/ elástico	un	10	R\$	6,90	R\$	68,97		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material de uso médico-hospitalar										Tubo endotraqueal em PVC, orotraqueal/nasotraqueal, tamanho: 3,0 mm, conector padrão, graduado, sem balão, estéril.	un	5	R\$	4,82	R\$	24,11		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material de uso médico-hospitalar										Tubo endotraqueal em PVC, orotraqueal/nasotraqueal, tamanho: 3,5 mm, conector padrão, graduado, com balão de alto volume e baixa pressão, estéril.	un	5	R\$	4,82	R\$	24,11		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material de uso médico-hospitalar										Tubo endotraqueal em PVC, orotraqueal/nasotraqueal, tamanho: 4,0 mm, conector padrão, graduado, com balão de alto volume e baixa pressão, estéril.	un	5	R\$	4,82	R\$	24,11		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material de uso médico-hospitalar										Tubo endotraqueal em PVC, orotraqueal/nasotraqueal, tamanho: 4,5 mm, conector padrão, graduado, com balão de alto volume e baixa pressão, estéril.	un	5	R\$	4,82	R\$	24,11		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material de uso médico-hospitalar										Tubo endotraqueal em PVC, orotraqueal/nasotraqueal, tamanho: 5,0 mm, conector padrão, graduado, com balão de alto volume e baixa pressão, estéril.	un	5	R\$	4,40	R\$	22,01		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material de uso médico-hospitalar										Tubo endotraqueal em PVC, orotraqueal/nasotraqueal, tamanho: 5,5 mm, conector padrão, graduado, com balão de alto volume e baixa pressão, estéril.	un	5	R\$	4,40	R\$	22,01		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material de uso médico-hospitalar										Tubo endotraqueal em PVC, orotraqueal/nasotraqueal, tamanho: 6,0 mm, conector padrão, graduado, com balão de alto volume e baixa pressão, estéril.	un	5	R\$	4,40	R\$	22,01		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material de uso médico-hospitalar										Tubo endotraqueal em PVC, orotraqueal/nasotraqueal, tamanho: 6,5 mm, conector padrão, graduado, com balão de alto volume e baixa pressão, estéril.	un	5	R\$	4,56	R\$	22,80		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material de uso médico-hospitalar										Tubo endotraqueal em PVC, orotraqueal/nasotraqueal, tamanho: 7,0 mm, conector padrão, graduado, com balão de alto volume e baixa pressão, estéril.	un	5	R\$	4,40	R\$	22,01		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material de uso médico-hospitalar										Tubo endotraqueal em PVC, orotraqueal/nasotraqueal, tamanho: 7,5 mm, conector padrão, graduado, com balão de alto volume e baixa pressão, estéril.	un	5	R\$	4,40	R\$	22,01		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material de uso médico-hospitalar										Tubo endotraqueal em PVC, orotraqueal/nasotraqueal, tamanho: 8,0 mm, conector padrão, graduado, com balão de alto volume e baixa pressão, estéril.	un	5	R\$	4,40	R\$	22,01		01/09/2024		



Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material de uso médico-hospitalar											Tubo endotraqueal em PVC, orotraqueal/nasotraqueal, tamanho: 8,5 mm, conector padrão, graduado, com balão de alto volume e baixa pressão, esteril.	un	5	R\$	4,40	R\$	22,01		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material de uso médico-hospitalar											Tubo endotraqueal em PVC, orotraqueal/nasotraqueal, tamanho: 9,0 mm, conector padrão, graduado, com balão de alto volume e baixa pressão, esteril.	un	5	R\$	4,40	R\$	22,01		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material de uso médico-hospitalar											Tubo hospitalar nº 204 para oxigênio e secreções, em silicone transparente diâmetro interno de 6,0 mm, comprimento:15,0m	un	1	R\$	94,34	R\$	94,34		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material de uso médico-hospitalar											Vaselina líquida 1000ml	fr	1	R\$	25,16	R\$	25,16		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material de uso médico-hospitalar											Estojo insulina	un	30	R\$	11,90	R\$	357,00		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material de uso médico-hospitalar											Porta comprimido semanal	un	6	R\$	15,90	R\$	95,40		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material de uso médico-hospitalar											Cortador de Unha	un	100	R\$	5,50	R\$	550,00		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material de uso médico-hospitalar											Bolsa Gestante 3950	un	30	R\$	28,00	R\$	840,00		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material clínico e odontológico											Autoclave 100 litros	un	1	R\$	141.000,00	R\$	141.000,00		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Equipamentos Permanentes											Ferro de passar a seco cromado com base de alumínio: 220 V, com 7 níveis de temperatura, potência de 1000 W e dois anos de garantia	un	1	R\$	150,00	R\$	150,00		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Equipamentos Permanentes											Colorímetro portátil	un	1	R\$	3.000,00	R\$	3.000,00		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Obras diversas											Construção do setor de obras	un	1	R\$	1.000.000,00	R\$	1.000.000,00		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Serviço	Serviço de engenharia											Projeto de eficiência energética	un	1	R\$	-	R\$	-		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Serviço	Atendimento especializado											Serviço de atendimento a crianças e adolescentes do sexo masculino e feminino de 0 a 18 anos em regime de acolhimento institucional (valor por aluno/mês)			R\$	4.110,76	R\$	4.110,76		01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Serviço	Serviços de energia elétrica											Prestação de serviços e fornecimento de energia elétrica								01/09/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Serviço	Serviços de horas-máquina											Serviços de horas-máquina	h	700	R\$	296,60	R\$	207.620,00		01/10/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Uniformes diversos											Uniforme escolar	un	1	R\$	4.500,00	R\$	4.500,00		01/10/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Serviço	Serviços de informática											Fornecimento de licença de uso, hospedagem, backup e suporte ao usuário de sistema de informática para elaboração, publicação de atos oficiais, tramite e diário oficial eletrônico	mês	12	R\$	1.671,71	R\$	20.060,52		01/10/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Serviço	Serviços de informática											Cadastro Único	un	12	R\$	493,10	R\$	5.917,20		01/10/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Serviço	Serviços de informática											implantação	un	1	R\$	100,00	R\$	100,00		01/10/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Serviço	Serviços de informática											Consulta Unificada	un	12	R\$	50,00	R\$	600,00		01/10/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Serviço	Serviços de informática											implantação	un	1	R\$	100,00	R\$	100,00		01/10/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Serviço	Serviços de informática											Orçamento, Contabilidade e Empenhos	un	12	R\$	1.349,07	R\$	16.188,84		01/10/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Serviço	Serviços de informática											implantação	un	1	R\$	100,00	R\$	100,00		01/10/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Serviço	Serviços de informática											Planejamento	un	12	R\$	279,11	R\$	3.349,32		01/10/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Serviço	Serviços de informática											implantação	un	1	R\$	621,78	R\$	621,78		01/10/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Serviço	Serviços de informática											Prestação de Contas	un	12	R\$	279,09	R\$	3.349,08		01/10/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Serviço	Serviços de informática											implantação	un	1	R\$	100,00	R\$	100,00		01/10/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Serviço	Serviços de informática											Administração de Tributos Municipais	un	12	R\$	1.349,07	R\$	16.188,84		01/10/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Serviço	Serviços de informática											implantação	un	1	R\$	100,00	R\$	100,00		01/10/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Serviço	Serviços de informática											Protesto Eletrônico	un	12	R\$	506,00	R\$	6.072,00		01/10/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Serviço	Serviços de informática											implantação	un	1	R\$	1.600,00	R\$	1.600,00		01/10/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Serviço	Serviços de informática											Tudo Fácil Empresas (Integração Junta Comercial)	un	12	R\$	330,00	R\$	3.960,00		01/10/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Serviço	Serviços de informática											implantação	un	1	R\$	1.320,00	R\$	1.320,00		01/10/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Serviço	Serviços de informática											PIX – Pagamentos	un	12	R\$	320,03	R\$	3.840,36		01/10/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Serviço	Serviços de informática											implantação	un	1	R\$	829,04	R\$	829,04		01/10/2024		Possibilidade de prorrogação contratual

Assinado por 3 pessoas: SULEICA WIEDERKEHR RUCHEL, LUCIANA SCHNEIDER THIESEN e HENRIQUE PETRY  
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://linhanova.1doc.com.br/verificacao/E741-197F-888D-F609> e informe o código E741-197F-888D-F609



Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de informática							Módulo Integrador – Sist. Tributário x Sist. Cont. de Água	un	12	R\$ 477,61	R\$ 5.731,32	01/10/2024	Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de informática							implantação	un	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00	01/10/2024	Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de informática							Controle de Tesouraria	un	12	R\$ 659,03	R\$ 7.908,36	01/10/2024	Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de informática							implantação	un	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00	01/10/2024	Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de informática							Folha de Pagamento	un	12	R\$ 1.349,07	R\$ 16.188,84	01/10/2024	Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de informática							implantação	un	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00	01/10/2024	Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de informática							Controle de Ponto	un	12	R\$ 806,35	R\$ 9.676,20	01/10/2024	Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de informática							implantação	un	1	R\$ 2.487,12	R\$ 2.487,12	01/10/2024	Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de informática							e-Social	un	12	R\$ 341,14	R\$ 4.093,68	01/10/2024	Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de informática							implantação	un	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00	01/10/2024	Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de informática							Controle de Fundos de Aposentadoria e Pensão	un	12	R\$ 759,00	R\$ 9.108,00	01/10/2024	Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de informática							implantação	un	1	R\$ 2.090,00	R\$ 2.090,00	01/10/2024	Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de informática							Licitações, Compras, Contratos e Requisições	un	12	R\$ 1.116,48	R\$ 13.397,76	01/10/2024	Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de informática							implantação	un	1	R\$ 1.243,56	R\$ 1.243,56	01/10/2024	Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de informática							Licitacão	un	12	R\$ 341,14	R\$ 4.093,68	01/10/2024	Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de informática							implantação	un	1	R\$ 621,78	R\$ 621,78	01/10/2024	Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de informática							Controle de Almoxxarifado/ Materiais	un	12	R\$ 759,82	R\$ 9.117,84	01/10/2024	Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de informática							implantação	un	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00	01/10/2024	Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de informática							Controle de Frotas	un	12	R\$ 821,79	R\$ 9.861,48	01/10/2024	Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de informática							implantação	un	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00	01/10/2024	Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de informática							Controle de Protocolo/ Processos	un	12	R\$ 806,35	R\$ 9.676,20	01/10/2024	Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de informática							implantação	un	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00	01/10/2024	Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de informática							Controle de Patrimônio	un	12	R\$ 635,77	R\$ 7.629,24	01/10/2024	Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de informática							implantação	un	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00	01/10/2024	Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de informática							Controle Agropecuário	un	12	R\$ 670,00	R\$ 8.040,00	01/10/2024	Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de informática							implantação	un	1	R\$ 1.600,00	R\$ 1.600,00	01/10/2024	Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de informática							Produção Primária	un	12	R\$ 550,00	R\$ 6.600,00	01/10/2024	Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de informática							implantação	un	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00	01/10/2024	Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de informática							Meio Ambiente	un	12	R\$ 737,00	R\$ 8.844,00	01/10/2024	Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de informática							implantação	un	1	R\$ 1.243,56	R\$ 1.243,56	01/10/2024	Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de informática							Saúde: Controle de Distribuição de Medicamentos;	un	12	R\$ 1.131,97	R\$ 13.583,64	01/10/2024	Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de informática							implantação	un	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00	01/10/2024	Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de informática							Gerenciamento Escolar	un	12	R\$ 1.013,05	R\$ 12.156,60	01/10/2024	Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de informática							implantação	un	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00	01/10/2024	Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de informática							Gerenciamento Bibliotecário	un	12	R\$ 429,00	R\$ 5.148,00	01/10/2024	Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de informática							implantação	un	1	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00	01/10/2024	Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de informática							Assistência Social	un	12	R\$ 858,00	R\$ 10.296,00	01/10/2024	Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de informática							implantação	un	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00	01/10/2024	Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de informática							Gerenciador Eletrônico de Documentos	un	12	R\$ 1.054,45	R\$ 12.653,40	01/10/2024	Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de informática							implantação	un	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00	01/10/2024	Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de informática							Assinaturas Eletrônicas - Empenhos	un	12	R\$ 319,00	R\$ 3.828,00	01/10/2024	Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de informática							implantação	un	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00	01/10/2024	Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de informática							Assinaturas Eletrônicas – Solicitações/ Ordens de Compras	un	12	R\$ 319,00	R\$ 3.828,00	01/10/2024	Possibilidade de prorrogação contratual

Assinado por 3 pessoas: SULEICA WIEDERKEHR RUCHEL, LUCIANA SCHNEIDER THIESEN e HENRIQUE PETRY

Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://linhanova.1doc.com.br/verificacao/E741-197F-888D-F609> e informe o código E741-197F-888D-F609



Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de informática							implantação	un	1	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00		01/10/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de informática							Assinaturas Eletrônicas – Portarias, Documentos Diversos	un	12	R\$ 319,00	R\$ 3.828,00		01/10/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de informática							implantação	un	1	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00		01/10/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de informática							Assinaturas Eletrônicas – Processos Digitais	un	12	R\$ 319,00	R\$ 3.828,00		01/10/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de informática							implantação	un	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00		01/10/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de informática							Memorandos Eletrônicos	un	12	R\$ 259,08	R\$ 3.108,96		01/10/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de informática							implantação	un	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00		01/10/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de informática							Indicadores Municipais – BI	un	12	R\$ 217,08	R\$ 2.604,96		01/10/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de informática							implantação	un	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00		01/10/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de informática							Sistema de Backup em Nuvem (IDC)	un	12	R\$ 440,00	R\$ 5.280,00		01/10/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de informática							implantação	un	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00		01/10/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de informática							Atendimento ao Cidadão	un	12	R\$ 1.225,01	R\$ 14.700,12		01/10/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de informática							implantação	un	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00		01/10/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de informática							ITBI Eletrônico	un	12	R\$ 286,00	R\$ 3.432,00		01/10/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de informática							implantação	un	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00		01/10/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de informática							Contra Cheques e Informe de Rendimentos	un	12	R\$ 248,10	R\$ 2.977,20		01/10/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de informática							implantação	un	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00		01/10/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de informática							Portal de Transparência Pública e Acessibilidade	un	12	R\$ 736,56	R\$ 8.838,72		01/10/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de informática							implantação	un	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00		01/10/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de informática							Portal Nacional de Contratações Públicas – PNCP	un	12	R\$ 330,00	R\$ 3.960,00		01/10/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de informática							implantação	un	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00		01/10/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de informática							Nota Fiscal de Serviços – Eletrônica com hospedagem em IDC – Nuvem	un	12	R\$ 2.000,35	R\$ 24.004,20		01/10/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de informática							implantação	un	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00		01/10/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de informática							Inventário Digital	un	12	R\$ 57,00	R\$ 684,00		01/10/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de informática							implantação	un	1	R\$ 50,00	R\$ 50,00		01/10/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de informática							Nota Fiscal de Serviços -NFS-e Digital	un	12	R\$ 50,00	R\$ 600,00		01/10/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de informática							implantação	un	1	R\$ 50,00	R\$ 50,00		01/10/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de informática							Transparência Pública Digital	un	12	R\$ 50,00	R\$ 600,00		01/10/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de informática							implantação	un	1	R\$ 50,00	R\$ 50,00		01/10/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de informática							Serviços Técnicos (sob demanda) para atendimento de forma presencial nas dependências da CONTRATANTE;	h	48	R\$ 127,15	R\$ 6.103,20		01/10/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de informática							Chamado Técnico Presencial - Por Técnico;	dia	12	R\$ 120,00	R\$ 1.440,00		01/10/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de informática							Serviços Técnicos (sob demanda) para Desenvolvimento/Customização – Independentemente da forma e local da prestação dos serviços;	h	60	R\$ 140,00	R\$ 8.400,00		01/10/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Serviços de informática							Serviços Técnicos (sob demanda) para atendimento remoto.	h	192	R\$ -	R\$ -		01/10/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Reformas e ampliações							Reforma unidade básica de saúde	un	1	R\$ 250.000,00	R\$ 250.000,00		01/11/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Serviço	Reformas e ampliações							Reforma de manutenção, ampliação e adequação da farmácia (uso do recurso do cuidar+ e recurso QualiFar SUS)	un	1	R\$ 161.381,00	R\$ 161.381,00		01/10/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	EPI's							Bonê arabe com protetor de nuca	un	1	R\$ 20,00	R\$ 20,00		01/10/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	EPI's							Capacete de segurança PLT com aba frontal, injetado em polietileno de alta densidade, cor Branca	un	1	R\$ 60,00	R\$ 60,00		01/10/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	EPI's							Luvas multitalto (especificações a definir)	par	1	R\$ 50,00	R\$ 50,00		01/10/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	EPI's							Sapato de segurança preto, feminino ou unisex, nº 35, tipo tênis (com cadarços)	par	1	R\$ 90,00	R\$ 90,00		01/10/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	EPI's							Avental impermeável - PVC com forro	un	7	R\$ 25,00	R\$ 175,00		01/10/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1	Material	EPI's							Calçado de segurança branco	par	8	R\$ 88,00	R\$ 704,00		01/10/2024		



Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	EPI's											Calçado de segurança preto	par	6	R\$ 88,00	R\$ 528,00		01/10/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	EPI's											Luva de segurança térmica	par	4	R\$ 129,43	R\$ 517,72		01/10/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	EPI's											Luva de segurança anti-corte (carnes)	par	4	R\$ 22,80	R\$ 91,20		01/10/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Serviço	Feiras											Festuris 2024	un	1	R\$ 50.000,00	R\$ 50.000,00		01/10/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	EPI's											Botina com solado bidensidade, biqueira de aço, número 43 - par	un	4	R\$ 130,00	R\$ 520,00		01/10/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	EPI's											Botina com solado bidensidade, biqueira de aço, número 42 - par	un	6	R\$ 130,00	R\$ 780,00		01/10/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	EPI's											Botina com solado bidensidade, biqueira de aço, número 41 - par	un	2	R\$ 130,00	R\$ 260,00		01/10/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	EPI's											Botina com solado bidensidade, biqueira de aço, número 40 - par	un	2	R\$ 130,00	R\$ 260,00		01/10/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	EPI's											Botina com solado bidensidade, biqueira de aço, número 39 - par	un	2	R\$ 130,00	R\$ 260,00		01/10/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	EPI's											Botina com solado bidensidade, biqueira de aço, número 38 - par	un	2	R\$ 130,00	R\$ 260,00		01/10/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	EPI's											Botina com solado bidensidade, biqueira de aço, número 37 - par	un	2	R\$ 130,00	R\$ 260,00		01/10/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	EPI's											Botina com solado bidensidade, biqueira de aço, número 36 - par	un	2	R\$ 130,00	R\$ 260,00		01/10/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Material Permanente											Equipamento Digitalizador de Raio-X	un	1	R\$ 50.000,00	R\$ 50.000,00		01/10/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Serviço	Serviços terceirizados											Análise química de água bruta	un	237	R\$ 3.000,00	R\$ 711.000,00		01/10/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Serviço	Serviços de engenharia											Serviço de consultoria, assessoria e elaboração do Plano de Amostragem de água dos novos poços	un	1	R\$ 7.000,00	R\$ 7.000,00		01/10/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Serviço	Serviços de informática											Diversos serviços de informática	mês	12	R\$ 4.604,54	R\$ 55.254,48		01/10/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Serviço	Serviços de informática											Prestação de serviços técnicos na área de informática	mês	12	R\$ 4.604,54	R\$ 55.254,48		01/10/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Serviço	Obras diversas											Revitalização	un	1	R\$ 2.450.000,00	R\$ 2.450.000,00		01/10/2024		Garantia de 5 anos
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Serviço	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA EM HIDRÁULICA E HIDROSANITÁRIA											SERVIÇO DE INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA EM HIDRÁULICA E HIDROSANITÁRIA	h	200	R\$ 47,33	R\$ 9.466,00		01/11/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Serviço	Serviço de Obras											Serviço de Detonação e Perfuração de Rocha	m	1500	R\$ 99,00	R\$ 148.500,00		01/11/2024		Depende do quantitativo disponível
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Serviço	Serviço Elétricos											Serviço de Eletricista	h	800	R\$ 51,61	R\$ 41.288,00		01/11/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Serviço	Manutenções em Geral											Mão de obra para manutenção em gerador elétrico	un	1	R\$ 716,00	R\$ 716,00		01/11/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Manutenções em Geral											Peças para manutenção do gerador elétrico	cj	1	R\$ 3.130,38	R\$ 3.130,38		01/11/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Serviço	Oficinas Diversas											Reiki	h	192	R\$ 180,00	R\$ 34.560,00		01/12/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Serviço	Detetização, desratização e descupinização											Detetização, desratização e descupinização	un	2	R\$ 4.320,00	R\$ 8.640,00		01/12/2024		Para início do ano letivo de 2025
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Serviço	Limpeza de caixas d'água											Limpeza de caixas d'água	un	9	R\$ -	R\$ -	escolas + saúde + centro convivencia+pr efetura	01/12/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Serviço	Serviços de engenharia diversos											Serviços de engenharia diversos	un	1	R\$ 114.000,00	R\$ 114.000,00		01/12/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Serviço	Serviços jurídicos											Serviços de assessoria técnicos, profissionais especializados de consultoria jurídica em direito público	mês	12	R\$ 2.882,55	R\$ 34.590,60		01/12/2024		Possibilidade de prorrogação contratual
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Serviço	Serviços de engenharia											Serviços de engenharia para elaboração de projeto de rede de adução e assessoria na fiscalização da execução do projeto	un	1	R\$ 25.232,00	R\$ 25.232,00		01/12/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Combustível											Diesel Comum	l	80000	R\$ 5,48	R\$ 438.400,00		31/12/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Combustível											Diesel S10	l	55000	R\$ 5,57	R\$ 306.350,00		31/12/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Material	Uniformes diversos											Uniforme para servidores públicos	un	1	R\$ 60.000,00	R\$ 60.000,00		31/12/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Serviço	Serviços Terceirizados											Projetos de Engenharia	un	1	R\$ 113.050,00	R\$ 113.050,00		31/12/2024		
Prefeitura Municipal de Linha Nova	1		Serviço	Recolhimento do lixo											Coleta e transporte de quantidade média de 14,53 ton/mês de resíduos sólidos urbanos (rejeitos e resíduos orgânicos) gerados no Município de Linha Nova até o Aterro Sanitário da CRVR, localizado em São Leopoldo (Contrato nº 087/2019, Processo de Inexigibilidade n.º 006/2019).	mês	12	R\$ 11.617,72	R\$ 139.412,64		31/12/2024		Possibilidade de prorrogação contratual







## VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: E741-197F-888D-F609

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

- ✓ SULEICA WIEDERKEHR RUCHEL (CPF 006.XXX.XXX-43) em 26/12/2023 13:44:31 (GMT-03:00)  
Papel: Assinante  
Emitido por: AC Certisign RFB G5 << AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4 << Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)
  
- ✓ LUCIANA SCHNEIDER THIESEN (CPF 816.XXX.XXX-91) em 26/12/2023 14:42:59 (GMT-03:00)  
Papel: Assinante  
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)
  
- ✓ HENRIQUE PETRY (CPF 453.XXX.XXX-00) em 26/12/2023 15:51:45 (GMT-03:00)  
Papel: Assinante  
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://linhanova.1doc.com.br/verificacao/E741-197F-888D-F609>